



| Organisasi                                                                           | : 7-01.0-00.0-00.13                           | KECAMATAN ALIAN   |
|--------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------|-------------------|
| Unit                                                                                 | : 7-01.0-00.0-                                | KECAMATAN ALIAN   |
| Organisasi                                                                           | 00.13.000                                     |                   |
| RINGKASAN ANGGARAN PENDAPATAN, BELANJA, DAN PEMBIAYAAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH |                                               |                   |
| KODE REKENING                                                                        | URAIAN                                        | JUMLAH            |
| 5                                                                                    | BELANJA DAERAH                                | 1.890.092.000,00  |
| 5.1                                                                                  | BELANJA OPERASI                               | 1.890.092.000,00  |
| 5.1.01                                                                               | Belanja Pegawai                               | 1.494.572.000,00  |
| 5.1.02                                                                               | Belanja Barang dan Jasa                       | 395.520.000,00    |
|                                                                                      | SURPLUS / (DEFISIT)                           | -1.890.092.000,00 |
|                                                                                      | PEMBIAYAAN NETTO                              | 0,00              |
|                                                                                      | SISA LEBIH PEMBAYARAN ANGGARAN TAHUN BERJALAN |                   |

....., tanggal .....  
Kepala SKPD

Nama  
NIP .....



Pemerintah Kabupaten Kebumen  
Rencana Kerja dan Anggaran  
Tahun Anggaran 2022

Formulir RKA Belanja SKPD  
No Dok : No-1/RKPD/2022(id:16) tahun 2022 Tahun 2022

| Organisasi                                                                    | : 7-01.0-00.0-00.13                                              | KECAMATAN ALIAN                             |        |        |                  |       |               |          |                  |     |
|-------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------|--------|--------|------------------|-------|---------------|----------|------------------|-----|
| Unit Organisasi                                                               | : 7-01.0-00.0-00.13.000                                          | KECAMATAN ALIAN                             |        |        |                  |       |               |          |                  |     |
| REKAPITULASI ANGGARAN BELANJA BERDASARKAN PROGRAM, KEGIATAN, DAN SUB KEGIATAN |                                                                  |                                             |        |        |                  |       |               |          |                  |     |
| KODE                                                                          | URAIAN URUSAN, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN DAN SUB KEGIATAN    | SUMBER DANA                                 | LOKASI | JUMLAH |                  |       |               |          |                  |     |
|                                                                               |                                                                  |                                             |        | T-1    | BELANJA T        |       |               |          |                  | T+1 |
|                                                                               |                                                                  |                                             |        |        | OPERASI          | MODAL | TIDAK TERDUGA | TRANSFER | JUMLAH           |     |
| 07                                                                            | UNSUR KEWILAYAHAN                                                |                                             |        |        | 1.890.092.000,00 | 0,00  | 0,00          | 0,00     | 1.890.092.000,00 |     |
| 07.01                                                                         | KECAMATAN                                                        |                                             |        |        | 1.890.092.000,00 | 0,00  | 0,00          | 0,00     | 1.890.092.000,00 |     |
| 07.01.01                                                                      | PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH                     |                                             |        |        | 1.690.592.000,00 | 0,00  | 0,00          | 0,00     | 1.690.592.000,00 |     |
| 07.01.01.2.01                                                                 | Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah |                                             |        |        | 22.000.000,00    | 0,00  | 0,00          | 0,00     | 22.000.000,00    |     |
| 07.01.01.2.01.01                                                              | Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah                  | Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum (DAU); |        |        | 10.000.000,00    | 0,00  | 0,00          | 0,00     | 10.000.000,00    |     |
| 07.01.01.2.01.07                                                              | Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah                                | Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum (DAU); |        |        | 12.000.000,00    | 0,00  | 0,00          | 0,00     | 12.000.000,00    |     |
| 07.01.01.2.02                                                                 | Administrasi Keuangan Perangkat Daerah                           |                                             |        |        | 1.501.200.000,00 | 0,00  | 0,00          | 0,00     | 1.501.200.000,00 |     |
| 07.01.01.2.02.01                                                              | Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN                                | Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum (DAU); |        |        | 1.473.200.000,00 | 0,00  | 0,00          | 0,00     | 1.473.200.000,00 |     |
| 07.01.01.2.02.03                                                              | Pelaksanaan Penatausahaan dan Pengujian/Verifikasi Keuangan SKPD | Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum (DAU); |        |        | 28.000.000,00    | 0,00  | 0,00          | 0,00     | 28.000.000,00    |     |
| 07.01.01.2.06                                                                 | Administrasi Umum Perangkat Daerah                               |                                             |        |        | 59.492.000,00    | 0,00  | 0,00          | 0,00     | 59.492.000,00    |     |

| REKAPITULASI ANGGARAN BELANJA BERDASARKAN PROGRAM, KEGIATAN, DAN SUB KEGIATAN |                                                                  |                                             |        |        |               |       |               |          |               |
|-------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------|--------|--------|---------------|-------|---------------|----------|---------------|
| KODE                                                                          | URAIAN URUSAN, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN DAN SUB KEGIATAN    | SUMBER DANA                                 | LOKASI | JUMLAH |               |       |               |          |               |
|                                                                               |                                                                  |                                             |        | T-1    | BELANJA T     |       |               |          |               |
|                                                                               |                                                                  |                                             |        |        | OPERASI       | MODAL | TIDAK TERDUGA | TRANSFER | JUMLAH        |
| 07.01.01.2.06.01                                                              | Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor | Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum (DAU); |        |        | 6.000.000,00  | 0,00  | 0,00          | 0,00     | 6.000.000,00  |
| 07.01.01.2.06.04                                                              | Penyediaan Bahan Logistik Kantor                                 | Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum (DAU); |        |        | 21.600.000,00 | 0,00  | 0,00          | 0,00     | 21.600.000,00 |
| 07.01.01.2.06.05                                                              | Penyediaan Barang Cetak dan Penggandaan                          | Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum (DAU); |        |        | 7.000.000,00  | 0,00  | 0,00          | 0,00     | 7.000.000,00  |
| 07.01.01.2.06.06                                                              | Penyediaan Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-undangan         | Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum (DAU); |        |        | 3.000.000,00  | 0,00  | 0,00          | 0,00     | 3.000.000,00  |
| 07.01.01.2.06.07                                                              | Penyediaan Bahan/Material                                        | Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum (DAU); |        |        | 16.392.000,00 | 0,00  | 0,00          | 0,00     | 16.392.000,00 |
| 07.01.01.2.06.09                                                              | Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD             | Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum (DAU); |        |        | 3.000.000,00  | 0,00  | 0,00          | 0,00     | 3.000.000,00  |
| 07.01.01.2.06.10                                                              | Penatausahaan Arsip Dinamis pada SKPD                            | Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum (DAU); |        |        | 2.500.000,00  | 0,00  | 0,00          | 0,00     | 2.500.000,00  |
| 07.01.01.2.08                                                                 | Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah             |                                             |        |        | 55.500.000,00 | 0,00  | 0,00          | 0,00     | 55.500.000,00 |

| REKAPITULASI ANGGARAN BELANJA BERDASARKAN PROGRAM, KEGIATAN, DAN SUB KEGIATAN |                                                                                                                 |                                             |        |        |                      |             |               |             |                      |     |
|-------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------|--------|--------|----------------------|-------------|---------------|-------------|----------------------|-----|
| KODE                                                                          | URAIAN URUSAN, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN DAN SUB KEGIATAN                                                   | SUMBER DANA                                 | LOKASI | JUMLAH |                      |             |               |             |                      |     |
|                                                                               |                                                                                                                 |                                             |        | T-1    | BELANJA T            |             |               |             |                      | T+1 |
|                                                                               |                                                                                                                 |                                             |        |        | OPERASI              | MODAL       | TIDAK TERDUGA | TRANSFER    | JUMLAH               |     |
| 07.01.01.2.08.01                                                              | Penyediaan Jasa Surat Menyurat                                                                                  | Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum (DAU); |        |        | 1.500.000,00         | 0,00        | 0,00          | 0,00        | 1.500.000,00         |     |
| 07.01.01.2.08.02                                                              | Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik                                                         | Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum (DAU); |        |        | 30.000.000,00        | 0,00        | 0,00          | 0,00        | 30.000.000,00        |     |
| 07.01.01.2.08.04                                                              | Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor                                                                           | Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum (DAU); |        |        | 24.000.000,00        | 0,00        | 0,00          | 0,00        | 24.000.000,00        |     |
| <b>07.01.01.2.09</b>                                                          | <b>Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah</b>                                    |                                             |        |        | <b>52.400.000,00</b> | <b>0,00</b> | <b>0,00</b>   | <b>0,00</b> | <b>52.400.000,00</b> |     |
| 07.01.01.2.09.02                                                              | Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan | Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum (DAU); |        |        | 40.400.000,00        | 0,00        | 0,00          | 0,00        | 40.400.000,00        |     |
| 07.01.01.2.09.05                                                              | Pemeliharaan Mebel                                                                                              | Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum (DAU); |        |        | 4.000.000,00         | 0,00        | 0,00          | 0,00        | 4.000.000,00         |     |
| 07.01.01.2.09.06                                                              | Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya                                                                        | Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum (DAU); |        |        | 8.000.000,00         | 0,00        | 0,00          | 0,00        | 8.000.000,00         |     |
| <b>07.01.02</b>                                                               | <b>PROGRAM PENYELENGGARAAN PEMERINTAHAN DAN PELAYANAN PUBLIK</b>                                                |                                             |        |        | <b>66.500.000,00</b> | <b>0,00</b> | <b>0,00</b>   | <b>0,00</b> | <b>66.500.000,00</b> |     |
| <b>07.01.02.2.04</b>                                                          | <b>Pelaksanaan Urusan Pemerintahan yang Dilimpahkan kepada Camat</b>                                            |                                             |        |        | <b>66.500.000,00</b> | <b>0,00</b> | <b>0,00</b>   | <b>0,00</b> | <b>66.500.000,00</b> |     |

| REKAPITULASI ANGGARAN BELANJA BERDASARKAN PROGRAM, KEGIATAN, DAN SUB KEGIATAN |                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                             |        |        |                |       |               |          |                |
|-------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------|--------|--------|----------------|-------|---------------|----------|----------------|
| KODE                                                                          | URAIAN URUSAN, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN DAN SUB KEGIATAN                                                                                                                                                                                                                             | SUMBER DANA                                 | LOKASI | JUMLAH |                |       |               |          |                |
|                                                                               |                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                             |        | T-1    | BELANJA T      |       |               |          |                |
|                                                                               |                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                             |        |        | OPERASI        | MODAL | TIDAK TERDUGA | TRANSFER | JUMLAH         |
| 07.01.02.2.04.02                                                              | Pelaksanaan Urusan Pemerintahan yang Terkait Dengan Nonperizinan                                                                                                                                                                                                                          | Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum (DAU); |        |        | 66.500.000,00  | 0,00  | 0,00          | 0,00     | 66.500.000,00  |
| 07.01.05                                                                      | PROGRAM PENYELENGGARAAN URUSAN PEMERINTAHAN UMUM                                                                                                                                                                                                                                          |                                             |        |        | 25.000.000,00  | 0,00  | 0,00          | 0,00     | 25.000.000,00  |
| 07.01.05.2.01                                                                 | Penyelenggaraan Urusan Pemerintahan Umum sesuai Penugasan Kepala Daerah                                                                                                                                                                                                                   |                                             |        |        | 25.000.000,00  | 0,00  | 0,00          | 0,00     | 25.000.000,00  |
| 07.01.05.2.01.01                                                              | Pembinaan Wawasan Kebangsaan dan Ketahanan Nasional dalam Rangka Memantapkan Pengamalan Pancasila, Pelaksanaan Undang-Undang Dasar Negara Republik Indonesia Tahun 1945, Pelestarian Bhinneka Tunggal Ika Serta Pemertahanan dan Pemeliharaan Keutuhan Negara Kesatuan Republik Indonesia | Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum (DAU); |        |        | 25.000.000,00  | 0,00  | 0,00          | 0,00     | 25.000.000,00  |
| 07.01.06                                                                      | PROGRAM PEMBINAAN DAN PENGAWASAN PEMERINTAHAN DESA                                                                                                                                                                                                                                        |                                             |        |        | 108.000.000,00 | 0,00  | 0,00          | 0,00     | 108.000.000,00 |
| 07.01.06.2.01                                                                 | Fasilitasi, Rekomendasi dan Koordinasi Pembinaan dan Pengawasan Pemerintahan Desa                                                                                                                                                                                                         |                                             |        |        | 108.000.000,00 | 0,00  | 0,00          | 0,00     | 108.000.000,00 |
| 07.01.06.2.01.03                                                              | Fasilitasi Pengelolaan Keuangan Desa dan pendayagunaan Aset Desa                                                                                                                                                                                                                          | Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum (DAU); |        |        | 21.000.000,00  | 0,00  | 0,00          | 0,00     | 21.000.000,00  |
| 07.01.06.2.01.08                                                              | Rekomendasi Pengangkatan dan Pemberhentian Perangkat Desa                                                                                                                                                                                                                                 | Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum (DAU); |        |        | 1.531.000,00   | 0,00  | 0,00          | 0,00     | 1.531.000,00   |
| 07.01.06.2.01.09                                                              | Fasilitasi Sinkronisasi Perencanaan Pembangunan Daerah Dengan Pembangunan Desa                                                                                                                                                                                                            | Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum (DAU); |        |        | 5.514.000,00   | 0,00  | 0,00          | 0,00     | 5.514.000,00   |
| 07.01.06.2.01.11                                                              | Fasilitasi Penyelenggaraan Ketenteraman dan Ketertiban Umum                                                                                                                                                                                                                               | Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum (DAU); |        |        | 10.000.000,00  | 0,00  | 0,00          | 0,00     | 10.000.000,00  |

| REKAPITULASI ANGGARAN BELANJA BERDASARKAN PROGRAM, KEGIATAN, DAN SUB KEGIATAN |                                                                            |                                             |        |        |               |       |               |          |               |     |
|-------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------|--------|--------|---------------|-------|---------------|----------|---------------|-----|
| KODE                                                                          | URAIAN URUSAN, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN DAN SUB KEGIATAN              | SUMBER DANA                                 | LOKASI | JUMLAH |               |       |               |          |               |     |
|                                                                               |                                                                            |                                             |        | T-1    | BELANJA T     |       |               |          |               | T+1 |
|                                                                               |                                                                            |                                             |        |        | OPERASI       | MODAL | TIDAK TERDUGA | TRANSFER | JUMLAH        |     |
| 07.01.06.2.01.13                                                              | Fasilitasi Penyusunan Perencanaan Pembangunan Partisipatif                 | Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum (DAU); |        |        | 16.464.000,00 | 0,00  | 0,00          | 0,00     | 16.464.000,00 |     |
| 07.01.06.2.01.16                                                              | Fasilitasi Penyusunan Program dan Pelaksanaan Pemberdayaan Masyarakat Desa | Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum (DAU); |        |        | 42.244.000,00 | 0,00  | 0,00          | 0,00     | 42.244.000,00 |     |
| 07.01.06.2.01.17                                                              | Koordinasi Pendampingan Desa di Wilayahnya                                 | Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum (DAU); |        |        | 11.247.000,00 | 0,00  | 0,00          | 0,00     | 11.247.000,00 |     |

....., tanggal .....  
Kepala SKPD

Nama  
NIP .....



Pemerintah Kabupaten Kebumen  
Rencana Kerja dan Anggaran  
Tahun Anggaran 2022

Formulir RKA Rincian Belanja SKPD  
No Dok : No-1/RKPD/2022(id:16) tahun 2022 Tahun 2022

|                     |                         |                                                                  |
|---------------------|-------------------------|------------------------------------------------------------------|
| Urusan Pemerintahan | : 7                     | UNSUR KEWILAYAHAN                                                |
| Bidang Urusan       | : 7-01                  | KECAMATAN                                                        |
| Program             | : 01                    | PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH                     |
| Kegiatan            | : 01.2.01               | Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah |
| Organisasi          | : 7-01.0-00.0-00.13     | KECAMATAN ALIAN                                                  |
| Unit Organisasi     | : 7-01.0-00.0-00.13.000 | KECAMATAN ALIAN                                                  |
| Alokasi Tahun 2021  | : Rp.5.000.000,00       |                                                                  |
| Alokasi Tahun 2022  | : Rp.10.000.000,00      |                                                                  |
| Alokasi Tahun 2023  | : Rp.10.150.000,00      |                                                                  |

| INDIKATOR & TOLAK UKUR KINERJA KEGIATAN |                             |                  |
|-----------------------------------------|-----------------------------|------------------|
| INDIKATOR                               | TOLAK UKUR KINERJA          | TARGET KINERJA   |
| MASUKAN                                 | Jumlah Dana yang dibutuhkan | Rp.10.000.000,00 |
| KELUARAN                                | -                           | 0,00             |
| HASIL                                   | -                           | 0,00             |

Kelompok Sasaran Kegiatan : Belum ditentukan

| RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN SATUAN PERANGKAT DAERAH |                                                                      |
|------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------|
| Sub Kegiatan                                         | : 7-01.01.2.01.001 - Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah |
| Sumber Pendanaan                                     | : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum (DAU);                        |
| Lokasi                                               | :                                                                    |
| Keluaran Sub Kegiatan                                | :                                                                    |
| Waktu Pelaksanaan                                    | : Belum ditentukan                                                   |
| Keterangan                                           | :                                                                    |

| Kode Rekening    | Uraian Rekening / Uraian Aktivitas / Uraian SSH 4 / Uraian Rincian Belanja | Rincian Perhitungan |        |       |     | Jumlah (Rp)   |
|------------------|----------------------------------------------------------------------------|---------------------|--------|-------|-----|---------------|
|                  |                                                                            | Koef./Volume        | Satuan | Harga | PPN |               |
| 5                | BELANJA DAERAH                                                             |                     |        |       |     | 10.000.000,00 |
| 5.01             | BELANJA OPERASI                                                            |                     |        |       |     | 10.000.000,00 |
| 5.01.02          | Belanja Barang dan Jasa                                                    |                     |        |       |     | 10.000.000,00 |
| 5.01.02.01       | Belanja Barang                                                             |                     |        |       |     | 10.000.000,00 |
| 5.01.02.01.01    | Belanja Barang Pakai Habis                                                 |                     |        |       |     | 10.000.000,00 |
| 5.01.02.01.01.24 | Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor                |                     |        |       |     | 659.000,00    |
|                  | Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor                 |                     |        |       |     | 659.000,00    |

| Kode Rekening    | Uraian Rekening / Uraian Aktivitas / Uraian SSH 4 / Uraian Rincian Belanja                         | Rincian Perhitungan |         |           |     | Jumlah (Rp)  |
|------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|---------|-----------|-----|--------------|
|                  |                                                                                                    | Koef./Volume        | Satuan  | Harga     | PPN |              |
|                  | Binder Clip 105 (Binder Clip 105)                                                                  | 6                   | dus     | 4.500,00  |     | 27.000,00    |
|                  | Binder Clip 107 (Binder Clip 107)                                                                  | 10                  | dus     | 5.000,00  |     | 50.000,00    |
|                  | Binder Clip 155 (Binder Clip 155)                                                                  | 7                   | dus     | 9.000,00  |     | 63.000,00    |
|                  | Odner Folio (Odner Folio)                                                                          | 4                   | bh      | 36.700,00 |     | 146.800,00   |
|                  | Stabilo Besar (Stabilo Besar)                                                                      | 5                   | bh      | 13.500,00 |     | 67.500,00    |
|                  | Stopmap Biasa (Stopmap Biasa)                                                                      | 7                   | Pak     | 21.100,00 |     | 147.700,00   |
|                  | Stopmap Plastik (Stopmap Plastik)                                                                  | 21                  | bh      | 5.000,00  |     | 105.000,00   |
|                  | Amplop Coklat Panjang Kabinet (Amplop Coklat Panjang Kabinet)                                      | 1                   | Pak     | 32.000,00 |     | 32.000,00    |
|                  | Tinta Stempel (Tinta Stempel)                                                                      | 2                   | btl     | 10.000,00 |     | 20.000,00    |
| 5.01.02.01.01.25 | Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover                                         |                     |         |           |     | 677.000,00   |
|                  | Belanja Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover                                         |                     |         |           |     | 677.000,00   |
|                  | Kertas Cover (Kertas Cover)                                                                        | 2                   | Pak     | 50.400,00 |     | 100.800,00   |
|                  | Kertas HVS F4 70gr (Kertas HVS F4 70gr)                                                            | 10                  | rim     | 55.000,00 |     | 550.000,00   |
|                  | Kertas Memo Besar (Kertas Memo Besar)                                                              | 1                   | bh      | 26.200,00 |     | 26.200,00    |
| 5.01.02.01.01.26 | Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak                                              |                     |         |           |     | 2.064.000,00 |
|                  | Belanja Alat /Bahan untuk Kegiatan Kantor - Bahan Cetak                                            |                     |         |           |     | 2.064.000,00 |
|                  | Fotocopy Uk. HVS folio (Fotocopy Uk. HVS folio)                                                    | 5000                | lbr     | 300,00    |     | 1.500.000,00 |
|                  | Jilid lakban tebal < 3 cm (Jilid lakban tebal < 3 cm)                                              | 45                  | bh      | 8.200,00  |     | 369.000,00   |
|                  | Jilid lakban tebal < 5 cm (Jilid lakban tebal < 5 cm)                                              | 30                  | buku    | 6.500,00  |     | 195.000,00   |
| 5.01.02.01.01.52 | Belanja Makanan dan Minuman Rapat                                                                  |                     |         |           |     | 6.600.000,00 |
|                  | Belanja Makanan dan Minuman Rapat                                                                  |                     |         |           |     | 6.600.000,00 |
|                  | Biaya Konsumsi Rapat Biasa: Kudapan (Snack) (Belanja Kudapan (Snack) Rapat Tim (15 org x 11 kali)) | 165                 | orang/k | 10.000,00 |     | 1.650.000,00 |
|                  | Biaya Konsumsi Rapat Biasa: Makan (Belanja Makan Rapat Tim (15 org x 11 kali))                     | 165                 | orang/k | 30.000,00 |     | 4.950.000,00 |

....., tanggal .....  
Kepala SKPD

Nama  
NIP .....

|                 |
|-----------------|
| Pembahasan      |
| Tanggal : ..... |
| Catatan : ..... |
| 1.              |

|                                 |      |     |         |              |
|---------------------------------|------|-----|---------|--------------|
| 2.                              |      |     |         |              |
| Dst.                            |      |     |         |              |
| Tim Anggaran Pemerintah Daerah: |      |     |         |              |
| No.                             | Nama | NIP | Jabatan | Tanda Tangan |
| 1                               |      |     |         |              |
| 2                               |      |     |         |              |
| 3                               |      |     |         |              |
| 4                               |      |     |         |              |
| 5                               |      |     |         |              |
| 6                               |      |     |         |              |



Pemerintah Kabupaten Kebumen  
Rencana Kerja dan Anggaran  
Tahun Anggaran 2022

Formulir RKA Rincian Belanja SKPD  
No Dok : No-1/RKPD/2022(id:16) tahun 2022 Tahun 2022

|                     |                         |                                                                  |
|---------------------|-------------------------|------------------------------------------------------------------|
| Urusan Pemerintahan | : 7                     | UNSUR KEWILAYAHAN                                                |
| Bidang Urusan       | : 7-01                  | KECAMATAN                                                        |
| Program             | : 01                    | PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH                     |
| Kegiatan            | : 01.2.01               | Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah |
| Organisasi          | : 7-01.0-00.0-00.13     | KECAMATAN ALIAN                                                  |
| Unit Organisasi     | : 7-01.0-00.0-00.13.000 | KECAMATAN ALIAN                                                  |
| Alokasi Tahun 2021  | : Rp.9.327.000,00       |                                                                  |
| Alokasi Tahun 2022  | : Rp.12.000.000,00      |                                                                  |
| Alokasi Tahun 2023  | : Rp.12.180.000,00      |                                                                  |

| INDIKATOR & TOLAK UKUR KINERJA KEGIATAN |                             |                  |
|-----------------------------------------|-----------------------------|------------------|
| INDIKATOR                               | TOLAK UKUR KINERJA          | TARGET KINERJA   |
| MASUKAN                                 | Jumlah Dana yang dibutuhkan | Rp.12.000.000,00 |
| KELUARAN                                | -                           | 0,00             |
| HASIL                                   | -                           | 0,00             |

Kelompok Sasaran Kegiatan : Belum ditentukan

| RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN SATUAN PERANGKAT DAERAH |                                                        |
|------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------|
| Sub Kegiatan                                         | : 7-01.01.2.01.007 - Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah |
| Sumber Pendanaan                                     | : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum (DAU);          |
| Lokasi                                               | :                                                      |
| Keluaran Sub Kegiatan                                | :                                                      |
| Waktu Pelaksanaan                                    | : Belum ditentukan                                     |
| Keterangan                                           | :                                                      |

| Kode Rekening    | Uraian Rekening / Uraian Aktivitas / Uraian SSH 4 / Uraian Rincian Belanja | Rincian Perhitungan |        |       |     | Jumlah (Rp)   |
|------------------|----------------------------------------------------------------------------|---------------------|--------|-------|-----|---------------|
|                  |                                                                            | Koef./Volume        | Satuan | Harga | PPN |               |
| 5                | BELANJA DAERAH                                                             |                     |        |       |     | 12.000.000,00 |
| 5.01             | BELANJA OPERASI                                                            |                     |        |       |     | 12.000.000,00 |
| 5.01.01          | Belanja Pegawai                                                            |                     |        |       |     | 3.024.000,00  |
| 5.01.01.03       | Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN         |                     |        |       |     | 3.024.000,00  |
| 5.01.01.03.07    | Belanja Honorarium                                                         |                     |        |       |     | 3.024.000,00  |
| 5.01.01.03.07.01 | Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan                    |                     |        |       |     | 3.024.000,00  |
|                  | Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan                    |                     |        |       |     | 3.024.000,00  |

| Kode Rekening           | Uraian Rekening / Uraian Aktivitas / Uraian SSH 4 / Uraian Rincian Belanja                                                                                                                                                                                                                                                                                    | Rincian Perhitungan |           |            |     | Jumlah (Rp)         |
|-------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|-----------|------------|-----|---------------------|
|                         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | Koef./Volume        | Satuan    | Harga      | PPN |                     |
|                         | Bendahara Pengeluaran atau Bendahara Penerimaan: Nilai pagu dana diatas Rp100 juta s.d. Rp250 juta (Bendahara Pengeluaran atau Bendahara Penerimaan: Nilai pagu dana diatas Rp100 juta s.d. Rp250 juta)                                                                                                                                                       | 6                   | orang/bln | 63.000,00  |     | 378.000,00          |
|                         | Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK): Nilai pagu dana diatas Rp100 juta s.d. Rp250 juta (Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK): Nilai pagu dana diatas Rp100 juta s.d. Rp250 juta)                                                                                                                                                                     | 6                   | orang/bln | 181.500,00 |     | 1.089.000,00        |
|                         | Pejabat Penatausahaan Keuangan Satuan Kerja Perangkat Daerah (PPK SKPD/PPK-Unit/PPK-SKPKD) : Nilai pagu dana diatas Rp100 juta s.d. Rp250 juta (Pejabat Penatausahaan Keuangan Satuan Kerja Perangkat Daerah (PPK SKPD/PPK-Unit/PPKSKPKD) : Nilai pagu dana diatas Rp100 juta s.d. Rp250 juta)                                                                | 6                   | orang/bln | 72.000,00  |     | 432.000,00          |
|                         | Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD)/Pengguna Anggaran (PA)/Kuasa Pengguna Anggaran (KPA)/Pengguna Anggaran PPKD/SKPKD: Nilai pagu dana diatas Rp100 juta s.d. Rp250 juta (Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD)/Pengguna Anggaran (PA)/Kuasa Pengguna Anggaran (KPA)/Pengguna Anggaran PPKD/SKPKD: Nilai pagu dana diatas Rp100 juta s.d. Rp250 juta) | 6                   | orang/bln | 187.500,00 |     | 1.125.000,00        |
| <b>5.01.02</b>          | <b>Belanja Barang dan Jasa</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                     |           |            |     | <b>8.976.000,00</b> |
| <b>5.01.02.01</b>       | <b>Belanja Barang</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                     |           |            |     | <b>6.126.000,00</b> |
| <b>5.01.02.01.01</b>    | <b>Belanja Barang Pakai Habis</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                     |           |            |     | <b>6.126.000,00</b> |
| <b>5.01.02.01.01.25</b> | <b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                     |           |            |     | <b>275.000,00</b>   |
|                         | <b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor - Kertas dan Cover</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                            |                     |           |            |     | <b>275.000,00</b>   |
|                         | Kertas HVS F4 70gr (Kertas HVS F4 70gr)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | 5                   | rim       | 55.000,00  |     | 275.000,00          |
| <b>5.01.02.01.01.26</b> | <b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                     |           |            |     | <b>1.051.000,00</b> |
|                         | <b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor - Bahan Cetak</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                     |           |            |     | <b>1.051.000,00</b> |
|                         | Fotocopy Uk. HVS folio (Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak)                                                                                                                                                                                                                                                                                | 2738                | lbr       | 300,00     |     | 821.400,00          |
|                         | Jilid lakban tebal < 3 cm (Jilid lakban tebal < 3 cm)                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | 28                  | buku      | 8.200,00   |     | 229.600,00          |
| <b>5.01.02.01.01.52</b> | <b>Belanja Makanan dan Minuman Rapat</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |                     |           |            |     | <b>4.800.000,00</b> |
|                         | <b>Belanja Makanan dan Minuman Rapat</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |                     |           |            |     | <b>4.800.000,00</b> |
|                         | Biaya Konsumsi Rapat Biasa: Kudapan (Snack) (Belanja Kudapan (Snack) Pelatihan BinteK SIPD/Penyusunan Data Kecamatan (Profil Desa) (24 orang x 2 kali))                                                                                                                                                                                                       | 48                  | orang/k   | 10.000,00  |     | 480.000,00          |
|                         | Biaya Konsumsi Rapat Biasa: Kudapan (Snack) (Belanja Kudapan (Snack) Rapat Tim (12 orang x 6 kali))                                                                                                                                                                                                                                                           | 72                  | orang/k   | 10.000,00  |     | 720.000,00          |
|                         | Biaya Konsumsi Rapat Biasa: Makan (Belanja Makan Pelatihan BinteK SIPD/Penyusunan Data Kecamatan (Profil Desa) (24 orang x 2 kali))                                                                                                                                                                                                                           | 48                  | orang/k   | 30.000,00  |     | 1.440.000,00        |
|                         | Biaya Konsumsi Rapat Biasa: Makan (Belanja Makan Rapat Tim (12 orang x 6 kali))                                                                                                                                                                                                                                                                               | 72                  | orang/k   | 30.000,00  |     | 2.160.000,00        |
| <b>5.01.02.02</b>       | <b>Belanja Jasa</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                     |           |            |     | <b>450.000,00</b>   |
| <b>5.01.02.02.01</b>    | <b>Belanja Jasa Kantor</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                     |           |            |     | <b>450.000,00</b>   |
| <b>5.01.02.02.01.03</b> | <b>Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia</b>                                                                                                                                                                                                                                                                             |                     |           |            |     | <b>450.000,00</b>   |
|                         | <b>Honorarium Narasumber atau Pembahasa, Moderator, Pembawa Acara dan Panitia</b>                                                                                                                                                                                                                                                                             |                     |           |            |     | <b>450.000,00</b>   |
|                         | Honorarium Narasumber/ Pembahas: Pejabat Eselon III ke bawah Internal SKPD/yang disetarakan (Honorarium Narasumber/ Pembahas: Pejabat Eselon III ke bawah Internal SKPD/yang disetarakan)                                                                                                                                                                     | 2                   | orang/j   | 225.000,00 |     | 450.000,00          |
| <b>5.01.02.04</b>       | <b>Belanja Perjalanan Dinas</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                     |           |            |     | <b>2.400.000,00</b> |

| Kode Rekening    | Uraian Rekening / Uraian Aktivitas / Uraian SSH 4 / Uraian Rincian Belanja                     | Rincian Perhitungan |           |           |     | Jumlah (Rp)  |
|------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|-----------|-----------|-----|--------------|
|                  |                                                                                                | Koef./Volume        | Satuan    | Harga     | PPN |              |
| 5.01.02.04.01    | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri                                                          |                     |           |           |     | 2.400.000,00 |
| 5.01.02.04.01.01 | Belanja Perjalanan Dinas Biasa                                                                 |                     |           |           |     | 2.400.000,00 |
|                  | Belanja Perjalanan Dinas Biasa                                                                 |                     |           |           |     | 2.400.000,00 |
|                  | Akomodasi Non PNS (Akomodasi Non PNS Peserta Bimtek SIPD, Profil Desa (16 orang x 2 kegiatan)) | 32                  | orang/keg | 75.000,00 |     | 2.400.000,00 |

....., tanggal .....  
Kepala SKPD

Nama  
NIP .....

|                                 |      |     |         |              |
|---------------------------------|------|-----|---------|--------------|
| Pembahasan                      |      |     |         |              |
| Tanggal : .....                 |      |     |         |              |
| Catatan : .....                 |      |     |         |              |
| 1.                              |      |     |         |              |
| 2.                              |      |     |         |              |
| Dst.                            |      |     |         |              |
| Tim Anggaran Pemerintah Daerah: |      |     |         |              |
| No.                             | Nama | NIP | Jabatan | Tanda Tangan |
| 1                               |      |     |         |              |
| 2                               |      |     |         |              |
| 3                               |      |     |         |              |
| 4                               |      |     |         |              |
| 5                               |      |     |         |              |
| 6                               |      |     |         |              |



Pemerintah Kabupaten Kebumen  
Rencana Kerja dan Anggaran  
Tahun Anggaran 2022

Formulir RKA Rincian Belanja SKPD  
No Dok : No-1/RKPD/2022(id:16) tahun 2022 Tahun 2022

|                     |                         |                                              |
|---------------------|-------------------------|----------------------------------------------|
| Urusan Pemerintahan | : 7                     | UNSUR KEWILAYAHAN                            |
| Bidang Urusan       | : 7-01                  | KECAMATAN                                    |
| Program             | : 01                    | PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH |
| Kegiatan            | : 01.2.02               | Administrasi Keuangan Perangkat Daerah       |
| Organisasi          | : 7-01.0-00.0-00.13     | KECAMATAN ALIAN                              |
| Unit Organisasi     | : 7-01.0-00.0-00.13.000 | KECAMATAN ALIAN                              |
| Alokasi Tahun 2021  | : Rp.1.555.287.000,00   |                                              |
| Alokasi Tahun 2022  | : Rp.1.473.200.000,00   |                                              |
| Alokasi Tahun 2023  | : Rp.1.486.877.000,00   |                                              |

| INDIKATOR & TOLAK UKUR KINERJA KEGIATAN      |                             |                     |
|----------------------------------------------|-----------------------------|---------------------|
| INDIKATOR                                    | TOLAK UKUR KINERJA          | TARGET KINERJA      |
| MASUKAN                                      | Jumlah Dana yang dibutuhkan | Rp.1.473.200.000,00 |
| KELUARAN                                     | -                           | 0,00                |
| HASIL                                        | -                           | 0,00                |
| Kelompok Sasaran Kegiatan : Belum ditentukan |                             |                     |

| RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN SATUAN PERANGKAT DAERAH |                                                        |
|------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------|
| Sub Kegiatan                                         | : 7-01.01.2.02.001 - Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN |
| Sumber Pendanaan                                     | : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum (DAU);          |
| Lokasi                                               | :                                                      |
| Keluaran Sub Kegiatan                                | :                                                      |
| Waktu Pelaksanaan                                    | : Belum ditentukan                                     |
| Keterangan                                           | :                                                      |

| Kode Rekening    | Uraian Rekening / Uraian Aktivitas / Uraian SSH 4 / Uraian Rincian Belanja | Rincian Perhitungan |        |       |     | Jumlah (Rp)      |
|------------------|----------------------------------------------------------------------------|---------------------|--------|-------|-----|------------------|
|                  |                                                                            | Koef./Volume        | Satuan | Harga | PPN |                  |
| 5                | BELANJA DAERAH                                                             |                     |        |       |     | 1.473.200.000,00 |
| 5.01             | BELANJA OPERASI                                                            |                     |        |       |     | 1.473.200.000,00 |
| 5.01.01          | Belanja Pegawai                                                            |                     |        |       |     | 1.473.200.000,00 |
| 5.01.01.01       | Belanja Gaji dan Tunjangan ASN                                             |                     |        |       |     | 911.816.000,00   |
| 5.01.01.01.01    | Belanja Gaji Pokok ASN                                                     |                     |        |       |     | 669.630.000,00   |
| 5.01.01.01.01.01 | Belanja Gaji Pokok PNS                                                     |                     |        |       |     | 669.630.000,00   |
|                  | Belanja Gaji Pokok PNS                                                     |                     |        |       |     | 669.630.000,00   |

| Kode Rekening           | Uraian Rekening / Uraian Aktivitas / Uraian SSH 4 / Uraian Rincian Belanja           | Rincian Perhitungan |        |       |     | Jumlah (Rp)          |
|-------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|--------|-------|-----|----------------------|
|                         |                                                                                      | Koef./Volume        | Satuan | Harga | PPN |                      |
|                         | Belanja Gaji Pokok PNS (Golongan II (1 orang x 13 bulan))                            | 41730000            | Ls     | 1,00  |     | 41.730.000,00        |
|                         | Belanja Gaji Pokok PNS (Golongan III (8 orang x 13 bulan))                           | 436800000           | Ls     | 1,00  |     | 436.800.000,00       |
|                         | Belanja Gaji Pokok PNS (Golongan IV (3 orang x 13 bulan))                            | 191100000           | Ls     | 1,00  |     | 191.100.000,00       |
| <b>5.01.01.01.02</b>    | <b>Belanja Tunjangan Keluarga ASN</b>                                                |                     |        |       |     | <b>64.456.000,00</b> |
| <b>5.01.01.01.02.01</b> | <b>Belanja Tunjangan Keluarga PNS</b>                                                |                     |        |       |     | <b>64.456.000,00</b> |
|                         | <b>Belanja Tunjangan Keluarga PNS</b>                                                |                     |        |       |     | <b>64.456.000,00</b> |
|                         | Belanja Tunjangan Keluarga PNS (Golongan II (2 orang x 14 bulan))                    | 1680000             | Ls     | 1,00  |     | 1.680.000,00         |
|                         | Belanja Tunjangan Keluarga PNS (Golongan III (11 orang x 14 bulan))                  | 41426000            | Ls     | 1,00  |     | 41.426.000,00        |
|                         | Belanja Tunjangan Keluarga PNS (Golongan IV (5 orang x 14 bulan))                    | 21350000            | Ls     | 1,00  |     | 21.350.000,00        |
| <b>5.01.01.01.03</b>    | <b>Belanja Tunjangan Jabatan ASN</b>                                                 |                     |        |       |     | <b>75.320.000,00</b> |
| <b>5.01.01.01.03.01</b> | <b>Belanja Tunjangan Jabatan PNS</b>                                                 |                     |        |       |     | <b>75.320.000,00</b> |
|                         | <b>Belanja Tunjangan Jabatan PNS</b>                                                 |                     |        |       |     | <b>75.320.000,00</b> |
|                         | Belanja Tunjangan Jabatan PNS (Eselon III.a (1 orang x 14 bulan))                    | 17640000            | Ls     | 1,00  |     | 17.640.000,00        |
|                         | Belanja Tunjangan Jabatan PNS (Eselon III.b (1 orang x 14 bulan))                    | 13720000            | Ls     | 1,00  |     | 13.720.000,00        |
|                         | Belanja Tunjangan Jabatan PNS (Eselon IV.a (4 orang x 14 bulan))                     | 30240000            | Ls     | 1,00  |     | 30.240.000,00        |
|                         | Belanja Tunjangan Jabatan PNS (Eselon IV.b (2 orang x 14 bulan))                     | 13720000            | Ls     | 1,00  |     | 13.720.000,00        |
| <b>5.01.01.01.05</b>    | <b>Belanja Tunjangan Fungsional Umum ASN</b>                                         |                     |        |       |     | <b>12.880.000,00</b> |
| <b>5.01.01.01.05.01</b> | <b>Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS</b>                                         |                     |        |       |     | <b>12.880.000,00</b> |
|                         | <b>Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS</b>                                         |                     |        |       |     | <b>12.880.000,00</b> |
|                         | Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS (Golongan II (1 orang x 14 bulan))             | 2520000             | Ls     | 1,00  |     | 2.520.000,00         |
|                         | Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS (Golongan III (4 orang x 14 bulan))            | 10360000            | Ls     | 1,00  |     | 10.360.000,00        |
| <b>5.01.01.01.06</b>    | <b>Belanja Tunjangan Beras ASN</b>                                                   |                     |        |       |     | <b>27.000.000,00</b> |
| <b>5.01.01.01.06.01</b> | <b>Belanja Tunjangan Beras PNS</b>                                                   |                     |        |       |     | <b>27.000.000,00</b> |
|                         | <b>Belanja Tunjangan Beras PNS</b>                                                   |                     |        |       |     | <b>27.000.000,00</b> |
|                         | Belanja Tunjangan Beras PNS (Golongan II (3 orang x 12 bulan))                       | 2700000             | Ls     | 1,00  |     | 2.700.000,00         |
|                         | Belanja Tunjangan Beras PNS (Golongan III (19 orang x 12 bulan))                     | 17100000            | Ls     | 1,00  |     | 17.100.000,00        |
|                         | Belanja Tunjangan Beras PNS (Golongan IV (8 orang x 12 bulan))                       | 7200000             | Ls     | 1,00  |     | 7.200.000,00         |
| <b>5.01.01.01.07</b>    | <b>Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus ASN</b>                                    |                     |        |       |     | <b>6.408.000,00</b>  |
| <b>5.01.01.01.07.01</b> | <b>Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS</b>                                    |                     |        |       |     | <b>6.408.000,00</b>  |
|                         | <b>Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS</b>                                    |                     |        |       |     | <b>6.408.000,00</b>  |
|                         | Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS (Tunjangan PPh Gaji (12 bulan))           | 2808000             | Ls     | 1,00  |     | 2.808.000,00         |
|                         | Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS (Tunjangan PPh THR dan Gaji 13 (2 bulan)) | 3600000             | Ls     | 1,00  |     | 3.600.000,00         |
| <b>5.01.01.01.08</b>    | <b>Belanja Pembulatan Gaji ASN</b>                                                   |                     |        |       |     | <b>10.000,00</b>     |

| Kode Rekening    | Uraian Rekening / Uraian Aktivitas / Uraian SSH 4 / Uraian Rincian Belanja                        | Rincian Perhitungan |        |       |     | Jumlah (Rp)    |
|------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|--------|-------|-----|----------------|
|                  |                                                                                                   | Koef./Volume        | Satuan | Harga | PPN |                |
| 5.01.01.01.08.01 | Belanja Pembulatan Gaji PNS                                                                       |                     |        |       |     | 10.000,00      |
|                  | Belanja Pembulatan Gaji PNS                                                                       |                     |        |       |     | 10.000,00      |
|                  | Belanja Pembulatan Gaji PNS (Pembulatan Gaji PNS (1 tahun))                                       | 10000               | Ls     | 1,00  |     | 10.000,00      |
| 5.01.01.01.09    | Belanja luran Jaminan Kesehatan ASN                                                               |                     |        |       |     | 49.980.000,00  |
| 5.01.01.01.09.01 | Belanja luran Jaminan Kesehatan PNS                                                               |                     |        |       |     | 49.980.000,00  |
|                  | Belanja luran Jaminan Kesehatan PNS                                                               |                     |        |       |     | 49.980.000,00  |
|                  | Belanja luran Jaminan Kesehatan PNS (Golongan II (1 orang x 12 bulan))                            | 2700000             | Ls     | 1,00  |     | 2.700.000,00   |
|                  | Belanja luran Jaminan Kesehatan PNS (Golongan III (8 orang x 12 bulan))                           | 30720000            | Ls     | 1,00  |     | 30.720.000,00  |
|                  | Belanja luran Jaminan Kesehatan PNS (Golongan IV (3 orang x 12 bulan))                            | 16560000            | Ls     | 1,00  |     | 16.560.000,00  |
| 5.01.01.01.10    | Belanja luran Jaminan Kecelakaan Kerja ASN                                                        |                     |        |       |     | 1.584.000,00   |
| 5.01.01.01.10.01 | Belanja luran Jaminan Kecelakaan Kerja PNS                                                        |                     |        |       |     | 1.584.000,00   |
|                  | Belanja luran Jaminan Kecelakaan Kerja PNS                                                        |                     |        |       |     | 1.584.000,00   |
|                  | Belanja luran Jaminan Kecelakaan Kerja PNS (Golongan II (1 orang x 12 bulan))                     | 96000               | Ls     | 1,00  |     | 96.000,00      |
|                  | Belanja luran Jaminan Kecelakaan Kerja PNS (Golongan III (8 orang x 12 bulan))                    | 1056000             | Ls     | 1,00  |     | 1.056.000,00   |
|                  | Belanja luran Jaminan Kecelakaan Kerja PNS (Golongan IV (3 orang x 12 bulan))                     | 432000              | Ls     | 1,00  |     | 432.000,00     |
| 5.01.01.01.11    | Belanja luran Jaminan Kematian ASN                                                                |                     |        |       |     | 4.548.000,00   |
| 5.01.01.01.11.01 | Belanja luran Jaminan Kematian PNS                                                                |                     |        |       |     | 4.548.000,00   |
|                  | Belanja luran Jaminan Kematian PNS                                                                |                     |        |       |     | 4.548.000,00   |
|                  | Belanja luran Jaminan Kematian PNS (Golongan II (1 orang x 12 bulan))                             | 276000              | Ls     | 1,00  |     | 276.000,00     |
|                  | Belanja luran Jaminan Kematian PNS (Golongan III (8 orang x 12 bulan))                            | 2976000             | Ls     | 1,00  |     | 2.976.000,00   |
|                  | Belanja luran Jaminan Kematian PNS (Golongan IV (3 orang x 12 bulan))                             | 1296000             | Ls     | 1,00  |     | 1.296.000,00   |
| 5.01.01.02       | Belanja Tambahan Penghasilan ASN                                                                  |                     |        |       |     | 561.384.000,00 |
| 5.01.01.02.01    | Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja ASN                                                  |                     |        |       |     | 561.384.000,00 |
| 5.01.01.02.01.01 | Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS                                                  |                     |        |       |     | 561.384.000,00 |
|                  | Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS                                                  |                     |        |       |     | 561.384.000,00 |
|                  | Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS (Eselon III.a (1 orang x 12 bulan))              | 94740000            | Ls     | 1,00  |     | 94.740.000,00  |
|                  | Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS (Eselon III.b (1 orang x 12 bulan))              | 74700000            | Ls     | 1,00  |     | 74.700.000,00  |
|                  | Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS (Eselon IV.a (4 orang x 12 bulan))               | 178176000           | Ls     | 1,00  |     | 178.176.000,00 |
|                  | Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS (Eselon IV.b Kasubag PK (1 orang x 12 bulan))    | 55416000            | Ls     | 1,00  |     | 55.416.000,00  |
|                  | Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS (Eselon IV.b Kasubag Umpeg (1 orang x 12 bulan)) | 44544000            | Ls     | 1,00  |     | 44.544.000,00  |
|                  | Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS (Golongan II (1 orang x 12 bulan))               | 28452000            | Ls     | 1,00  |     | 28.452.000,00  |
|                  | Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS (Golongan III (3 orang x 12 bulan))              | 85356000            | Ls     | 1,00  |     | 85.356.000,00  |

....., tanggal .....

Nama  
NIP .....

|                                 |      |     |         |              |
|---------------------------------|------|-----|---------|--------------|
| Pembahasan                      |      |     |         |              |
| Tanggal : .....                 |      |     |         |              |
| Catatan : .....                 |      |     |         |              |
| 1.                              |      |     |         |              |
| 2.                              |      |     |         |              |
| Dst.                            |      |     |         |              |
| Tim Anggaran Pemerintah Daerah: |      |     |         |              |
| No.                             | Nama | NIP | Jabatan | Tanda Tangan |
| 1                               |      |     |         |              |
| 2                               |      |     |         |              |
| 3                               |      |     |         |              |
| 4                               |      |     |         |              |
| 5                               |      |     |         |              |
| 6                               |      |     |         |              |



Pemerintah Kabupaten Kebumen  
Rencana Kerja dan Anggaran  
Tahun Anggaran 2022

Formulir RKA Rincian Belanja SKPD  
No Dok : No-1/RKPD/2022(id:16) tahun 2022 Tahun 2022

|                     |                         |                                              |
|---------------------|-------------------------|----------------------------------------------|
| Urusan Pemerintahan | : 7                     | UNSUR KEWILAYAHAN                            |
| Bidang Urusan       | : 7-01                  | KECAMATAN                                    |
| Program             | : 01                    | PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH |
| Kegiatan            | : 01.2.02               | Administrasi Keuangan Perangkat Daerah       |
| Organisasi          | : 7-01.0-00.0-00.13     | KECAMATAN ALIAN                              |
| Unit Organisasi     | : 7-01.0-00.0-00.13.000 | KECAMATAN ALIAN                              |
| Alokasi Tahun 2021  | : Rp.22.080.000,00      |                                              |
| Alokasi Tahun 2022  | : Rp.28.000.000,00      |                                              |
| Alokasi Tahun 2023  | : Rp.28.420.000,00      |                                              |

| INDIKATOR & TOLAK UKUR KINERJA KEGIATAN |                             |                  |
|-----------------------------------------|-----------------------------|------------------|
| INDIKATOR                               | TOLAK UKUR KINERJA          | TARGET KINERJA   |
| MASUKAN                                 | Jumlah Dana yang dibutuhkan | Rp.28.000.000,00 |
| KELUARAN                                | -                           | 0,00             |
| HASIL                                   | -                           | 0,00             |

Kelompok Sasaran Kegiatan : Belum ditentukan

| RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN SATUAN PERANGKAT DAERAH |                                                                                       |  |  |  |  |  |
|------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------|--|--|--|--|--|
| Sub Kegiatan                                         | : 7-01.01.2.02.003 - Pelaksanaan Penatausahaan dan Pengujian/Verifikasi Keuangan SKPD |  |  |  |  |  |
| Sumber Pendanaan                                     | : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum (DAU);                                         |  |  |  |  |  |
| Lokasi                                               | :                                                                                     |  |  |  |  |  |
| Keluaran Sub Kegiatan                                | :                                                                                     |  |  |  |  |  |
| Waktu Pelaksanaan                                    | : Belum ditentukan                                                                    |  |  |  |  |  |
| Keterangan                                           | :                                                                                     |  |  |  |  |  |

| Kode Rekening    | Uraian Rekening / Uraian Aktivitas / Uraian SSH 4 / Uraian Rincian Belanja | Rincian Perhitungan |        |       |     | Jumlah (Rp)   |
|------------------|----------------------------------------------------------------------------|---------------------|--------|-------|-----|---------------|
|                  |                                                                            | Koef./Volume        | Satuan | Harga | PPN |               |
| 5                | BELANJA DAERAH                                                             |                     |        |       |     | 28.000.000,00 |
| 5.01             | BELANJA OPERASI                                                            |                     |        |       |     | 28.000.000,00 |
| 5.01.01          | Belanja Pegawai                                                            |                     |        |       |     | 6.225.000,00  |
| 5.01.01.03       | Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN         |                     |        |       |     | 6.225.000,00  |
| 5.01.01.03.07    | Belanja Honorarium                                                         |                     |        |       |     | 3.725.000,00  |
| 5.01.01.03.07.01 | Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan                    |                     |        |       |     | 3.725.000,00  |
|                  | Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan                    |                     |        |       |     | 3.725.000,00  |

| Kode Rekening    | Uraian Rekening / Uraian Aktivitas / Uraian SSH 4 / Uraian Rincian Belanja                                                                                                                                                                                                                                                                                    | Rincian Perhitungan |           |            |     | Jumlah (Rp)          |
|------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|-----------|------------|-----|----------------------|
|                  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | Koef./Volume        | Satuan    | Harga      | PPN |                      |
|                  | Bendahara Pengeluaran atau Bendahara Penerimaan: Nilai pagu dana diatas Rp100 juta s.d. Rp250 juta (Bendahara Pengeluaran atau Bendahara Penerimaan: Nilai pagu dana diatas Rp100 juta s.d. Rp250 juta)                                                                                                                                                       | 14                  | orang/bln | 63.000,00  |     | 882.000,00           |
|                  | Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK): Nilai pagu dana s.d. Rp100 juta (Jasa Pembantu Bendahara Pengeluaran (Verifikator dan Tenaga Akuntansi) SKPD/PPKDSKPKD: Nilai pagu dana diatas Rp250 juta s.d. Rp500 juta)                                                                                                                                          | 7                   | OB/bln    | 151.500,00 |     | 1.060.500,00         |
|                  | Pejabat Penatausahaan Keuangan Satuan Kerja Perangkat Daerah (PPK SKPD/PPK-Unit/PPK-SKPKD) : Nilai pagu dana diatas Rp100 juta s.d. Rp250 juta (Pejabat Penatausahaan Keuangan Satuan Kerja Perangkat Daerah (PPK SKPD/PPK-Unit/PPKSKPKD) : Nilai pagu dana diatas Rp100 juta s.d. Rp250 juta)                                                                | 6                   | orang/bln | 72.000,00  |     | 432.000,00           |
|                  | Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD)/Pengguna Anggaran (PA)/Kuasa Pengguna Anggaran (KPA)/Pengguna Anggaran PPKD/SKPKD: Nilai pagu dana diatas Rp100 juta s.d. Rp250 juta (Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD)/Pengguna Anggaran (PA)/Kuasa Pengguna Anggaran (KPA)/Pengguna Anggaran PPKD/SKPKD: Nilai pagu dana diatas Rp100 juta s.d. Rp250 juta) | 7                   | orang/bln | 187.500,00 |     | 1.312.500,00         |
|                  | Pembulatan (Pembulatan)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | 38000               | Ls        | 1,00       |     | 38.000,00            |
| 5.01.01.03.08    | <b>Belanja Jasa Pengelolaan BMD</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                     |           |            |     | <b>2.500.000,00</b>  |
| 5.01.01.03.08.02 | <b>Belanja Jasa Pengelolaan BMD yang Tidak Menghasilkan Pendapatan</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                     |           |            |     | <b>2.500.000,00</b>  |
|                  | <b>Belanja Jasa Pengelolaan BMD yang Tidak Menghasilkan Pendapatan</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                     |           |            |     | <b>2.500.000,00</b>  |
|                  | Jasa Pengurus Barang Pembantu SKPD (Jasa Pengurus Barang Pembantu SKPD)                                                                                                                                                                                                                                                                                       | 10                  | orang/bln | 250.000,00 |     | 2.500.000,00         |
| 5.01.02          | <b>Belanja Barang dan Jasa</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                     |           |            |     | <b>21.775.000,00</b> |
| 5.01.02.01       | <b>Belanja Barang</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                     |           |            |     | <b>21.445.000,00</b> |
| 5.01.02.01.01    | <b>Belanja Barang Pakai Habis</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                     |           |            |     | <b>21.445.000,00</b> |
| 5.01.02.01.01.04 | <b>Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                     |           |            |     | <b>2.000.000,00</b>  |
|                  | <b>Belanja Bahan Bahan Bakar dan Pelumas</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                     |           |            |     | <b>2.000.000,00</b>  |
|                  | Bahan Bakar Kendaraan (BBM) (Bahan Bakar Kendaraan (BBM))                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | 200                 | ltr       | 10.000,00  |     | 2.000.000,00         |
| 5.01.02.01.01.24 | <b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                            |                     |           |            |     | <b>3.105.000,00</b>  |
|                  | <b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor - Alat Tulis Kantor</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                     |           |            |     | <b>3.105.000,00</b>  |
|                  | Ballpoint Biasa (Ballpoint Biasa)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 5                   | Pak       | 23.400,00  |     | 117.000,00           |
|                  | Binder Clip 155 (Binder Clip 155)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 16                  | dus       | 9.000,00   |     | 144.000,00           |
|                  | Clipboard (Clipboard)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | 5                   | bh        | 5.600,00   |     | 28.000,00            |
|                  | Hecthmachine Kecil (Hecthmachine Kecil)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | 24                  | bh        | 6.000,00   |     | 144.000,00           |
|                  | Isi Ballpoint Pentel (Isi Ballpoint Pentel)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | 30                  | bh        | 21.000,00  |     | 630.000,00           |
|                  | Odner Folio (Odner Folio)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | 20                  | bh        | 36.700,00  |     | 734.000,00           |
|                  | Papper Clips (Papper Clips)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | 20                  | dus       | 7.500,00   |     | 150.000,00           |
|                  | Penghapus Karet Besar (Penghapus Karet Besar)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | 10                  | bh        | 7.800,00   |     | 78.000,00            |
|                  | Penghapus Karet Kecil (Penghapus Karet Kecil)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | 10                  | bh        | 4.200,00   |     | 42.000,00            |
|                  | Pensil 2B (Pensil 2B)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | 10                  | bh        | 5.600,00   |     | 56.000,00            |
|                  | Pita Mesin Tik Biasa (Pita Mesin Tik Biasa)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | 6                   | roll      | 31.500,00  |     | 189.000,00           |

| Kode Rekening    | Uraian Rekening / Uraian Aktivitas / Uraian SSH 4 / Uraian Rincian Belanja                                                                                      | Rincian Perhitungan |         |           |     | Jumlah (Rp)          |
|------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|---------|-----------|-----|----------------------|
|                  |                                                                                                                                                                 | Koef./Volume        | Satuan  | Harga     | PPN |                      |
|                  | Stabilo Besar (Stabilo Besar)                                                                                                                                   | 10                  | bh      | 13.500,00 |     | 135.000,00           |
|                  | Stopmap Biasa (Stopmap Biasa)                                                                                                                                   | 10                  | Pak     | 21.100,00 |     | 211.000,00           |
|                  | Stopmap Plastik (Stopmap Plastik)                                                                                                                               | 50                  | bh      | 5.000,00  |     | 250.000,00           |
|                  | Tipe-x Botol (Tipe-x Botol)                                                                                                                                     | 5                   | bh      | 12.600,00 |     | 63.000,00            |
|                  | Amplop Coklat Kecil (Amplop Coklat Kecil)                                                                                                                       | 4                   | Pak     | 23.500,00 |     | 94.000,00            |
|                  | Tinta Stempel (Tinta Stempel)                                                                                                                                   | 4                   | btl     | 10.000,00 |     | 40.000,00            |
| 5.01.02.01.01.25 | <b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover</b>                                                                                               |                     |         |           |     | <b>1.736.000,00</b>  |
|                  | <b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor - Kertas dan Cover</b>                                                                                              |                     |         |           |     | <b>1.736.000,00</b>  |
|                  | Kertas Buram (Kertas Buram)                                                                                                                                     | 5                   | rim     | 37.800,00 |     | 189.000,00           |
|                  | Kertas Cover (Kertas Cover)                                                                                                                                     | 5                   | Pak     | 50.400,00 |     | 252.000,00           |
|                  | Kertas HVS F4 70gr (Kertas HVS F4 70gr)                                                                                                                         | 15                  | rim     | 55.000,00 |     | 825.000,00           |
|                  | Kertas HVS F4 70gr (warna) (Kertas HVS F4 70gr (warna))                                                                                                         | 4                   | rim     | 62.500,00 |     | 250.000,00           |
|                  | Kertas Memo Besar (Kertas Memo Besar)                                                                                                                           | 5                   | bh      | 26.200,00 |     | 131.000,00           |
|                  | Kertas Memo Kecil (Kertas Memo Kecil)                                                                                                                           | 10                  | bh      | 8.900,00  |     | 89.000,00            |
| 5.01.02.01.01.26 | <b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak</b>                                                                                                    |                     |         |           |     | <b>2.604.000,00</b>  |
|                  | <b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor - Bahan Cetak</b>                                                                                                   |                     |         |           |     | <b>2.604.000,00</b>  |
|                  | Fotocopy Uk. HVS folio (Fotocopy Uk. HVS folio)                                                                                                                 | 7700                | lbr     | 300,00    |     | 2.310.000,00         |
|                  | Jilid lakban tebal < 3 cm (Jilid lakban tebal < 3 cm)                                                                                                           | 20                  | bh      | 8.200,00  |     | 164.000,00           |
|                  | Jilid lakban tebal < 5 cm (Jilid lakban tebal < 5 cm)                                                                                                           | 20                  | buku    | 6.500,00  |     | 130.000,00           |
| 5.01.02.01.01.52 | <b>Belanja Makanan dan Minuman Rapat</b>                                                                                                                        |                     |         |           |     | <b>12.000.000,00</b> |
|                  | <b>Belanja Makanan dan Minuman Rapat</b>                                                                                                                        |                     |         |           |     | <b>12.000.000,00</b> |
|                  | Biaya Konsumsi Rapat Biasa: Kudapan (Snack) (Biaya Konsumsi Rapat Biasa: Kudapan (Snack) Lembur)                                                                | 180                 | orang/k | 10.000,00 |     | 1.800.000,00         |
|                  | Biaya Konsumsi Rapat Biasa: Kudapan (Snack) (Biaya Konsumsi Rapat Biasa: Kudapan (Snack) Rapat Koordinasi (15 orang x 8 kali))                                  | 120                 | orang/k | 10.000,00 |     | 1.200.000,00         |
|                  | Biaya Konsumsi Rapat Biasa: Makan (Biaya Konsumsi Rapat Biasa: Makan Lembur)                                                                                    | 180                 | orang/k | 30.000,00 |     | 5.400.000,00         |
|                  | Biaya Konsumsi Rapat Biasa: Makan (Biaya Konsumsi Rapat Biasa: Makan Rapat Koordinasi (15 orang x 8 kali))                                                      | 120                 | orang/k | 30.000,00 |     | 3.600.000,00         |
| 5.01.02.02       | <b>Belanja Jasa</b>                                                                                                                                             |                     |         |           |     | <b>330.000,00</b>    |
| 5.01.02.02.02    | <b>Belanja luran Jaminan/Asuransi</b>                                                                                                                           |                     |         |           |     | <b>330.000,00</b>    |
| 5.01.02.02.02.06 | <b>Belanja luran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN</b>                                                                                                      |                     |         |           |     | <b>150.000,00</b>    |
|                  | <b>Belanja luran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN</b>                                                                                                      |                     |         |           |     | <b>150.000,00</b>    |
|                  | Belanja luran Jaminan Kecelakaan Kerja Bagi Non ASN (Belanja luran Jaminan Kecelakaan Kerja Bagi Tenaga Administrasi dan Pramu Kebersihan (4 orang x 12 bulan)) | 150000              | Ls      | 1,00      |     | 150.000,00           |
| 5.01.02.02.02.07 | <b>Belanja luran Jaminan Kematian bagi Non ASN</b>                                                                                                              |                     |         |           |     | <b>180.000,00</b>    |
|                  | <b>Belanja luran Jaminan Kematian bagi Non ASN</b>                                                                                                              |                     |         |           |     | <b>180.000,00</b>    |

| Kode Rekening | Uraian Rekening / Uraian Aktivitas / Uraian SSH 4 / Uraian Rincian Belanja                                                                         | Rincian Perhitungan |        |       |     | Jumlah (Rp) |
|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|--------|-------|-----|-------------|
|               |                                                                                                                                                    | Koef./Volume        | Satuan | Harga | PPN |             |
|               | Belanja Iuran Jaminan Kematian Kerja Bagi Non ASN (Belanja Iuran Jasa Kematian bagi Tenaga Administrasi dan Pramu Kebersihan (4 orang x 12 bulan)) | 180000              | Ls     | 1,00  |     | 180.000,00  |

....., tanggal .....  
Kepala SKPD

Nama  
NIP .....

|                                 |      |     |         |              |
|---------------------------------|------|-----|---------|--------------|
| Pembahasan                      |      |     |         |              |
| Tanggal : .....                 |      |     |         |              |
| Catatan : .....                 |      |     |         |              |
| 1.                              |      |     |         |              |
| 2.                              |      |     |         |              |
| Dst.                            |      |     |         |              |
| Tim Anggaran Pemerintah Daerah: |      |     |         |              |
| No.                             | Nama | NIP | Jabatan | Tanda Tangan |
| 1                               |      |     |         |              |
| 2                               |      |     |         |              |
| 3                               |      |     |         |              |
| 4                               |      |     |         |              |
| 5                               |      |     |         |              |
| 6                               |      |     |         |              |



Pemerintah Kabupaten Kebumen  
Rencana Kerja dan Anggaran  
Tahun Anggaran 2022

Formulir RKA Rincian Belanja SKPD  
No Dok : No-1/RKPD/2022(id:16) tahun 2022 Tahun 2022

|                     |                         |                                              |
|---------------------|-------------------------|----------------------------------------------|
| Urusan Pemerintahan | : 7                     | UNSUR KEWILAYAHAN                            |
| Bidang Urusan       | : 7-01                  | KECAMATAN                                    |
| Program             | : 01                    | PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH |
| Kegiatan            | : 01.2.06               | Administrasi Umum Perangkat Daerah           |
| Organisasi          | : 7-01.0-00.0-00.13     | KECAMATAN ALIAN                              |
| Unit Organisasi     | : 7-01.0-00.0-00.13.000 | KECAMATAN ALIAN                              |
| Alokasi Tahun 2021  | : Rp.0,00               |                                              |
| Alokasi Tahun 2022  | : Rp.6.000.000,00       |                                              |
| Alokasi Tahun 2023  | : Rp.0,00               |                                              |

|                                              |                             |                 |
|----------------------------------------------|-----------------------------|-----------------|
| INDIKATOR & TOLAK UKUR KINERJA KEGIATAN      |                             |                 |
| INDIKATOR                                    | TOLAK UKUR KINERJA          | TARGET KINERJA  |
| MASUKAN                                      | Jumlah Dana yang dibutuhkan | Rp.6.000.000,00 |
| KELUARAN                                     | -                           | 0,00            |
| HASIL                                        | -                           | 0,00            |
| Kelompok Sasaran Kegiatan : Belum ditentukan |                             |                 |

|                                                      |                                                                                       |  |
|------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------|--|
| RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN SATUAN PERANGKAT DAERAH |                                                                                       |  |
| Sub Kegiatan                                         | : 7-01.01.2.06.001 - Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor |  |
| Sumber Pendanaan                                     | : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum (DAU);                                         |  |
| Lokasi                                               | :                                                                                     |  |
| Keluaran Sub Kegiatan                                | :                                                                                     |  |
| Waktu Pelaksanaan                                    | : Belum ditentukan                                                                    |  |
| Keterangan                                           | :                                                                                     |  |

| Kode Rekening    | Uraian Rekening / Uraian Aktivitas / Uraian SSH 4 / Uraian Rincian Belanja | Rincian Perhitungan |        |       |     | Jumlah (Rp)  |
|------------------|----------------------------------------------------------------------------|---------------------|--------|-------|-----|--------------|
|                  |                                                                            | Koef./Volume        | Satuan | Harga | PPN |              |
| 5                | BELANJA DAERAH                                                             |                     |        |       |     | 6.000.000,00 |
| 5.01             | BELANJA OPERASI                                                            |                     |        |       |     | 6.000.000,00 |
| 5.01.02          | Belanja Barang dan Jasa                                                    |                     |        |       |     | 6.000.000,00 |
| 5.01.02.01       | Belanja Barang                                                             |                     |        |       |     | 6.000.000,00 |
| 5.01.02.01.01    | Belanja Barang Pakai Habis                                                 |                     |        |       |     | 6.000.000,00 |
| 5.01.02.01.01.31 | Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Listrik                     |                     |        |       |     | 6.000.000,00 |
|                  | Belanja Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor - Alat Listrik                    |                     |        |       |     | 6.000.000,00 |

| Kode Rekening | Uraian Rekening / Uraian Aktivitas / Uraian SSH 4 / Uraian Rincian Belanja | Rincian Perhitungan |        |            |     | Jumlah (Rp) |
|---------------|----------------------------------------------------------------------------|---------------------|--------|------------|-----|-------------|
|               |                                                                            | Koef./Volume        | Satuan | Harga      | PPN |             |
|               | Fiting Gantung (Fiting Gantung)                                            | 7                   | bh     | 10.000,00  |     | 70.000,00   |
|               | Kabel Listrik NYY 3 X 6 (Kabel Listrik NYY 3 X 6)                          | 1                   | m"     | 71.000,00  |     | 71.000,00   |
|               | Kabel roll 15 meter (Kabel roll 15 meter)                                  | 4                   | roll   | 83.000,00  |     | 332.000,00  |
|               | Kabel serabut 2 x 0,75 mm (Kabel serabut 2 x 0,75 mm)                      | 3                   | roll   | 119.000,00 |     | 357.000,00  |
|               | Stater (Stater)                                                            | 10                  | bh     | 7.500,00   |     | 75.000,00   |
|               | Steker (T Dengan Arde) (Steker (T Dengan Arde))                            | 10                  | bh     | 28.500,00  |     | 285.000,00  |
|               | Stop kontak dobel saklar (Stop kontak dobel sakla)                         | 10                  | bh     | 27.000,00  |     | 270.000,00  |
|               | Stop kontak dobel saklar (Stop kontak dobel saklar)                        | 10                  | bh     | 27.000,00  |     | 270.000,00  |
|               | Test Pen (Test Pen)                                                        | 4                   | bh     | 6.500,00   |     | 26.000,00   |
|               | Lampu Hemat Energi 10 Watt (Lampu Hemat Energi 10 Watt)                    | 10                  | bh     | 50.800,00  |     | 508.000,00  |
|               | Lampu Hemat Energi 20 Watt (Lampu Hemat Energi 20 Watt)                    | 10                  | bh     | 39.400,00  |     | 394.000,00  |
|               | Lampu Hemat Energi 45 Watt (Lampu Hemat Energi 45 Watt)                    | 10                  | bh     | 97.200,00  |     | 972.000,00  |
|               | Lampu Hemat Energi LED 13 Watt (Lampu Hemat Energi LED 13 Watt)            | 10                  | bh     | 52.800,00  |     | 528.000,00  |
|               | Lampu Hemat Energi LED 9 Watt (Lampu Hemat Energi LED 9 Watt)              | 10                  | bh     | 44.300,00  |     | 443.000,00  |
|               | Lampu Neon TL 18 Watt (Lampu Neon TL 18 W)                                 | 5                   | bh     | 16.200,00  |     | 81.000,00   |
|               | Lampu Neon TL Bulat 32 Watt (Lampu Neon TL Bulat 32 Watt)                  | 10                  | bh     | 45.400,00  |     | 454.000,00  |
|               | Lampu Pijar Hias/Warna Selang 10m (Lampu Pijar Hias/Warna Selang 10m)      | 2                   | bh     | 162.000,00 |     | 324.000,00  |
|               | Paket Baterai Rechargeable (Paket Baterai Rechargeable)                    | 1                   | Paket  | 240.000,00 |     | 240.000,00  |
|               | Paket Boring baterai Litihium AAA (Paket Boring baterai Litihium AAA)      | 1                   | Paket  | 300.000,00 |     | 300.000,00  |

....., tanggal .....  
Kepala SKPD

Nama  
NIP .....

|                 |
|-----------------|
| Pembahasan      |
| Tanggal : ..... |
| Catatan : ..... |
| 1.              |
| 2.              |
| Dst.            |

| Tim Anggaran Pemerintah Daerah: |      |     |         |              |
|---------------------------------|------|-----|---------|--------------|
| No.                             | Nama | NIP | Jabatan | Tanda Tangan |
| 1                               |      |     |         |              |
| 2                               |      |     |         |              |
| 3                               |      |     |         |              |
| 4                               |      |     |         |              |
| 5                               |      |     |         |              |
| 6                               |      |     |         |              |



Pemerintah Kabupaten Kebumen  
Rencana Kerja dan Anggaran  
Tahun Anggaran 2022

Formulir RKA Rincian Belanja SKPD  
No Dok : No-1/RKPD/2022(id:16) tahun 2022 Tahun 2022

|                     |                         |                                              |
|---------------------|-------------------------|----------------------------------------------|
| Urusan Pemerintahan | : 7                     | UNSUR KEWILAYAHAN                            |
| Bidang Urusan       | : 7-01                  | KECAMATAN                                    |
| Program             | : 01                    | PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH |
| Kegiatan            | : 01.2.06               | Administrasi Umum Perangkat Daerah           |
| Organisasi          | : 7-01.0-00.0-00.13     | KECAMATAN ALIAN                              |
| Unit Organisasi     | : 7-01.0-00.0-00.13.000 | KECAMATAN ALIAN                              |
| Alokasi Tahun 2021  | : Rp.0,00               |                                              |
| Alokasi Tahun 2022  | : Rp.21.600.000,00      |                                              |
| Alokasi Tahun 2023  | : Rp.0,00               |                                              |

| INDIKATOR & TOLAK UKUR KINERJA KEGIATAN |                             |                  |
|-----------------------------------------|-----------------------------|------------------|
| INDIKATOR                               | TOLAK UKUR KINERJA          | TARGET KINERJA   |
| MASUKAN                                 | Jumlah Dana yang dibutuhkan | Rp.21.600.000,00 |
| KELUARAN                                | -                           | 0,00             |
| HASIL                                   | -                           | 0,00             |

Kelompok Sasaran Kegiatan : Belum ditentukan

| RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN SATUAN PERANGKAT DAERAH |                                                       |
|------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------|
| Sub Kegiatan                                         | : 7-01.01.2.06.004 - Penyediaan Bahan Logistik Kantor |
| Sumber Pendanaan                                     | : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum (DAU);         |
| Lokasi                                               | :                                                     |
| Keluaran Sub Kegiatan                                | :                                                     |
| Waktu Pelaksanaan                                    | : Belum ditentukan                                    |
| Keterangan                                           | :                                                     |

| Kode Rekening    | Uraian Rekening / Uraian Aktivitas / Uraian SSH 4 / Uraian Rincian Belanja | Rincian Perhitungan |        |       |     | Jumlah (Rp)   |
|------------------|----------------------------------------------------------------------------|---------------------|--------|-------|-----|---------------|
|                  |                                                                            | Koef./Volume        | Satuan | Harga | PPN |               |
| 5                | BELANJA DAERAH                                                             |                     |        |       |     | 21.600.000,00 |
| 5.01             | BELANJA OPERASI                                                            |                     |        |       |     | 21.600.000,00 |
| 5.01.02          | Belanja Barang dan Jasa                                                    |                     |        |       |     | 21.600.000,00 |
| 5.01.02.01       | Belanja Barang                                                             |                     |        |       |     | 21.600.000,00 |
| 5.01.02.01.01    | Belanja Barang Pakai Habis                                                 |                     |        |       |     | 21.600.000,00 |
| 5.01.02.01.01.52 | Belanja Makanan dan Minuman Rapat                                          |                     |        |       |     | 21.600.000,00 |
|                  | Belanja Makanan dan Minuman Rapat                                          |                     |        |       |     | 21.600.000,00 |

| Kode Rekening | Uraian Rekening / Uraian Aktivitas / Uraian SSH 4 / Uraian Rincian Belanja                                            | Rincian Perhitungan |         |           |     | Jumlah (Rp)   |
|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|---------|-----------|-----|---------------|
|               |                                                                                                                       | Koef./Volume        | Satuan  | Harga     | PPN |               |
|               | Biaya Konsumsi Rapat Biasa: Kudapan (Snack) (Belanja Kudapan (Snack) Konferensi Kepala Desa (35 orang x 12 kali))     | 420                 | orang/k | 10.000,00 |     | 4.200.000,00  |
|               | Biaya Konsumsi Rapat Biasa: Kudapan (Snack) (Belanja Kudapan (Snack) Konferensi Sekretaris Desa (30 orang x 11 kali)) | 330                 | orang/k | 10.000,00 |     | 3.300.000,00  |
|               | Biaya Konsumsi Rapat Biasa: Kudapan (Snack) (Belanja Kudapan (Snack) Rapat Lain-lain (30 orang x 12 kali))            | 360                 | orang/k | 10.000,00 |     | 3.600.000,00  |
|               | Biaya Konsumsi Rapat Biasa: Makan (Belanja Makan Konferensi Kepala Desa (35 orang x 10 kali))                         | 350                 | orang/k | 30.000,00 |     | 10.500.000,00 |

....., tanggal .....  
Kepala SKPD

Nama  
NIP .....

|                                 |      |     |         |              |
|---------------------------------|------|-----|---------|--------------|
| Pembahasan                      |      |     |         |              |
| Tanggal : .....                 |      |     |         |              |
| Catatan : .....                 |      |     |         |              |
| 1.                              |      |     |         |              |
| 2.                              |      |     |         |              |
| Dst.                            |      |     |         |              |
| Tim Anggaran Pemerintah Daerah: |      |     |         |              |
| No.                             | Nama | NIP | Jabatan | Tanda Tangan |
| 1                               |      |     |         |              |
| 2                               |      |     |         |              |
| 3                               |      |     |         |              |
| 4                               |      |     |         |              |
| 5                               |      |     |         |              |
| 6                               |      |     |         |              |



Pemerintah Kabupaten Kebumen  
Rencana Kerja dan Anggaran  
Tahun Anggaran 2022

Formulir RKA Rincian Belanja SKPD  
No Dok : No-1/RKPD/2022(id:16) tahun 2022 Tahun 2022

|                     |                         |                                              |
|---------------------|-------------------------|----------------------------------------------|
| Urusan Pemerintahan | : 7                     | UNSUR KEWILAYAHAN                            |
| Bidang Urusan       | : 7-01                  | KECAMATAN                                    |
| Program             | : 01                    | PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH |
| Kegiatan            | : 01.2.06               | Administrasi Umum Perangkat Daerah           |
| Organisasi          | : 7-01.0-00.0-00.13     | KECAMATAN ALIAN                              |
| Unit Organisasi     | : 7-01.0-00.0-00.13.000 | KECAMATAN ALIAN                              |
| Alokasi Tahun 2021  | : Rp.0,00               |                                              |
| Alokasi Tahun 2022  | : Rp.7.000.000,00       |                                              |
| Alokasi Tahun 2023  | : Rp.0,00               |                                              |

| INDIKATOR & TOLAK UKUR KINERJA KEGIATAN      |                             |                 |
|----------------------------------------------|-----------------------------|-----------------|
| INDIKATOR                                    | TOLAK UKUR KINERJA          | TARGET KINERJA  |
| MASUKAN                                      | Jumlah Dana yang dibutuhkan | Rp.7.000.000,00 |
| KELUARAN                                     | -                           | 0,00            |
| HASIL                                        | -                           | 0,00            |
| Kelompok Sasaran Kegiatan : Belum ditentukan |                             |                 |

| RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN SATUAN PERANGKAT DAERAH |                                                              |
|------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------|
| Sub Kegiatan                                         | : 7-01.01.2.06.005 - Penyediaan Barang Cetak dan Penggandaan |
| Sumber Pendanaan                                     | : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum (DAU);                |
| Lokasi                                               | :                                                            |
| Keluaran Sub Kegiatan                                | :                                                            |
| Waktu Pelaksanaan                                    | : Belum ditentukan                                           |
| Keterangan                                           | :                                                            |

| Kode Rekening    | Uraian Rekening / Uraian Aktivitas / Uraian SSH 4 / Uraian Rincian Belanja | Rincian Perhitungan |        |       |     | Jumlah (Rp)  |
|------------------|----------------------------------------------------------------------------|---------------------|--------|-------|-----|--------------|
|                  |                                                                            | Koef./Volume        | Satuan | Harga | PPN |              |
| 5                | BELANJA DAERAH                                                             |                     |        |       |     | 7.000.000,00 |
| 5.01             | BELANJA OPERASI                                                            |                     |        |       |     | 7.000.000,00 |
| 5.01.02          | Belanja Barang dan Jasa                                                    |                     |        |       |     | 7.000.000,00 |
| 5.01.02.01       | Belanja Barang                                                             |                     |        |       |     | 7.000.000,00 |
| 5.01.02.01.01    | Belanja Barang Pakai Habis                                                 |                     |        |       |     | 7.000.000,00 |
| 5.01.02.01.01.26 | Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak                      |                     |        |       |     | 7.000.000,00 |
|                  | Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak                      |                     |        |       |     | 7.000.000,00 |

| Kode Rekening | Uraian Rekening / Uraian Aktivitas / Uraian SSH 4 / Uraian Rincian Belanja        | Rincian Perhitungan |        |           |     | Jumlah (Rp)  |
|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------|---------------------|--------|-----------|-----|--------------|
|               |                                                                                   | Koef./Volume        | Satuan | Harga     | PPN |              |
|               | Cetak Banner (Cetak Banner)                                                       | 115                 | m      | 28.000,00 |     | 3.220.000,00 |
|               | Fotocopy Uk. HVS folio (Fotocopy Uk. HVS folio)                                   | 11800               | lbr    | 300,00    |     | 3.540.000,00 |
|               | Jilid lakban tebal < 3 cm (Jilid lakban tebal < 3 cm)                             | 15                  | buku   | 8.200,00  |     | 123.000,00   |
|               | Jilid lakban tebal < 5 cm (Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak) | 18                  | buku   | 6.500,00  |     | 117.000,00   |

....., tanggal .....  
Kepala SKPD

Nama  
NIP .....

|                                 |      |     |         |              |
|---------------------------------|------|-----|---------|--------------|
| Pembahasan                      |      |     |         |              |
| Tanggal : .....                 |      |     |         |              |
| Catatan : .....                 |      |     |         |              |
| 1.                              |      |     |         |              |
| 2.                              |      |     |         |              |
| Dst.                            |      |     |         |              |
| Tim Anggaran Pemerintah Daerah: |      |     |         |              |
| No.                             | Nama | NIP | Jabatan | Tanda Tangan |
| 1                               |      |     |         |              |
| 2                               |      |     |         |              |
| 3                               |      |     |         |              |
| 4                               |      |     |         |              |
| 5                               |      |     |         |              |
| 6                               |      |     |         |              |



Pemerintah Kabupaten Kebumen  
Rencana Kerja dan Anggaran  
Tahun Anggaran 2022

Formulir RKA Rincian Belanja SKPD  
No Dok : No-1/RKPD/2022(id:16) tahun 2022 Tahun 2022

|                     |                         |                                              |
|---------------------|-------------------------|----------------------------------------------|
| Urusan Pemerintahan | : 7                     | UNSUR KEWILAYAHAN                            |
| Bidang Urusan       | : 7-01                  | KECAMATAN                                    |
| Program             | : 01                    | PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH |
| Kegiatan            | : 01.2.06               | Administrasi Umum Perangkat Daerah           |
| Organisasi          | : 7-01.0-00.0-00.13     | KECAMATAN ALIAN                              |
| Unit Organisasi     | : 7-01.0-00.0-00.13.000 | KECAMATAN ALIAN                              |
| Alokasi Tahun 2021  | : Rp.0,00               |                                              |
| Alokasi Tahun 2022  | : Rp.3.000.000,00       |                                              |
| Alokasi Tahun 2023  | : Rp.0,00               |                                              |

| INDIKATOR & TOLAK UKUR KINERJA KEGIATAN |                             |                 |
|-----------------------------------------|-----------------------------|-----------------|
| INDIKATOR                               | TOLAK UKUR KINERJA          | TARGET KINERJA  |
| MASUKAN                                 | Jumlah Dana yang dibutuhkan | Rp.3.000.000,00 |
| KELUARAN                                | -                           | 0,00            |
| HASIL                                   | -                           | 0,00            |

Kelompok Sasaran Kegiatan : Belum ditentukan

| RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN SATUAN PERANGKAT DAERAH |                                                                               |
|------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------|
| Sub Kegiatan                                         | : 7-01.01.2.06.006 - Penyediaan Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-undangan |
| Sumber Pendanaan                                     | : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum (DAU);                                 |
| Lokasi                                               | :                                                                             |
| Keluaran Sub Kegiatan                                | :                                                                             |
| Waktu Pelaksanaan                                    | : Belum ditentukan                                                            |
| Keterangan                                           | :                                                                             |

| Kode Rekening    | Uraian Rekening / Uraian Aktivitas / Uraian SSH 4 / Uraian Rincian Belanja | Rincian Perhitungan |        |       |     | Jumlah (Rp)  |
|------------------|----------------------------------------------------------------------------|---------------------|--------|-------|-----|--------------|
|                  |                                                                            | Koef./Volume        | Satuan | Harga | PPN |              |
| 5                | BELANJA DAERAH                                                             |                     |        |       |     | 3.000.000,00 |
| 5.01             | BELANJA OPERASI                                                            |                     |        |       |     | 3.000.000,00 |
| 5.01.02          | Belanja Barang dan Jasa                                                    |                     |        |       |     | 3.000.000,00 |
| 5.01.02.02       | Belanja Jasa                                                               |                     |        |       |     | 3.000.000,00 |
| 5.01.02.02.01    | Belanja Jasa Kantor                                                        |                     |        |       |     | 3.000.000,00 |
| 5.01.02.02.01.62 | Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah                               |                     |        |       |     | 3.000.000,00 |
|                  | Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah                               |                     |        |       |     | 3.000.000,00 |

| Kode Rekening | Uraian Rekening / Uraian Aktivitas / Uraian SSH 4 / Uraian Rincian Belanja | Rincian Perhitungan |        |       |     | Jumlah (Rp)  |
|---------------|----------------------------------------------------------------------------|---------------------|--------|-------|-----|--------------|
|               |                                                                            | Koef./Volume        | Satuan | Harga | PPN |              |
|               | Belanja Surat Kabar (Belanja Surat Kabar dan Majalah)                      | 3000000             | Ls     | 1,00  |     | 3.000.000,00 |

....., tanggal .....  
Kepala SKPD

Nama  
NIP .....

|                                 |      |     |         |              |
|---------------------------------|------|-----|---------|--------------|
| Pembahasan                      |      |     |         |              |
| Tanggal : .....                 |      |     |         |              |
| Catatan : .....                 |      |     |         |              |
| 1.                              |      |     |         |              |
| 2.                              |      |     |         |              |
| Dst.                            |      |     |         |              |
| Tim Anggaran Pemerintah Daerah: |      |     |         |              |
| No.                             | Nama | NIP | Jabatan | Tanda Tangan |
| 1                               |      |     |         |              |
| 2                               |      |     |         |              |
| 3                               |      |     |         |              |
| 4                               |      |     |         |              |
| 5                               |      |     |         |              |
| 6                               |      |     |         |              |



Pemerintah Kabupaten Kebumen  
Rencana Kerja dan Anggaran  
Tahun Anggaran 2022

Formulir RKA Rincian Belanja SKPD  
No Dok : No-1/RKPD/2022(id:16) tahun 2022 Tahun 2022

| Urusan Pemerintahan                                  | : 7                                                                        | UNSUR KEWILAYAHAN                            |        |       |     |               |
|------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------|--------|-------|-----|---------------|
| Bidang Urusan                                        | : 7-01                                                                     | KECAMATAN                                    |        |       |     |               |
| Program                                              | : 01                                                                       | PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH |        |       |     |               |
| Kegiatan                                             | : 01.2.06                                                                  | Administrasi Umum Perangkat Daerah           |        |       |     |               |
| Organisasi                                           | : 7-01.0-00.0-00.13                                                        | KECAMATAN ALIAN                              |        |       |     |               |
| Unit Organisasi                                      | : 7-01.0-00.0-00.13.000                                                    | KECAMATAN ALIAN                              |        |       |     |               |
| Alokasi Tahun 2021                                   | : Rp.0,00                                                                  |                                              |        |       |     |               |
| Alokasi Tahun 2022                                   | : Rp.16.392.000,00                                                         |                                              |        |       |     |               |
| Alokasi Tahun 2023                                   | : Rp.0,00                                                                  |                                              |        |       |     |               |
| INDIKATOR & TOLAK UKUR KINERJA KEGIATAN              |                                                                            |                                              |        |       |     |               |
| INDIKATOR                                            | TOLAK UKUR KINERJA                                                         | TARGET KINERJA                               |        |       |     |               |
| MASUKAN                                              | Jumlah Dana yang dibutuhkan                                                | Rp.16.392.000,00                             |        |       |     |               |
| KELUARAN                                             | -                                                                          | 0,00                                         |        |       |     |               |
| HASIL                                                | -                                                                          | 0,00                                         |        |       |     |               |
| Kelompok Sasaran Kegiatan : Belum ditentukan         |                                                                            |                                              |        |       |     |               |
| RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN SATUAN PERANGKAT DAERAH |                                                                            |                                              |        |       |     |               |
| Sub Kegiatan                                         | : 7-01.01.2.06.007 - Penyediaan Bahan/Material                             |                                              |        |       |     |               |
| Sumber Pendanaan                                     | : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum (DAU);                              |                                              |        |       |     |               |
| Lokasi                                               | :                                                                          |                                              |        |       |     |               |
| Keluaran Sub Kegiatan                                | :                                                                          |                                              |        |       |     |               |
| Waktu Pelaksanaan                                    | : Belum ditentukan                                                         |                                              |        |       |     |               |
| Keterangan                                           | :                                                                          |                                              |        |       |     |               |
| Kode Rekening                                        | Uraian Rekening / Uraian Aktivitas / Uraian SSH 4 / Uraian Rincian Belanja | Rincian Perhitungan                          |        |       |     | Jumlah (Rp)   |
|                                                      |                                                                            | Koef./Volume                                 | Satuan | Harga | PPN |               |
| 5                                                    | BELANJA DAERAH                                                             |                                              |        |       |     | 16.392.000,00 |
| 5.01                                                 | BELANJA OPERASI                                                            |                                              |        |       |     | 16.392.000,00 |
| 5.01.02                                              | Belanja Barang dan Jasa                                                    |                                              |        |       |     | 16.392.000,00 |
| 5.01.02.01                                           | Belanja Barang                                                             |                                              |        |       |     | 16.392.000,00 |
| 5.01.02.01.01                                        | Belanja Barang Pakai Habis                                                 |                                              |        |       |     | 16.392.000,00 |
| 5.01.02.01.01.24                                     | Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor                |                                              |        |       |     | 5.976.000,00  |
|                                                      | Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor                 |                                              |        |       |     | 5.976.000,00  |

| Kode Rekening           | Uraian Rekening / Uraian Aktivitas / Uraian SSH 4 / Uraian Rincian Belanja | Rincian Perhitungan |        |           |     | Jumlah (Rp)         |
|-------------------------|----------------------------------------------------------------------------|---------------------|--------|-----------|-----|---------------------|
|                         |                                                                            | Koef./Volume        | Satuan | Harga     | PPN |                     |
|                         | Ballpoint Biasa (Ballpoint Biasa)                                          | 4                   | Pak    | 23.400,00 |     | 93.600,00           |
|                         | Binder Clip 105 (Binder Clip 105)                                          | 20                  | dus    | 4.500,00  |     | 90.000,00           |
|                         | Binder Clip 107 (Binder Clip 107)                                          | 10                  | dus    | 5.000,00  |     | 50.000,00           |
|                         | Binder Clip 155 (Binder Clip 155)                                          | 15                  | dus    | 9.000,00  |     | 135.000,00          |
|                         | Buku Folio Isi 100 lembar (Buku Folio Isi 100 lembar)                      | 13                  | bh     | 17.000,00 |     | 221.000,00          |
|                         | Dos Arsip (Dos Arsip)                                                      | 40                  | bh     | 22.500,00 |     | 900.000,00          |
|                         | Gunting Sedang (Gunting Sedang)                                            | 6                   | bh     | 10.000,00 |     | 60.000,00           |
|                         | Isi Ballpoint Pentel (Isi Ballpoint Pentel)                                | 25                  | bh     | 21.000,00 |     | 525.000,00          |
|                         | Isi Staples Besar (Isi Staples Besar)                                      | 11                  | Pak    | 32.500,00 |     | 357.500,00          |
|                         | Isi Staples Kecil (Isi Staples Kecil)                                      | 10                  | Pak    | 18.500,00 |     | 185.000,00          |
|                         | Lem Cair Besar (Lem Cair Besar)                                            | 20                  | btl    | 8.200,00  |     | 164.000,00          |
|                         | Lem Cair Kecil (Lem Cair Kecil)                                            | 1                   | bh     | 3.000,00  |     | 3.000,00            |
|                         | Papper Clips (Papper Clips)                                                | 10                  | dus    | 7.500,00  |     | 75.000,00           |
|                         | Penggaris Besi 60 Cm (Penggaris Besi 60 Cm)                                | 10                  | bh     | 15.700,00 |     | 157.000,00          |
|                         | Penghapus Karet Besar (Penghapus Karet Besar)                              | 45                  | bh     | 7.800,00  |     | 351.000,00          |
|                         | Pensil 2B (Pensil 2B)                                                      | 25                  | bh     | 5.600,00  |     | 140.000,00          |
|                         | Pita Mesin Tik Biasa (Pita Mesin Tik Biasa)                                | 6                   | roll   | 31.500,00 |     | 189.000,00          |
|                         | Plakban Bening (Plakban Bening)                                            | 3                   | bh     | 20.900,00 |     | 62.700,00           |
|                         | Plakban Besar (Plakban Besar)                                              | 10                  | bh     | 17.800,00 |     | 178.000,00          |
|                         | Plakban Tanggung (Plakban Tanggung)                                        | 13                  | bh     | 12.400,00 |     | 161.200,00          |
|                         | Sekat arsip Uk. folio (Sekat arsip Uk. folio)                              | 25                  | set    | 3.000,00  |     | 75.000,00           |
|                         | Snelhecter Kertas (Snelhecter Kertas)                                      | 150                 | bh     | 2.000,00  |     | 300.000,00          |
|                         | Snelhecter Plastik (Snelhecter Plastik)                                    | 50                  | bh     | 7.000,00  |     | 350.000,00          |
|                         | Spidol Whiteboard (Spidol Whiteboard)                                      | 20                  | bh     | 11.500,00 |     | 230.000,00          |
|                         | Stopmap Biasa (Stopmap Biasa)                                              | 20                  | Pak    | 21.100,00 |     | 422.000,00          |
|                         | Tipe-x Botol (Tipe-x Botol)                                                | 10                  | bh     | 12.600,00 |     | 126.000,00          |
|                         | Amplop Putih No. 104 (Amplop Putih No. 104)                                | 10                  | dus    | 17.500,00 |     | 175.000,00          |
|                         | Tinta Stempel (Tinta Stempel)                                              | 20                  | btl    | 10.000,00 |     | 200.000,00          |
| <b>5.01.02.01.01.25</b> | <b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover</b>          |                     |        |           |     | <b>4.901.000,00</b> |
|                         | <b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover</b>          |                     |        |           |     | <b>4.901.000,00</b> |
|                         | Kertas Buram (Kertas Buram)                                                | 4                   | rim    | 37.800,00 |     | 151.200,00          |
|                         | Kertas Cover (Kertas Cover)                                                | 2                   | Pak    | 50.400,00 |     | 100.800,00          |
|                         | Kertas HVS A4 80gr (Kertas HVS A4 80gr)                                    | 15                  | rim    | 73.000,00 |     | 1.095.000,00        |

| Kode Rekening    | Uraian Rekening / Uraian Aktivitas / Uraian SSH 4 / Uraian Rincian Belanja | Rincian Perhitungan |        |            |     | Jumlah (Rp)  |
|------------------|----------------------------------------------------------------------------|---------------------|--------|------------|-----|--------------|
|                  |                                                                            | Koef./Volume        | Satuan | Harga      | PPN |              |
|                  | Kertas HVS F4 70gr (Kertas HVS F4 70gr)                                    | 63                  | rim    | 55.000,00  |     | 3.465.000,00 |
|                  | Kertas Memo Kecil (Kertas Memo Kecil)                                      | 10                  | bh     | 8.900,00   |     | 89.000,00    |
| 5.01.02.01.01.29 | Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Komputer                   |                     |        |            |     | 5.515.000,00 |
|                  | Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer                    |                     |        |            |     | 5.515.000,00 |
|                  | Pembulatan (Pembulatan)                                                    | 700                 | Ls     | 1,00       |     | 700,00       |
|                  | Cartridge Canon 810 (Cartridge Canon 810)                                  | 13                  | bh     | 296.100,00 |     | 3.849.300,00 |
|                  | Flashdisk 32 GB (Flashdisk 32 GB)                                          | 3                   | bh     | 125.000,00 |     | 375.000,00   |
|                  | Tinta Printer (Black) (Tinta Printer (Black))                              | 6                   | btl    | 125.000,00 |     | 750.000,00   |
|                  | Tinta Printer (Colour) (Tinta Printer (Colour))                            | 4                   | btl    | 135.000,00 |     | 540.000,00   |

....., tanggal .....  
Kepala SKPD

Nama  
NIP .....

|                                 |      |     |         |              |
|---------------------------------|------|-----|---------|--------------|
| Pembahasan                      |      |     |         |              |
| Tanggal : .....                 |      |     |         |              |
| Catatan : .....                 |      |     |         |              |
| 1.                              |      |     |         |              |
| 2.                              |      |     |         |              |
| Dst.                            |      |     |         |              |
| Tim Anggaran Pemerintah Daerah: |      |     |         |              |
| No.                             | Nama | NIP | Jabatan | Tanda Tangan |
| 1                               |      |     |         |              |
| 2                               |      |     |         |              |
| 3                               |      |     |         |              |
| 4                               |      |     |         |              |
| 5                               |      |     |         |              |
| 6                               |      |     |         |              |



Pemerintah Kabupaten Kebumen  
Rencana Kerja dan Anggaran  
Tahun Anggaran 2022

Formulir RKA Rincian Belanja SKPD  
No Dok : No-1/RKPD/2022(id:16) tahun 2022 Tahun 2022

|                     |                         |                                              |
|---------------------|-------------------------|----------------------------------------------|
| Urusan Pemerintahan | : 7                     | UNSUR KEWILAYAHAN                            |
| Bidang Urusan       | : 7-01                  | KECAMATAN                                    |
| Program             | : 01                    | PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH |
| Kegiatan            | : 01.2.06               | Administrasi Umum Perangkat Daerah           |
| Organisasi          | : 7-01.0-00.0-00.13     | KECAMATAN ALIAN                              |
| Unit Organisasi     | : 7-01.0-00.0-00.13.000 | KECAMATAN ALIAN                              |
| Alokasi Tahun 2021  | : Rp.0,00               |                                              |
| Alokasi Tahun 2022  | : Rp.3.000.000,00       |                                              |
| Alokasi Tahun 2023  | : Rp.0,00               |                                              |

| INDIKATOR & TOLAK UKUR KINERJA KEGIATAN      |                             |                 |
|----------------------------------------------|-----------------------------|-----------------|
| INDIKATOR                                    | TOLAK UKUR KINERJA          | TARGET KINERJA  |
| MASUKAN                                      | Jumlah Dana yang dibutuhkan | Rp.3.000.000,00 |
| KELUARAN                                     | -                           | 0,00            |
| HASIL                                        | -                           | 0,00            |
| Kelompok Sasaran Kegiatan : Belum ditentukan |                             |                 |

| RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN SATUAN PERANGKAT DAERAH |                                                                           |
|------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------|
| Sub Kegiatan                                         | : 7-01.01.2.06.009 - Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD |
| Sumber Pendanaan                                     | : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum (DAU);                             |
| Lokasi                                               | :                                                                         |
| Keluaran Sub Kegiatan                                | :                                                                         |
| Waktu Pelaksanaan                                    | : Belum ditentukan                                                        |
| Keterangan                                           | :                                                                         |

| Kode Rekening    | Uraian Rekening / Uraian Aktivitas / Uraian SSH 4 / Uraian Rincian Belanja | Rincian Perhitungan |        |       |     | Jumlah (Rp)  |
|------------------|----------------------------------------------------------------------------|---------------------|--------|-------|-----|--------------|
|                  |                                                                            | Koef./Volume        | Satuan | Harga | PPN |              |
| 5                | BELANJA DAERAH                                                             |                     |        |       |     | 3.000.000,00 |
| 5.01             | BELANJA OPERASI                                                            |                     |        |       |     | 3.000.000,00 |
| 5.01.02          | Belanja Barang dan Jasa                                                    |                     |        |       |     | 3.000.000,00 |
| 5.01.02.01       | Belanja Barang                                                             |                     |        |       |     | 210.000,00   |
| 5.01.02.01.01    | Belanja Barang Pakai Habis                                                 |                     |        |       |     | 210.000,00   |
| 5.01.02.01.01.04 | Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas                                      |                     |        |       |     | 210.000,00   |
|                  | Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas                                      |                     |        |       |     | 210.000,00   |

| Kode Rekening    | Uraian Rekening / Uraian Aktivitas / Uraian SSH 4 / Uraian Rincian Belanja                                                           | Rincian Perhitungan |              |            |     | Jumlah (Rp)  |
|------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|--------------|------------|-----|--------------|
|                  |                                                                                                                                      | Koef./Volume        | Satuan       | Harga      | PPN |              |
|                  | Bahan Bakar Kendaraan (BBM) (Belanja Bahan Bakar Minyak (BBM) Kendaraan Bermotor)                                                    | 21                  | ltr          | 10.000,00  |     | 210.000,00   |
| 5.01.02.04       | Belanja Perjalanan Dinas                                                                                                             |                     |              |            |     | 2.790.000,00 |
| 5.01.02.04.01    | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri                                                                                                |                     |              |            |     | 2.790.000,00 |
| 5.01.02.04.01.01 | Belanja Perjalanan Dinas Biasa                                                                                                       |                     |              |            |     | 2.790.000,00 |
|                  | Belanja Perjalanan Dinas Biasa                                                                                                       |                     |              |            |     | 2.790.000,00 |
|                  | Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah: DI Yogyakarta (Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah: DI Yogyakarta (2 orang x 2 kali)) | 4                   | orang/k      | 420.000,00 |     | 1.680.000,00 |
|                  | Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah: Jawa Tengah (Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah: Jawa Tengah (3 orang x 1 kali))     | 3                   | orang/hari/k | 370.000,00 |     | 1.110.000,00 |

....., tanggal .....  
Kepala SKPD

Nama  
NIP .....

|                                 |      |     |         |              |
|---------------------------------|------|-----|---------|--------------|
| Pembahasan                      |      |     |         |              |
| Tanggal : .....                 |      |     |         |              |
| Catatan : .....                 |      |     |         |              |
| 1.                              |      |     |         |              |
| 2.                              |      |     |         |              |
| Dst.                            |      |     |         |              |
| Tim Anggaran Pemerintah Daerah: |      |     |         |              |
| No.                             | Nama | NIP | Jabatan | Tanda Tangan |
| 1                               |      |     |         |              |
| 2                               |      |     |         |              |
| 3                               |      |     |         |              |
| 4                               |      |     |         |              |
| 5                               |      |     |         |              |
| 6                               |      |     |         |              |



Pemerintah Kabupaten Kebumen  
Rencana Kerja dan Anggaran  
Tahun Anggaran 2022

Formulir RKA Rincian Belanja SKPD  
No Dok : No-1/RKPD/2022(id:16) tahun 2022 Tahun 2022

|                     |                         |                                              |
|---------------------|-------------------------|----------------------------------------------|
| Urusan Pemerintahan | : 7                     | UNSUR KEWILAYAHAN                            |
| Bidang Urusan       | : 7-01                  | KECAMATAN                                    |
| Program             | : 01                    | PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH |
| Kegiatan            | : 01.2.06               | Administrasi Umum Perangkat Daerah           |
| Organisasi          | : 7-01.0-00.0-00.13     | KECAMATAN ALIAN                              |
| Unit Organisasi     | : 7-01.0-00.0-00.13.000 | KECAMATAN ALIAN                              |
| Alokasi Tahun 2021  | : Rp.0,00               |                                              |
| Alokasi Tahun 2022  | : Rp.2.500.000,00       |                                              |
| Alokasi Tahun 2023  | : Rp.0,00               |                                              |

|                                              |                             |                 |
|----------------------------------------------|-----------------------------|-----------------|
| INDIKATOR & TOLAK UKUR KINERJA KEGIATAN      |                             |                 |
| INDIKATOR                                    | TOLAK UKUR KINERJA          | TARGET KINERJA  |
| MASUKAN                                      | Jumlah Dana yang dibutuhkan | Rp.2.500.000,00 |
| KELUARAN                                     | -                           | 0,00            |
| HASIL                                        | -                           | 0,00            |
| Kelompok Sasaran Kegiatan : Belum ditentukan |                             |                 |

|                                                      |                                                            |  |
|------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|--|
| RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN SATUAN PERANGKAT DAERAH |                                                            |  |
| Sub Kegiatan                                         | : 7-01.01.2.06.010 - Penatausahaan Arsip Dinamis pada SKPD |  |
| Sumber Pendanaan                                     | : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum (DAU);              |  |
| Lokasi                                               | :                                                          |  |
| Keluaran Sub Kegiatan                                | :                                                          |  |
| Waktu Pelaksanaan                                    | : Belum ditentukan                                         |  |
| Keterangan                                           | :                                                          |  |

| Kode Rekening    | Uraian Rekening / Uraian Aktivitas / Uraian SSH 4 / Uraian Rincian Belanja | Rincian Perhitungan |        |       |     | Jumlah (Rp)  |
|------------------|----------------------------------------------------------------------------|---------------------|--------|-------|-----|--------------|
|                  |                                                                            | Koef./Volume        | Satuan | Harga | PPN |              |
| 5                | BELANJA DAERAH                                                             |                     |        |       |     | 2.500.000,00 |
| 5.01             | BELANJA OPERASI                                                            |                     |        |       |     | 2.500.000,00 |
| 5.01.02          | Belanja Barang dan Jasa                                                    |                     |        |       |     | 2.500.000,00 |
| 5.01.02.01       | Belanja Barang                                                             |                     |        |       |     | 2.500.000,00 |
| 5.01.02.01.01    | Belanja Barang Pakai Habis                                                 |                     |        |       |     | 2.500.000,00 |
| 5.01.02.01.01.24 | Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor                |                     |        |       |     | 583.000,00   |
|                  | Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor                 |                     |        |       |     | 583.000,00   |

| Kode Rekening    | Uraian Rekening / Uraian Aktivitas / Uraian SSH 4 / Uraian Rincian Belanja                                                                                        | Rincian Perhitungan |         |           |     | Jumlah (Rp)  |
|------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|---------|-----------|-----|--------------|
|                  |                                                                                                                                                                   | Koef./Volume        | Satuan  | Harga     | PPN |              |
|                  | Cutter Besar (Cutter Besar)                                                                                                                                       | 2                   | bh      | 16.000,00 |     | 32.000,00    |
|                  | Gunting Besar (Gunting Besar)                                                                                                                                     | 2                   | bh      | 12.000,00 |     | 24.000,00    |
|                  | Penggaris Besi 60 Cm (Penggaris Besi 60 Cm)                                                                                                                       | 2                   | bh      | 15.700,00 |     | 31.400,00    |
|                  | Stopmap Gantung (Stopmap Gantung)                                                                                                                                 | 100                 | bh      | 3.600,00  |     | 360.000,00   |
|                  | Stopmap Plastik Jepit (Stopmap Plastik Jepit)                                                                                                                     | 10                  | Pak     | 13.560,00 |     | 135.600,00   |
| 5.01.02.01.01.25 | Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover                                                                                                        |                     |         |           |     | 1.417.000,00 |
|                  | Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Kertas dan Cover                                                                                                         |                     |         |           |     | 1.417.000,00 |
|                  | Kertas Casing Samson (Kertas Casing Samson)                                                                                                                       | 110                 | lbr     | 3.100,00  |     | 341.000,00   |
|                  | Kertas HVS F4 70gr (Kertas HVS F4 70gr)                                                                                                                           | 5                   | rim     | 55.000,00 |     | 275.000,00   |
|                  | Kertas HVS F4 70gr (warna) (Kertas HVS F4 70gr (warna))                                                                                                           | 6                   | rim     | 62.500,00 |     | 375.000,00   |
|                  | Kertas Karton No 100 Plano No 30 (Kertas Karton No 100 Plano No 30)                                                                                               | 50                  | lbr     | 7.900,00  |     | 395.000,00   |
|                  | Kertas Label Uk. 103 (Kertas Label Uk. 103)                                                                                                                       | 10                  | bh      | 3.100,00  |     | 31.000,00    |
| 5.01.02.01.01.52 | Belanja Makanan dan Minuman Rapat                                                                                                                                 |                     |         |           |     | 500.000,00   |
|                  | Belanja Makanan dan Minuman Rapat                                                                                                                                 |                     |         |           |     | 500.000,00   |
|                  | Biaya Konsumsi Rapat Biasa: Kudapan (Snack) (Biaya Konsumsi Rapat Biasa: Kudapan (Snack) Rapat Koordinasi Pemeliharaan dan Pengelolaan Arsip (10 orang x 5 kali)) | 50                  | orang/k | 10.000,00 |     | 500.000,00   |

....., tanggal .....  
Kepala SKPD

Nama  
NIP .....

|                                 |      |     |         |              |
|---------------------------------|------|-----|---------|--------------|
| Pembahasan                      |      |     |         |              |
| Tanggal : .....                 |      |     |         |              |
| Catatan : .....                 |      |     |         |              |
| 1.                              |      |     |         |              |
| 2.                              |      |     |         |              |
| Dst.                            |      |     |         |              |
| Tim Anggaran Pemerintah Daerah: |      |     |         |              |
| No.                             | Nama | NIP | Jabatan | Tanda Tangan |
| 1                               |      |     |         |              |

| Tim Anggaran Pemerintah Daerah: |      |     |         |              |
|---------------------------------|------|-----|---------|--------------|
| No.                             | Nama | NIP | Jabatan | Tanda Tangan |
| 2                               |      |     |         |              |
| 3                               |      |     |         |              |
| 4                               |      |     |         |              |
| 5                               |      |     |         |              |
| 6                               |      |     |         |              |



Pemerintah Kabupaten Kebumen  
Rencana Kerja dan Anggaran  
Tahun Anggaran 2022

Formulir RKA Rincian Belanja SKPD  
No Dok : No-1/RKPD/2022(id:16) tahun 2022 Tahun 2022

|                                                      |                                                                            |                                                      |        |       |     |              |
|------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------|--------|-------|-----|--------------|
| Urusan Pemerintahan                                  | : 7                                                                        | UNSUR KEWILAYAHAN                                    |        |       |     |              |
| Bidang Urusan                                        | : 7-01                                                                     | KECAMATAN                                            |        |       |     |              |
| Program                                              | : 01                                                                       | PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH         |        |       |     |              |
| Kegiatan                                             | : 01.2.08                                                                  | Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah |        |       |     |              |
| Organisasi                                           | : 7-01.0-00.0-00.13                                                        | KECAMATAN ALIAN                                      |        |       |     |              |
| Unit Organisasi                                      | : 7-01.0-00.0-00.13.000                                                    | KECAMATAN ALIAN                                      |        |       |     |              |
| Alokasi Tahun 2021                                   | : Rp.0,00                                                                  |                                                      |        |       |     |              |
| Alokasi Tahun 2022                                   | : Rp.1.500.000,00                                                          |                                                      |        |       |     |              |
| Alokasi Tahun 2023                                   | : Rp.0,00                                                                  |                                                      |        |       |     |              |
| INDIKATOR & TOLAK UKUR KINERJA KEGIATAN              |                                                                            |                                                      |        |       |     |              |
| INDIKATOR                                            | TOLAK UKUR KINERJA                                                         |                                                      |        |       |     |              |
| MASUKAN                                              | Jumlah Dana yang dibutuhkan                                                | Rp.1.500.000,00                                      |        |       |     |              |
| KELUARAN                                             | -                                                                          | 0,00                                                 |        |       |     |              |
| HASIL                                                | -                                                                          | 0,00                                                 |        |       |     |              |
| Kelompok Sasaran Kegiatan : Belum ditentukan         |                                                                            |                                                      |        |       |     |              |
| RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN SATUAN PERANGKAT DAERAH |                                                                            |                                                      |        |       |     |              |
| Sub Kegiatan                                         | : 7-01.01.2.08.001 - Penyediaan Jasa Surat Menyurat                        |                                                      |        |       |     |              |
| Sumber Pendanaan                                     | : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum (DAU);                              |                                                      |        |       |     |              |
| Lokasi                                               | :                                                                          |                                                      |        |       |     |              |
| Keluaran Sub Kegiatan                                | :                                                                          |                                                      |        |       |     |              |
| Waktu Pelaksanaan                                    | : Belum ditentukan                                                         |                                                      |        |       |     |              |
| Keterangan                                           | :                                                                          |                                                      |        |       |     |              |
| Kode Rekening                                        | Uraian Rekening / Uraian Aktivitas / Uraian SSH 4 / Uraian Rincian Belanja | Rincian Perhitungan                                  |        |       |     | Jumlah (Rp)  |
|                                                      |                                                                            | Koef./Volume                                         | Satuan | Harga | PPN |              |
| 5                                                    | BELANJA DAERAH                                                             |                                                      |        |       |     | 1.500.000,00 |
| 5.01                                                 | BELANJA OPERASI                                                            |                                                      |        |       |     | 1.500.000,00 |
| 5.01.02                                              | Belanja Barang dan Jasa                                                    |                                                      |        |       |     | 1.500.000,00 |
| 5.01.02.01                                           | Belanja Barang                                                             |                                                      |        |       |     | 1.500.000,00 |
| 5.01.02.01.01                                        | Belanja Barang Pakai Habis                                                 |                                                      |        |       |     | 1.500.000,00 |
| 5.01.02.01.01.27                                     | Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Benda Pos                        |                                                      |        |       |     | 1.500.000,00 |
|                                                      | Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos                         |                                                      |        |       |     | 1.500.000,00 |

| Kode Rekening | Uraian Rekening / Uraian Aktivitas / Uraian SSH 4 / Uraian Rincian Belanja | Rincian Perhitungan |        |           |     | Jumlah (Rp)  |
|---------------|----------------------------------------------------------------------------|---------------------|--------|-----------|-----|--------------|
|               |                                                                            | Koef./Volume        | Satuan | Harga     | PPN |              |
|               | Pembulatan (Pembulatan)                                                    | 4000                | Ls     | 1,00      |     | 4.000,00     |
|               | Materai 10000 (Materai 10000)                                              | 136                 | lbr    | 11.000,00 |     | 1.496.000,00 |

....., tanggal .....  
Kepala SKPD

Nama  
NIP .....

|                                 |      |     |         |              |
|---------------------------------|------|-----|---------|--------------|
| Pembahasan                      |      |     |         |              |
| Tanggal : .....                 |      |     |         |              |
| Catatan : .....                 |      |     |         |              |
| 1.                              |      |     |         |              |
| 2.                              |      |     |         |              |
| Dst.                            |      |     |         |              |
| Tim Anggaran Pemerintah Daerah: |      |     |         |              |
| No.                             | Nama | NIP | Jabatan | Tanda Tangan |
| 1                               |      |     |         |              |
| 2                               |      |     |         |              |
| 3                               |      |     |         |              |
| 4                               |      |     |         |              |
| 5                               |      |     |         |              |
| 6                               |      |     |         |              |



Pemerintah Kabupaten Kebumen  
Rencana Kerja dan Anggaran  
Tahun Anggaran 2022

Formulir RKA Rincian Belanja SKPD  
No Dok : No-1/RKPD/2022(id:16) tahun 2022 Tahun 2022

|                     |                         |                                                      |
|---------------------|-------------------------|------------------------------------------------------|
| Urusan Pemerintahan | : 7                     | UNSUR KEWILAYAHAN                                    |
| Bidang Urusan       | : 7-01                  | KECAMATAN                                            |
| Program             | : 01                    | PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH         |
| Kegiatan            | : 01.2.08               | Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah |
| Organisasi          | : 7-01.0-00.0-00.13     | KECAMATAN ALIAN                                      |
| Unit Organisasi     | : 7-01.0-00.0-00.13.000 | KECAMATAN ALIAN                                      |
| Alokasi Tahun 2021  | : Rp.0,00               |                                                      |
| Alokasi Tahun 2022  | : Rp.30.000.000,00      |                                                      |
| Alokasi Tahun 2023  | : Rp.0,00               |                                                      |

| INDIKATOR & TOLAK UKUR KINERJA KEGIATAN      |                             |                  |
|----------------------------------------------|-----------------------------|------------------|
| INDIKATOR                                    | TOLAK UKUR KINERJA          | TARGET KINERJA   |
| MASUKAN                                      | Jumlah Dana yang dibutuhkan | Rp.30.000.000,00 |
| KELUARAN                                     | -                           | 0,00             |
| HASIL                                        | -                           | 0,00             |
| Kelompok Sasaran Kegiatan : Belum ditentukan |                             |                  |

| RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN SATUAN PERANGKAT DAERAH |                                                                              |
|------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------|
| Sub Kegiatan                                         | : 7-01.01.2.08.002 - Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik |
| Sumber Pendanaan                                     | : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum (DAU);                                |
| Lokasi                                               | :                                                                            |
| Keluaran Sub Kegiatan                                | :                                                                            |
| Waktu Pelaksanaan                                    | : Belum ditentukan                                                           |
| Keterangan                                           | :                                                                            |

| Kode Rekening    | Uraian Rekening / Uraian Aktivitas / Uraian SSH 4 / Uraian Rincian Belanja | Rincian Perhitungan |        |       |     | Jumlah (Rp)   |
|------------------|----------------------------------------------------------------------------|---------------------|--------|-------|-----|---------------|
|                  |                                                                            | Koef./Volume        | Satuan | Harga | PPN |               |
| 5                | BELANJA DAERAH                                                             |                     |        |       |     | 30.000.000,00 |
| 5.01             | BELANJA OPERASI                                                            |                     |        |       |     | 30.000.000,00 |
| 5.01.02          | Belanja Barang dan Jasa                                                    |                     |        |       |     | 30.000.000,00 |
| 5.01.02.02       | Belanja Jasa                                                               |                     |        |       |     | 30.000.000,00 |
| 5.01.02.02.01    | Belanja Jasa Kantor                                                        |                     |        |       |     | 30.000.000,00 |
| 5.01.02.02.01.59 | Belanja Tagihan Telepon                                                    |                     |        |       |     | 8.000.000,00  |
|                  | Belanja Tagihan Telepon                                                    |                     |        |       |     | 8.000.000,00  |

| Kode Rekening    | Uraian Rekening / Uraian Aktivitas / Uraian SSH 4 / Uraian Rincian Belanja | Rincian Perhitungan |        |       |     | Jumlah (Rp)   |
|------------------|----------------------------------------------------------------------------|---------------------|--------|-------|-----|---------------|
|                  |                                                                            | Koef./Volume        | Satuan | Harga | PPN |               |
|                  | Belanja Tagihan Telepon (Belanja Tagihan Telepon)                          | 8000000             | Ls     | 1,00  |     | 8.000.000,00  |
| 5.01.02.02.01.60 | Belanja Tagihan Air                                                        |                     |        |       |     | 2.000.000,00  |
|                  | Belanja Tagihan Air                                                        |                     |        |       |     | 2.000.000,00  |
|                  | Belanja Tagihan Air (Belanja Tagihan Air)                                  | 2000000             | Ls     | 1,00  |     | 2.000.000,00  |
| 5.01.02.02.01.61 | Belanja Tagihan Listrik                                                    |                     |        |       |     | 20.000.000,00 |
|                  | Belanja Tagihan Listrik                                                    |                     |        |       |     | 20.000.000,00 |
|                  | Belanja Tagihan Listrik (Belanja Tagihan Listrik)                          | 20000000            | Ls     | 1,00  |     | 20.000.000,00 |

....., tanggal .....  
Kepala SKPD

Nama  
NIP .....

|                                 |      |     |         |              |
|---------------------------------|------|-----|---------|--------------|
| Pembahasan                      |      |     |         |              |
| Tanggal : .....                 |      |     |         |              |
| Catatan : .....                 |      |     |         |              |
| 1.                              |      |     |         |              |
| 2.                              |      |     |         |              |
| Dst.                            |      |     |         |              |
| Tim Anggaran Pemerintah Daerah: |      |     |         |              |
| No.                             | Nama | NIP | Jabatan | Tanda Tangan |
| 1                               |      |     |         |              |
| 2                               |      |     |         |              |
| 3                               |      |     |         |              |
| 4                               |      |     |         |              |
| 5                               |      |     |         |              |
| 6                               |      |     |         |              |



Pemerintah Kabupaten Kebumen  
Rencana Kerja dan Anggaran  
Tahun Anggaran 2022

Formulir RKA Rincian Belanja SKPD  
No Dok : No-1/RKPD/2022(id:16) tahun 2022 Tahun 2022

|                     |                         |                                                      |
|---------------------|-------------------------|------------------------------------------------------|
| Urusan Pemerintahan | : 7                     | UNSUR KEWILAYAHAN                                    |
| Bidang Urusan       | : 7-01                  | KECAMATAN                                            |
| Program             | : 01                    | PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH         |
| Kegiatan            | : 01.2.08               | Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah |
| Organisasi          | : 7-01.0-00.0-00.13     | KECAMATAN ALIAN                                      |
| Unit Organisasi     | : 7-01.0-00.0-00.13.000 | KECAMATAN ALIAN                                      |
| Alokasi Tahun 2021  | : Rp.0,00               |                                                      |
| Alokasi Tahun 2022  | : Rp.24.000.000,00      |                                                      |
| Alokasi Tahun 2023  | : Rp.0,00               |                                                      |

| INDIKATOR & TOLAK UKUR KINERJA KEGIATAN      |                             |                  |
|----------------------------------------------|-----------------------------|------------------|
| INDIKATOR                                    | TOLAK UKUR KINERJA          | TARGET KINERJA   |
| MASUKAN                                      | Jumlah Dana yang dibutuhkan | Rp.24.000.000,00 |
| KELUARAN                                     | -                           | 0,00             |
| HASIL                                        | -                           | 0,00             |
| Kelompok Sasaran Kegiatan : Belum ditentukan |                             |                  |

| RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN SATUAN PERANGKAT DAERAH |                                                            |
|------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|
| Sub Kegiatan                                         | : 7-01.01.2.08.004 - Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor |
| Sumber Pendanaan                                     | : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum (DAU);              |
| Lokasi                                               | :                                                          |
| Keluaran Sub Kegiatan                                | :                                                          |
| Waktu Pelaksanaan                                    | : Belum ditentukan                                         |
| Keterangan                                           | :                                                          |

| Kode Rekening    | Uraian Rekening / Uraian Aktivitas / Uraian SSH 4 / Uraian Rincian Belanja | Rincian Perhitungan |        |       |     | Jumlah (Rp)   |
|------------------|----------------------------------------------------------------------------|---------------------|--------|-------|-----|---------------|
|                  |                                                                            | Koef./Volume        | Satuan | Harga | PPN |               |
| 5                | BELANJA DAERAH                                                             |                     |        |       |     | 24.000.000,00 |
| 5.01             | BELANJA OPERASI                                                            |                     |        |       |     | 24.000.000,00 |
| 5.01.02          | Belanja Barang dan Jasa                                                    |                     |        |       |     | 24.000.000,00 |
| 5.01.02.01       | Belanja Barang                                                             |                     |        |       |     | 10.068.000,00 |
| 5.01.02.01.01    | Belanja Barang Pakai Habis                                                 |                     |        |       |     | 10.068.000,00 |
| 5.01.02.01.01.12 | Belanja Bahan-Bahan Lainnya                                                |                     |        |       |     | 5.718.000,00  |
|                  | Belanja Bahan-Bahan Lainnya                                                |                     |        |       |     | 5.718.000,00  |

| Kode Rekening           | Uraian Rekening / Uraian Aktivitas / Uraian SSH 4 / Uraian Rincian Belanja                | Rincian Perhitungan |         |            |     | Jumlah (Rp)         |
|-------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|---------|------------|-----|---------------------|
|                         |                                                                                           | Koef./Volume        | Satuan  | Harga      | PPN |                     |
|                         | Kain Lap (Kain Lap)                                                                       | 10                  | bh      | 15.900,00  |     | 159.000,00          |
|                         | Sabun colek (Sabun colek)                                                                 | 6                   | bh      | 6.000,00   |     | 36.000,00           |
|                         | Pot Plastik Hitam Φ 30 cm (Pot Plastik Hitam Φ 30 cm)                                     | 5                   | bh      | 25.200,00  |     | 126.000,00          |
|                         | Hand Sanitezer refil 4 liter (Hand Sanitezer refil 4 liter)                               | 2                   | ltr     | 220.000,00 |     | 440.000,00          |
|                         | Hand Sanitizer (500 ml) (Hand Sanitizer (500 ml))                                         | 10                  | btl     | 125.000,00 |     | 1.250.000,00        |
|                         | Pembersih Lantai (Pembersih Lantai)                                                       | 5                   | Jerigen | 92.000,00  |     | 460.000,00          |
|                         | Pengharum Ruangan Auotomatic (Pengharum Ruangan Auotomatic)                               | 5                   | bh      | 68.200,00  |     | 341.000,00          |
|                         | Pewangi Kamar Mandi (Pewangi Kamar Mandi)                                                 | 20                  | Pak     | 11.500,00  |     | 230.000,00          |
|                         | Reffil Handsoap (refill) (Reffil Handsoap (refill))                                       | 40                  | bh      | 13.900,00  |     | 556.000,00          |
|                         | Reffil Pengharum Ruangan Matic (Reffil Pengharum Ruangan Matic)                           | 15                  | bh      | 27.000,00  |     | 405.000,00          |
|                         | Sabun Bubuk (Deterjen) (Sabun Bubuk (Deterjen))                                           | 2                   | gr      | 15.500,00  |     | 31.000,00           |
|                         | Sabun Cuci Piring (Sabun Cuci Piring)                                                     | 4                   | Jerigen | 104.000,00 |     | 416.000,00          |
|                         | Sabun Cuci Tangan (Sabun Cuci Tangan)                                                     | 3                   | Jerigen | 98.000,00  |     | 294.000,00          |
|                         | Sabun Mandi (Sabun Mandi)                                                                 | 10                  | bh      | 2.600,00   |     | 26.000,00           |
|                         | Sandal Jepit (Sandal Jepit)                                                               | 10                  | Pasang  | 11.500,00  |     | 115.000,00          |
|                         | Tisu Basah (Tisu Basah)                                                                   | 20                  | dus     | 15.400,00  |     | 308.000,00          |
|                         | Tisu Kering isi 250 sheet (Tisu Kering isi 250 sheet)                                     | 35                  | dus     | 15.000,00  |     | 525.000,00          |
| <b>5.01.02.01.01.30</b> | <b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Perabot Kantor</b>                           |                     |         |            |     | <b>315.000,00</b>   |
|                         | <b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor</b>                            |                     |         |            |     | <b>315.000,00</b>   |
|                         | Karpet (Karpet)                                                                           | 6                   | M2      | 52.500,00  |     | 315.000,00          |
| <b>5.01.02.01.01.36</b> | <b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya</b> |                     |         |            |     | <b>4.035.000,00</b> |
|                         | <b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya</b>  |                     |         |            |     | <b>4.035.000,00</b> |
|                         | Ekrak Plastik (Ekrak Plastik)                                                             | 5                   | bh      | 26.000,00  |     | 130.000,00          |
|                         | Kain Pel Besar (Kain Pel Besar)                                                           | 10                  | bh      | 10.500,00  |     | 105.000,00          |
|                         | Kantong Pemilah Sampah (Kantong Pemilah Sampah)                                           | 10                  | unit    | 44.100,00  |     | 441.000,00          |
|                         | Sabit/Bendo (Sabit/Bendo)                                                                 | 2                   | bh      | 65.000,00  |     | 130.000,00          |
|                         | Sapu Ijuk (Sapu Ijuk)                                                                     | 10                  | bh      | 37.400,00  |     | 374.000,00          |
|                         | Sapu Lidi (Sapu Lidi)                                                                     | 5                   | bh      | 16.000,00  |     | 80.000,00           |
|                         | Sapu Lowolowo (Sapu Lowolowo)                                                             | 2                   | bh      | 25.000,00  |     | 50.000,00           |
|                         | Sikat WC (Sikat WC)                                                                       | 5                   | bh      | 6.300,00   |     | 31.500,00           |
|                         | Sulak (Sulak)                                                                             | 5                   | bh      | 20.100,00  |     | 100.500,00          |
|                         | Tempat Sampah Kecil (Tempat Sampah Kecil)                                                 | 10                  | bh      | 15.700,00  |     | 157.000,00          |
|                         | Tongkat pel (Tongkat pel)                                                                 | 10                  | bh      | 48.600,00  |     | 486.000,00          |

| Kode Rekening    | Uraian Rekening / Uraian Aktivitas / Uraian SSH 4 / Uraian Rincian Belanja | Rincian Perhitungan |           |              |     | Jumlah (Rp)   |
|------------------|----------------------------------------------------------------------------|---------------------|-----------|--------------|-----|---------------|
|                  |                                                                            | Koef./Volume        | Satuan    | Harga        | PPN |               |
|                  | Gerobag sorong (Gerobag sorong)                                            | 2                   | unit      | 850.000,00   |     | 1.700.000,00  |
|                  | Kanebo (Kanebo)                                                            | 10                  | bh        | 25.000,00    |     | 250.000,00    |
| 5.01.02.02       | Belanja Jasa                                                               |                     |           |              |     | 13.932.000,00 |
| 5.01.02.02.01    | Belanja Jasa Kantor                                                        |                     |           |              |     | 13.932.000,00 |
| 5.01.02.02.01.30 | Belanja Jasa Tenaga Kebersihan                                             |                     |           |              |     | 13.932.000,00 |
|                  | Belanja Jasa Tenaga Kebersihan                                             |                     |           |              |     | 13.932.000,00 |
|                  | Jasa Pramu Kebersihan (Jasa Pramu Kebersihan)                              | 12                  | orang/bln | 1.161.000,00 |     | 13.932.000,00 |

....., tanggal .....  
Kepala SKPD

Nama  
NIP .....

|                                 |      |     |         |              |
|---------------------------------|------|-----|---------|--------------|
| Pembahasan                      |      |     |         |              |
| Tanggal : .....                 |      |     |         |              |
| Catatan : .....                 |      |     |         |              |
| 1.                              |      |     |         |              |
| 2.                              |      |     |         |              |
| Dst.                            |      |     |         |              |
| Tim Anggaran Pemerintah Daerah: |      |     |         |              |
| No.                             | Nama | NIP | Jabatan | Tanda Tangan |
| 1                               |      |     |         |              |
| 2                               |      |     |         |              |
| 3                               |      |     |         |              |
| 4                               |      |     |         |              |
| 5                               |      |     |         |              |
| 6                               |      |     |         |              |



Pemerintah Kabupaten Kebumen  
Rencana Kerja dan Anggaran  
Tahun Anggaran 2022

Formulir RKA Rincian Belanja SKPD  
No Dok : No-1/RKPD/2022(id:16) tahun 2022 Tahun 2022

|                                                      |                                                                                                                                      |                                                                       |             |       |     |               |
|------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------|-------------|-------|-----|---------------|
| Urusan Pemerintahan                                  | : 7                                                                                                                                  | UNSUR KEWILAYAHAN                                                     |             |       |     |               |
| Bidang Urusan                                        | : 7-01                                                                                                                               | KECAMATAN                                                             |             |       |     |               |
| Program                                              | : 01                                                                                                                                 | PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH                          |             |       |     |               |
| Kegiatan                                             | : 01.2.09                                                                                                                            | Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah |             |       |     |               |
| Organisasi                                           | : 7-01.0-00.0-00.13                                                                                                                  | KECAMATAN ALIAN                                                       |             |       |     |               |
| Unit Organisasi                                      | : 7-01.0-00.0-00.13.000                                                                                                              | KECAMATAN ALIAN                                                       |             |       |     |               |
| Alokasi Tahun 2021                                   | : Rp.0,00                                                                                                                            |                                                                       |             |       |     |               |
| Alokasi Tahun 2022                                   | : Rp.40.400.000,00                                                                                                                   |                                                                       |             |       |     |               |
| Alokasi Tahun 2023                                   | : Rp.0,00                                                                                                                            |                                                                       |             |       |     |               |
| INDIKATOR & TOLAK UKUR KINERJA KEGIATAN              |                                                                                                                                      |                                                                       |             |       |     |               |
| INDIKATOR                                            | TOLAK UKUR KINERJA                                                                                                                   | TARGET KINERJA                                                        |             |       |     |               |
| MASUKAN                                              | Jumlah Dana yang dibutuhkan                                                                                                          | Rp.40.400.000,00                                                      |             |       |     |               |
| KELUARAN                                             | -                                                                                                                                    | 0,00                                                                  |             |       |     |               |
| HASIL                                                | -                                                                                                                                    | 0,00                                                                  |             |       |     |               |
| Kelompok Sasaran Kegiatan : Belum ditentukan         |                                                                                                                                      |                                                                       |             |       |     |               |
| RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN SATUAN PERANGKAT DAERAH |                                                                                                                                      |                                                                       |             |       |     |               |
| Sub Kegiatan                                         | : 7-01.01.2.09.002 - Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan |                                                                       |             |       |     |               |
| Sumber Pendanaan                                     | : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum (DAU);                                                                                        |                                                                       |             |       |     |               |
| Lokasi                                               | :                                                                                                                                    |                                                                       |             |       |     |               |
| Keluaran Sub Kegiatan                                | :                                                                                                                                    |                                                                       |             |       |     |               |
| Waktu Pelaksanaan                                    | : Belum ditentukan                                                                                                                   |                                                                       |             |       |     |               |
| Keterangan                                           | :                                                                                                                                    |                                                                       |             |       |     |               |
| Kode Rekening                                        | Uraian Rekening / Uraian Aktivitas / Uraian SSH 4 / Uraian Rincian Belanja                                                           | Rincian Perhitungan                                                   | Jumlah (Rp) |       |     |               |
|                                                      |                                                                                                                                      | Koef./Volume                                                          | Satuan      | Harga | PPN |               |
| 5                                                    | BELANJA DAERAH                                                                                                                       |                                                                       |             |       |     | 40.400.000,00 |
| 5.01                                                 | BELANJA OPERASI                                                                                                                      |                                                                       |             |       |     | 40.400.000,00 |
| 5.01.02                                              | Belanja Barang dan Jasa                                                                                                              |                                                                       |             |       |     | 40.400.000,00 |
| 5.01.02.01                                           | Belanja Barang                                                                                                                       |                                                                       |             |       |     | 32.300.000,00 |
| 5.01.02.01.01                                        | Belanja Barang Pakai Habis                                                                                                           |                                                                       |             |       |     | 32.300.000,00 |
| 5.01.02.01.01.04                                     | Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas                                                                                                |                                                                       |             |       |     | 26.220.000,00 |
|                                                      | Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas                                                                                                |                                                                       |             |       |     | 26.220.000,00 |

| Kode Rekening    | Uraian Rekening / Uraian Aktivitas / Uraian SSH 4 / Uraian Rincian Belanja                   | Rincian Perhitungan |        |            |     | Jumlah (Rp)   |
|------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|--------|------------|-----|---------------|
|                  |                                                                                              | Koef./Volume        | Satuan | Harga      | PPN |               |
|                  | Oli (Oli Kendaraan Bermotor)                                                                 | 80                  | ltr    | 57.000,00  |     | 4.560.000,00  |
|                  | Bahan Bakar Kendaraan (BBM) (Bahan Bakar Minyak (BBM) Kendaraan Bermotor)                    | 2166                | ltr    | 10.000,00  |     | 21.660.000,00 |
| 5.01.02.01.01.13 | Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Angkutan                                                |                     |        |            |     | 6.080.000,00  |
|                  | Belanja Suku Cadang-Suku Cadang                                                              |                     |        |            |     | 6.080.000,00  |
|                  | Ban Luar 165/80 SR13 (Ban Luar 165/80 SR13)                                                  | 4                   | bh     | 810.000,00 |     | 3.240.000,00  |
|                  | Ban Motor 100/90 10 (Ban Motor 100/90)                                                       | 10                  | bh     | 190.000,00 |     | 1.900.000,00  |
|                  | Pembulatan (Pembulatan)                                                                      | 2000                | Ls     | 1,00       |     | 2.000,00      |
|                  | Accu 40 AH (Accu 40 AH)                                                                      | 1                   | bh     | 938.000,00 |     | 938.000,00    |
| 5.01.02.02       | Belanja Jasa                                                                                 |                     |        |            |     | 3.300.000,00  |
| 5.01.02.02.01    | Belanja Jasa Kantor                                                                          |                     |        |            |     | 3.300.000,00  |
| 5.01.02.02.01.67 | Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan                                                 |                     |        |            |     | 3.300.000,00  |
|                  | Belanja Pembayaran Pajak,Bea dan Perizinan                                                   |                     |        |            |     | 3.300.000,00  |
|                  | Pajak Kendaraan Bermotor (Belanja Pembayaran Pajak Kendaraan Bermotor Roda 2 (dua))          | 1800000             | Ls     | 1,00       |     | 1.800.000,00  |
|                  | Surat Tanda Nomor Kendaraan (Belanja Pembayaran Pajak Kendaraan Roda 4 (empat))              | 1500000             | Ls     | 1,00       |     | 1.500.000,00  |
| 5.01.02.03       | Belanja Pemeliharaan                                                                         |                     |        |            |     | 4.800.000,00  |
| 5.01.02.03.02    | Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin                                                     |                     |        |            |     | 4.800.000,00  |
| 5.01.02.03.02.36 | Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Penumpang |                     |        |            |     | 4.800.000,00  |
|                  | Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Penumpang |                     |        |            |     | 4.800.000,00  |
|                  | Jasa Service (Jasa Service Kendaraan Roda 2 (dua))                                           | 1800000             | Ls     | 1,00       |     | 1.800.000,00  |
|                  | Jasa Service (Jasa Service Kendaraan Roda 4 (empat))                                         | 3000000             | Ls     | 1,00       |     | 3.000.000,00  |

....., tanggal .....  
Kepala SKPD

Nama  
NIP .....

|                 |
|-----------------|
| Pembahasan      |
| Tanggal : ..... |
| Catatan : ..... |
| 1.              |
| 2.              |
| Dst.            |

| Tim Anggaran Pemerintah Daerah: |      |     |         |              |
|---------------------------------|------|-----|---------|--------------|
| No.                             | Nama | NIP | Jabatan | Tanda Tangan |
| 1                               |      |     |         |              |
| 2                               |      |     |         |              |
| 3                               |      |     |         |              |
| 4                               |      |     |         |              |
| 5                               |      |     |         |              |
| 6                               |      |     |         |              |



Pemerintah Kabupaten Kebumen  
Rencana Kerja dan Anggaran  
Tahun Anggaran 2022

Formulir RKA Rincian Belanja SKPD  
No Dok : No-1/RKPD/2022(id:16) tahun 2022 Tahun 2022

| Urusan Pemerintahan                                  | : 7                                                                        | UNSUR KEWILAYAHAN                                                     |        |       |     |              |
|------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------|--------|-------|-----|--------------|
| Bidang Urusan                                        | : 7-01                                                                     | KECAMATAN                                                             |        |       |     |              |
| Program                                              | : 01                                                                       | PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH                          |        |       |     |              |
| Kegiatan                                             | : 01.2.09                                                                  | Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah |        |       |     |              |
| Organisasi                                           | : 7-01.0-00.0-00.13                                                        | KECAMATAN ALIAN                                                       |        |       |     |              |
| Unit Organisasi                                      | : 7-01.0-00.0-00.13.000                                                    | KECAMATAN ALIAN                                                       |        |       |     |              |
| Alokasi Tahun 2021                                   | : Rp.0,00                                                                  |                                                                       |        |       |     |              |
| Alokasi Tahun 2022                                   | : Rp.4.000.000,00                                                          |                                                                       |        |       |     |              |
| Alokasi Tahun 2023                                   | : Rp.0,00                                                                  |                                                                       |        |       |     |              |
| INDIKATOR & TOLAK UKUR KINERJA KEGIATAN              |                                                                            |                                                                       |        |       |     |              |
| INDIKATOR                                            | TOLAK UKUR KINERJA                                                         | TARGET KINERJA                                                        |        |       |     |              |
| MASUKAN                                              | Jumlah Dana yang dibutuhkan                                                | Rp.4.000.000,00                                                       |        |       |     |              |
| KELUARAN                                             | -                                                                          | 0,00                                                                  |        |       |     |              |
| HASIL                                                | -                                                                          | 0,00                                                                  |        |       |     |              |
| Kelompok Sasaran Kegiatan : Belum ditentukan         |                                                                            |                                                                       |        |       |     |              |
| RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN SATUAN PERANGKAT DAERAH |                                                                            |                                                                       |        |       |     |              |
| Sub Kegiatan                                         | : 7-01.01.2.09.005 - Pemeliharaan Mebel                                    |                                                                       |        |       |     |              |
| Sumber Pendanaan                                     | : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum (DAU);                              |                                                                       |        |       |     |              |
| Lokasi                                               | :                                                                          |                                                                       |        |       |     |              |
| Keluaran Sub Kegiatan                                | :                                                                          |                                                                       |        |       |     |              |
| Waktu Pelaksanaan                                    | : Belum ditentukan                                                         |                                                                       |        |       |     |              |
| Keterangan                                           | :                                                                          |                                                                       |        |       |     |              |
| Kode Rekening                                        | Uraian Rekening / Uraian Aktivitas / Uraian SSH 4 / Uraian Rincian Belanja | Rincian Perhitungan                                                   |        |       |     | Jumlah (Rp)  |
|                                                      |                                                                            | Koef./Volume                                                          | Satuan | Harga | PPN |              |
| 5                                                    | BELANJA DAERAH                                                             |                                                                       |        |       |     | 4.000.000,00 |
| 5.01                                                 | BELANJA OPERASI                                                            |                                                                       |        |       |     | 4.000.000,00 |
| 5.01.02                                              | Belanja Barang dan Jasa                                                    |                                                                       |        |       |     | 4.000.000,00 |
| 5.01.02.03                                           | Belanja Pemeliharaan                                                       |                                                                       |        |       |     | 4.000.000,00 |
| 5.01.02.03.02                                        | Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin                                   |                                                                       |        |       |     | 4.000.000,00 |
| 5.01.02.03.02.118                                    | Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Mebel  |                                                                       |        |       |     | 4.000.000,00 |
|                                                      | Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Mebel  |                                                                       |        |       |     | 4.000.000,00 |

| Kode Rekening | Uraian Rekening / Uraian Aktivitas / Uraian SSH 4 / Uraian Rincian Belanja                           | Rincian Perhitungan |             |            |     | Jumlah (Rp)  |
|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|-------------|------------|-----|--------------|
|               |                                                                                                      | Koef./Volume        | Satuan      | Harga      | PPN |              |
|               | Pemeliharaan Berat - Perawatan Meubelair (Pemeliharaan Berat - Perawatan Meubelair (Meja - Kursi))   | 16                  | unit/ tahun | 105.000,00 |     | 1.680.000,00 |
|               | Pemeliharaan Ringan - Perawatan Meubelair (Pemeliharaan Ringan - Perawatan Meubelair (Meja - Kursi)) | 27                  | unit/ tahun | 84.000,00  |     | 2.268.000,00 |
|               | Pembulatan (Pembulatan)                                                                              | 52000               | Ls          | 1,00       |     | 52.000,00    |

....., tanggal .....  
Kepala SKPD

Nama  
NIP .....

|                                 |      |     |         |              |
|---------------------------------|------|-----|---------|--------------|
| Pembahasan                      |      |     |         |              |
| Tanggal : .....                 |      |     |         |              |
| Catatan : .....                 |      |     |         |              |
| 1.                              |      |     |         |              |
| 2.                              |      |     |         |              |
| Dst.                            |      |     |         |              |
| Tim Anggaran Pemerintah Daerah: |      |     |         |              |
| No.                             | Nama | NIP | Jabatan | Tanda Tangan |
| 1                               |      |     |         |              |
| 2                               |      |     |         |              |
| 3                               |      |     |         |              |
| 4                               |      |     |         |              |
| 5                               |      |     |         |              |
| 6                               |      |     |         |              |



Pemerintah Kabupaten Kebumen  
Rencana Kerja dan Anggaran  
Tahun Anggaran 2022

Formulir RKA Rincian Belanja SKPD  
No Dok : No-1/RKPD/2022(id:16) tahun 2022 Tahun 2022

|                     |                         |                                                                       |
|---------------------|-------------------------|-----------------------------------------------------------------------|
| Urusan Pemerintahan | : 7                     | UNSUR KEWILAYAHAN                                                     |
| Bidang Urusan       | : 7-01                  | KECAMATAN                                                             |
| Program             | : 01                    | PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH                          |
| Kegiatan            | : 01.2.09               | Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah |
| Organisasi          | : 7-01.0-00.0-00.13     | KECAMATAN ALIAN                                                       |
| Unit Organisasi     | : 7-01.0-00.0-00.13.000 | KECAMATAN ALIAN                                                       |
| Alokasi Tahun 2021  | : Rp.0,00               |                                                                       |
| Alokasi Tahun 2022  | : Rp.8.000.000,00       |                                                                       |
| Alokasi Tahun 2023  | : Rp.0,00               |                                                                       |

| INDIKATOR & TOLAK UKUR KINERJA KEGIATAN |                             |                 |
|-----------------------------------------|-----------------------------|-----------------|
| INDIKATOR                               | TOLAK UKUR KINERJA          | TARGET KINERJA  |
| MASUKAN                                 | Jumlah Dana yang dibutuhkan | Rp.8.000.000,00 |
| KELUARAN                                | -                           | 0,00            |
| HASIL                                   | -                           | 0,00            |

Kelompok Sasaran Kegiatan : Belum ditentukan

| RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN SATUAN PERANGKAT DAERAH |                                                               |
|------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------|
| Sub Kegiatan                                         | : 7-01.01.2.09.006 - Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya |
| Sumber Pendanaan                                     | : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum (DAU);                 |
| Lokasi                                               | :                                                             |
| Keluaran Sub Kegiatan                                | :                                                             |
| Waktu Pelaksanaan                                    | : Belum ditentukan                                            |
| Keterangan                                           | :                                                             |

| Kode Rekening     | Uraian Rekening / Uraian Aktivitas / Uraian SSH 4 / Uraian Rincian Belanja        | Rincian Perhitungan |        |       |     | Jumlah (Rp)  |
|-------------------|-----------------------------------------------------------------------------------|---------------------|--------|-------|-----|--------------|
|                   |                                                                                   | Koef./Volume        | Satuan | Harga | PPN |              |
| 5                 | BELANJA DAERAH                                                                    |                     |        |       |     | 8.000.000,00 |
| 5.01              | BELANJA OPERASI                                                                   |                     |        |       |     | 8.000.000,00 |
| 5.01.02           | Belanja Barang dan Jasa                                                           |                     |        |       |     | 8.000.000,00 |
| 5.01.02.03        | Belanja Pemeliharaan                                                              |                     |        |       |     | 8.000.000,00 |
| 5.01.02.03.02     | Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin                                          |                     |        |       |     | 8.000.000,00 |
| 5.01.02.03.02.117 | Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Kantor-Alat Kantor Lainnya |                     |        |       |     | 151.000,00   |
|                   | Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Kantor-Alat Kantor Lainnya |                     |        |       |     | 151.000,00   |

| Kode Rekening     | Uraian Rekening / Uraian Aktivitas / Uraian SSH 4 / Uraian Rincian Belanja                                                  | Rincian Perhitungan |           |            |     | Jumlah (Rp)  |
|-------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|-----------|------------|-----|--------------|
|                   |                                                                                                                             | Koef./Volume        | Satuan    | Harga      | PPN |              |
|                   | Pemeliharaan Berat - Mesin Ketik/Hitung (Pemeliharaan Berat - Mesin Ketik/Hitung)                                           | 2                   | bh/th     | 75.500,00  |     | 151.000,00   |
| 5.01.02.03.02.121 | Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Pendingin                                          |                     |           |            |     | 2.440.000,00 |
|                   | Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Pendingin                                          |                     |           |            |     | 2.440.000,00 |
|                   | Biaya Pemeliharaan Sarana Kantor: AC Split (Biaya Pemeliharaan Sarana Kantor: AC Split)                                     | 4                   | unit/th   | 610.000,00 |     | 2.440.000,00 |
| 5.01.02.03.02.132 | Belanja Pemeliharaan Alat Studio, Komunikasi, dan Pemancar-Alat Studio- Peralatan Studio Audio                              |                     |           |            |     | 419.000,00   |
|                   | Belanja Pemeliharaan Alat Studio, Komunikasi, dan Pemancar-Alat Studio-Peralatan Studio Audio                               |                     |           |            |     | 419.000,00   |
|                   | Pemeliharaan Ringan - Sound System (Pemeliharaan Ringan - Sound System)                                                     | 4                   | set/tahun | 90.400,00  |     | 361.600,00   |
|                   | Pembulatan (Pembulatan)                                                                                                     | 57400               | Ls        | 1,00       |     | 57.400,00    |
| 5.01.02.03.02.405 | Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal Computer                                                               |                     |           |            |     | 2.920.000,00 |
|                   | Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal Computer                                                               |                     |           |            |     | 2.920.000,00 |
|                   | Biaya Pemeliharaan Sarana Kantor: Personal Computer/Notebook (Biaya Pemeliharaan Sarana Kantor: Personal Computer/Notebook) | 4                   | unit/th   | 730.000,00 |     | 2.920.000,00 |
| 5.01.02.03.02.411 | Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-Peralatan Komputer Lainnya                                                 |                     |           |            |     | 2.070.000,00 |
|                   | Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-Peralatan Komputer Lainnya                                                 |                     |           |            |     | 2.070.000,00 |
|                   | Biaya Pemeliharaan Sarana Kantor: Printer (Biaya Pemeliharaan Sarana Kantor: Printer)                                       | 3                   | unit/th   | 690.000,00 |     | 2.070.000,00 |

....., tanggal .....  
Kepala SKPD

Nama  
NIP .....

|                                 |      |     |         |              |
|---------------------------------|------|-----|---------|--------------|
| Pembahasan                      |      |     |         |              |
| Tanggal : .....                 |      |     |         |              |
| Catatan : .....                 |      |     |         |              |
| 1.                              |      |     |         |              |
| 2.                              |      |     |         |              |
| Dst.                            |      |     |         |              |
| Tim Anggaran Pemerintah Daerah: |      |     |         |              |
| No.                             | Nama | NIP | Jabatan | Tanda Tangan |
| 1                               |      |     |         |              |
| 2                               |      |     |         |              |

| Tim Anggaran Pemerintah Daerah: |      |     |         |              |
|---------------------------------|------|-----|---------|--------------|
| No.                             | Nama | NIP | Jabatan | Tanda Tangan |
| 3                               |      |     |         |              |
| 4                               |      |     |         |              |
| 5                               |      |     |         |              |
| 6                               |      |     |         |              |



Pemerintah Kabupaten Kebumen  
Rencana Kerja dan Anggaran  
Tahun Anggaran 2022

Formulir RKA Rincian Belanja SKPD  
No Dok : No-1/RKPD/2022(id:16) tahun 2022 Tahun 2022

|                     |                         |                                                               |
|---------------------|-------------------------|---------------------------------------------------------------|
| Urusan Pemerintahan | : 7                     | UNSUR KEWILAYAHAN                                             |
| Bidang Urusan       | : 7-01                  | KECAMATAN                                                     |
| Program             | : 02                    | PROGRAM PENYELENGGARAAN PEMERINTAHAN DAN PELAYANAN PUBLIK     |
| Kegiatan            | : 02.2.04               | Pelaksanaan Urusan Pemerintahan yang Dilimpahkan kepada Camat |
| Organisasi          | : 7-01.0-00.0-00.13     | KECAMATAN ALIAN                                               |
| Unit Organisasi     | : 7-01.0-00.0-00.13.000 | KECAMATAN ALIAN                                               |
| Alokasi Tahun 2021  | : Rp.0,00               |                                                               |
| Alokasi Tahun 2022  | : Rp.66.500.000,00      |                                                               |
| Alokasi Tahun 2023  | : Rp.0,00               |                                                               |

|                                              |                             |                  |
|----------------------------------------------|-----------------------------|------------------|
| INDIKATOR & TOLAK UKUR KINERJA KEGIATAN      |                             |                  |
| INDIKATOR                                    | TOLAK UKUR KINERJA          | TARGET KINERJA   |
| MASUKAN                                      | Jumlah Dana yang dibutuhkan | Rp.66.500.000,00 |
| KELUARAN                                     | -                           | 0,00             |
| HASIL                                        | -                           | 0,00             |
| Kelompok Sasaran Kegiatan : Belum ditentukan |                             |                  |

|                                                      |                                                                                       |  |
|------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------|--|
| RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN SATUAN PERANGKAT DAERAH |                                                                                       |  |
| Sub Kegiatan                                         | : 7-01.02.2.04.002 - Pelaksanaan Urusan Pemerintahan yang Terkait Dengan Nonperizinan |  |
| Sumber Pendanaan                                     | : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum (DAU);                                         |  |
| Lokasi                                               | :                                                                                     |  |
| Keluaran Sub Kegiatan                                | :                                                                                     |  |
| Waktu Pelaksanaan                                    | : Belum ditentukan                                                                    |  |
| Keterangan                                           | :                                                                                     |  |

| Kode Rekening    | Uraian Rekening / Uraian Aktivitas / Uraian SSH 4 / Uraian Rincian Belanja | Rincian Perhitungan |        |       |     | Jumlah (Rp)   |
|------------------|----------------------------------------------------------------------------|---------------------|--------|-------|-----|---------------|
|                  |                                                                            | Koef./Volume        | Satuan | Harga | PPN |               |
| 5                | BELANJA DAERAH                                                             |                     |        |       |     | 66.500.000,00 |
| 5.01             | BELANJA OPERASI                                                            |                     |        |       |     | 66.500.000,00 |
| 5.01.01          | Belanja Pegawai                                                            |                     |        |       |     | 4.920.000,00  |
| 5.01.01.03       | Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN         |                     |        |       |     | 4.920.000,00  |
| 5.01.01.03.07    | Belanja Honorarium                                                         |                     |        |       |     | 4.920.000,00  |
| 5.01.01.03.07.01 | Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan                    |                     |        |       |     | 4.920.000,00  |
|                  | Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan                    |                     |        |       |     | 4.920.000,00  |

| Kode Rekening           | Uraian Rekening / Uraian Aktivitas / Uraian SSH 4 / Uraian Rincian Belanja                                                                                                                                                                                                                                                                                    | Rincian Perhitungan |           |            |     | Jumlah (Rp)          |
|-------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|-----------|------------|-----|----------------------|
|                         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | Koef./Volume        | Satuan    | Harga      | PPN |                      |
|                         | Bendahara Pengeluaran atau Bendahara Penerimaan: Nilai pagu dana diatas Rp100 juta s.d. Rp250 juta (Bendahara Pengeluaran atau Bendahara Penerimaan: Nilai pagu dana diatas Rp100 juta s.d. Rp250 juta)                                                                                                                                                       | 10                  | orang/bln | 63.000,00  |     | 630.000,00           |
|                         | Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK): Nilai pagu dana diatas Rp100 juta s.d. Rp250 juta (Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK): Nilai pagu dana diatas Rp100 juta s.d. Rp250 juta)                                                                                                                                                                     | 10                  | orang/bln | 181.500,00 |     | 1.815.000,00         |
|                         | Pejabat Penatausahaan Keuangan Satuan Kerja Perangkat Daerah (PPK SKPD/PPK-Unit/PPK-SKPKD) : Nilai pagu dana s.d. Rp. 100 juta (Pejabat Penatausahaan Keuangan Satuan Kerja Perangkat Daerah (PPK SKPD/PPK-Unit/PPK-SKPKD) : Nilai pagu dana s.d. Rp. 100 juta)                                                                                               | 10                  | orang/bln | 60.000,00  |     | 600.000,00           |
|                         | Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD)/Pengguna Anggaran (PA)/Kuasa Pengguna Anggaran (KPA)/Pengguna Anggaran PPKD/SKPKD: Nilai pagu dana diatas Rp100 juta s.d. Rp250 juta (Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD)/Pengguna Anggaran (PA)/Kuasa Pengguna Anggaran (KPA)/Pengguna Anggaran PPKD/SKPKD: Nilai pagu dana diatas Rp100 juta s.d. Rp250 juta) | 10                  | orang/bln | 187.500,00 |     | 1.875.000,00         |
| <b>5.01.02</b>          | <b>Belanja Barang dan Jasa</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                     |           |            |     | <b>61.580.000,00</b> |
| <b>5.01.02.01</b>       | <b>Belanja Barang</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                     |           |            |     | <b>21.332.000,00</b> |
| <b>5.01.02.01.01</b>    | <b>Belanja Barang Pakai Habis</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                     |           |            |     | <b>21.332.000,00</b> |
| <b>5.01.02.01.01.24</b> | <b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                            |                     |           |            |     | <b>1.083.000,00</b>  |
|                         | <b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                     |           |            |     | <b>1.083.000,00</b>  |
|                         | Binder Clip 105 (Binder Clip 105)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 12                  | dus       | 4.500,00   |     | 54.000,00            |
|                         | Binder Clip 155 (Binder Clip 155)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 7                   | dus       | 9.000,00   |     | 63.000,00            |
|                         | Buku Folio Isi 200 lembar (Buku Folio Isi 200 lembar)                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | 4                   | bh        | 36.000,00  |     | 144.000,00           |
|                         | Isi Ballpoint Pentel (Isi Ballpoint Pentel)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | 6                   | bh        | 21.000,00  |     | 126.000,00           |
|                         | Lem Cair Besar (Lem Cair Besar)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | 4                   | btl       | 8.200,00   |     | 32.800,00            |
|                         | Penghapus Whiteboard Besar (Penghapus Whiteboard Besar)                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | 1                   | bh        | 6.000,00   |     | 6.000,00             |
|                         | Pensil HB (Pensil HB)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | 1                   | bh        | 5.000,00   |     | 5.000,00             |
|                         | Snelhecter Kertas (Snelhecter Kertas)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | 120                 | bh        | 2.000,00   |     | 240.000,00           |
|                         | Snelhecter Plastik (Snelhecter Plastik)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | 14                  | bh        | 7.000,00   |     | 98.000,00            |
|                         | Spidol Permanent Black/White/Blue (Spidol Permanent Black/White/Blue)                                                                                                                                                                                                                                                                                         | 10                  | bh        | 7.500,00   |     | 75.000,00            |
|                         | Spidol Whiteboard (Spidol Whiteboard)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | 4                   | bh        | 11.500,00  |     | 46.000,00            |
|                         | Stabilo Besar (Stabilo Besar)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | 6                   | bh        | 13.500,00  |     | 81.000,00            |
|                         | Stopmap Biasa (Stopmap Biasa)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | 2                   | Pak       | 21.100,00  |     | 42.200,00            |
|                         | Tinta Stempel (Tinta Stempel)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | 7                   | btl       | 10.000,00  |     | 70.000,00            |
| <b>5.01.02.01.01.25</b> | <b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                     |           |            |     | <b>2.005.000,00</b>  |
|                         | <b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                     |           |            |     | <b>2.005.000,00</b>  |
|                         | Kertas HVS F4 70gr (Kertas HVS F4 70gr)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | 16                  | rim       | 55.000,00  |     | 880.000,00           |
|                         | Kertas HVS F4 80gr (Kertas HVS F4 80gr)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | 15                  | rim       | 75.000,00  |     | 1.125.000,00         |
| <b>5.01.02.01.01.26</b> | <b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                     |           |            |     | <b>3.414.000,00</b>  |

| Kode Rekening           | Uraian Rekening / Uraian Aktivitas / Uraian SSH 4 / Uraian Rincian Belanja                                        | Rincian Perhitungan |           |              |     | Jumlah (Rp)          |
|-------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|-----------|--------------|-----|----------------------|
|                         |                                                                                                                   | Koef./Volume        | Satuan    | Harga        | PPN |                      |
|                         | <b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak</b>                                                      |                     |           |              |     | <b>3.414.000,00</b>  |
|                         | Cetak Banner (Cetak Banner)                                                                                       | 38                  | m         | 28.000,00    |     | 1.064.000,00         |
|                         | Cetak Blanko: Cetakan 1 Folio 1 Muka (Cetak Blanko: Cetakan 1 Folio 1 Muka)                                       | 400                 | lbr       | 1.000,00     |     | 400.000,00           |
|                         | Cetak snelhechter berlambang kertas BC super (Cetak snelhechter berlambang kertas BC super)                       | 150                 | lbr       | 3.600,00     |     | 540.000,00           |
|                         | Fotocopy Uk. HVS folio (Fotocopy Uk. HVS folio)                                                                   | 4700                | lbr       | 300,00       |     | 1.410.000,00         |
| <b>5.01.02.01.01.29</b> | <b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Komputer</b>                                                   |                     |           |              |     | <b>430.000,00</b>    |
|                         | <b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer</b>                                                    |                     |           |              |     | <b>430.000,00</b>    |
|                         | Tinta Printer Suntik (Tinta Printer Suntik)                                                                       | 10                  | bh        | 43.000,00    |     | 430.000,00           |
| <b>5.01.02.01.01.52</b> | <b>Belanja Makanan dan Minuman Rapat</b>                                                                          |                     |           |              |     | <b>14.400.000,00</b> |
|                         | <b>Belanja Makanan dan Minuman Rapat</b>                                                                          |                     |           |              |     | <b>14.400.000,00</b> |
|                         | Biaya Konsumsi Rapat Biasa: Kudapan (Snack) (Belanja Kudapan (Snack) Rapat Evaluasi PATEN (15 orang x 12 kali))   | 180                 | orang/k   | 10.000,00    |     | 1.800.000,00         |
|                         | Biaya Konsumsi Rapat Biasa: Kudapan (Snack) (Belanja Kudapan (Snack) Rapat Koordinasi PATEN (15 orang x 12 kali)) | 180                 | orang/k   | 10.000,00    |     | 1.800.000,00         |
|                         | Biaya Konsumsi Rapat Biasa: Makan (Belanja Makan Rapat Evaluasi PATEN (15 orang x 12 kali))                       | 180                 | orang/k   | 30.000,00    |     | 5.400.000,00         |
|                         | Biaya Konsumsi Rapat Biasa: Makan (Belanja Makan Rapat Koordinasi PATEN (15 orang x 12 kali))                     | 180                 | orang/k   | 30.000,00    |     | 5.400.000,00         |
| <b>5.01.02.02</b>       | <b>Belanja Jasa</b>                                                                                               |                     |           |              |     | <b>40.248.000,00</b> |
| <b>5.01.02.02.01</b>    | <b>Belanja Jasa Kantor</b>                                                                                        |                     |           |              |     | <b>40.248.000,00</b> |
| <b>5.01.02.02.01.26</b> | <b>Belanja Jasa Tenaga Administrasi</b>                                                                           |                     |           |              |     | <b>40.248.000,00</b> |
|                         | <b>Belanja Jasa Tenaga Administrasi</b>                                                                           |                     |           |              |     | <b>40.248.000,00</b> |
|                         | Jasa Pengadministrasi Umum (Jasa Pengadministrasi Umum (2 orang x 12 bulan))                                      | 24                  | orang/bln | 1.677.000,00 |     | 40.248.000,00        |

....., tanggal .....  
Kepala SKPD

Nama  
NIP .....

|                 |
|-----------------|
| Pembahasan      |
| Tanggal : ..... |
| Catatan : ..... |
| 1.              |
| 2.              |
| Dst.            |

| Tim Anggaran Pemerintah Daerah: |      |     |         |              |
|---------------------------------|------|-----|---------|--------------|
| No.                             | Nama | NIP | Jabatan | Tanda Tangan |
| 1                               |      |     |         |              |
| 2                               |      |     |         |              |
| 3                               |      |     |         |              |
| 4                               |      |     |         |              |
| 5                               |      |     |         |              |
| 6                               |      |     |         |              |



Pemerintah Kabupaten Kebumen  
Rencana Kerja dan Anggaran  
Tahun Anggaran 2022

Formulir RKA Rincian Belanja SKPD  
No Dok : No-1/RKPD/2022(id:16) tahun 2022 Tahun 2022

|                     |                         |                                                                         |
|---------------------|-------------------------|-------------------------------------------------------------------------|
| Urusan Pemerintahan | : 7                     | UNSUR KEWILAYAHAN                                                       |
| Bidang Urusan       | : 7-01                  | KECAMATAN                                                               |
| Program             | : 05                    | PROGRAM PENYELENGGARAAN URUSAN PEMERINTAHAN UMUM                        |
| Kegiatan            | : 05.2.01               | Penyelenggaraan Urusan Pemerintahan Umum sesuai Penugasan Kepala Daerah |
| Organisasi          | : 7-01.0-00.0-00.13     | KECAMATAN ALIAN                                                         |
| Unit Organisasi     | : 7-01.0-00.0-00.13.000 | KECAMATAN ALIAN                                                         |
| Alokasi Tahun 2021  | : Rp.0,00               |                                                                         |
| Alokasi Tahun 2022  | : Rp.25.000.000,00      |                                                                         |
| Alokasi Tahun 2023  | : Rp.0,00               |                                                                         |

| INDIKATOR & TOLAK UKUR KINERJA KEGIATAN      |                             |                  |
|----------------------------------------------|-----------------------------|------------------|
| INDIKATOR                                    | TOLAK UKUR KINERJA          | TARGET KINERJA   |
| MASUKAN                                      | Jumlah Dana yang dibutuhkan | Rp.25.000.000,00 |
| KELUARAN                                     | -                           | 0,00             |
| HASIL                                        | -                           | 0,00             |
| Kelompok Sasaran Kegiatan : Belum ditentukan |                             |                  |

| RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN SATUAN PERANGKAT DAERAH |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
|------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Sub Kegiatan                                         | : 7-01.05.2.01.001 - Pembinaan Wawasan Kebangsaan dan Ketahanan Nasional dalam Rangka Memantapkan Pengamalan Pancasila, Pelaksanaan Undang- Undang Dasar Negara Republik Indonesia Tahun 1945, Pelestarian Bhinneka Tunggal Ika Serta Pemertahanan dan Pemeliharaan Keutuhan Negara Kesatuan Republik Indonesia |
| Sumber Pendanaan                                     | : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum (DAU);                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Lokasi                                               | :                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |
| Keluaran Sub Kegiatan                                | :                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |
| Waktu Pelaksanaan                                    | : Belum ditentukan                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Keterangan                                           | :                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |

| Kode Rekening    | Uraian Rekening / Uraian Aktivitas / Uraian SSH 4 / Uraian Rincian Belanja | Rincian Perhitungan |        |       |     | Jumlah (Rp)   |
|------------------|----------------------------------------------------------------------------|---------------------|--------|-------|-----|---------------|
|                  |                                                                            | Koef./Volume        | Satuan | Harga | PPN |               |
| 5                | BELANJA DAERAH                                                             |                     |        |       |     | 25.000.000,00 |
| 5.01             | BELANJA OPERASI                                                            |                     |        |       |     | 25.000.000,00 |
| 5.01.01          | Belanja Pegawai                                                            |                     |        |       |     | 363.000,00    |
| 5.01.01.03       | Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN         |                     |        |       |     | 363.000,00    |
| 5.01.01.03.07    | Belanja Honorarium                                                         |                     |        |       |     | 363.000,00    |
| 5.01.01.03.07.01 | Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan                    |                     |        |       |     | 363.000,00    |
|                  | Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan                    |                     |        |       |     | 363.000,00    |

| Kode Rekening    | Uraian Rekening / Uraian Aktivitas / Uraian SSH 4 / Uraian Rincian Belanja                                                                                 | Rincian Perhitungan |           |            |     | Jumlah (Rp)          |
|------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|-----------|------------|-----|----------------------|
|                  |                                                                                                                                                            | Koef./Volume        | Satuan    | Harga      | PPN |                      |
|                  | Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK): Nilai pagu dana diatas Rp100 juta s.d. Rp250 juta (Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) (1 orang x 2 bulan)) | 2                   | orang/bln | 181.500,00 |     | 363.000,00           |
| 5.01.02          | <b>Belanja Barang dan Jasa</b>                                                                                                                             |                     |           |            |     | <b>24.637.000,00</b> |
| 5.01.02.01       | <b>Belanja Barang</b>                                                                                                                                      |                     |           |            |     | <b>19.728.000,00</b> |
| 5.01.02.01.01    | <b>Belanja Barang Pakai Habis</b>                                                                                                                          |                     |           |            |     | <b>19.728.000,00</b> |
| 5.01.02.01.01.24 | <b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor</b>                                                                                         |                     |           |            |     | <b>603.000,00</b>    |
|                  | <b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor</b>                                                                                          |                     |           |            |     | <b>603.000,00</b>    |
|                  | Ballpoint Biasa (Ballpoint Biasa)                                                                                                                          | 2                   | Pak       | 23.400,00  |     | 46.800,00            |
|                  | Blocknote 1/2 Folio (Blocknote 1/2 Folio)                                                                                                                  | 5                   | bh        | 4.200,00   |     | 21.000,00            |
|                  | Blocknote Folio (Blocknote Folio)                                                                                                                          | 6                   | bh        | 7.600,00   |     | 45.600,00            |
|                  | Hecthmachine Kecil (Hecthmachine Kecil)                                                                                                                    | 1                   | bh        | 6.000,00   |     | 6.000,00             |
|                  | Odner Folio (Odner Folio)                                                                                                                                  | 3                   | bh        | 36.700,00  |     | 110.100,00           |
|                  | Penggaris Besi 50 Cm (Penggaris Besi 50 Cm)                                                                                                                | 1                   | bh        | 15.700,00  |     | 15.700,00            |
|                  | Stopmap Batik Kebumen (Stopmap Batik Kebumen)                                                                                                              | 4                   | bh        | 44.000,00  |     | 176.000,00           |
|                  | Stopmap Biasa (Stopmap Biasa)                                                                                                                              | 3                   | Pak       | 21.100,00  |     | 63.300,00            |
|                  | Amplop No.90 (Amplop No.90)                                                                                                                                | 3                   | Pak       | 22.000,00  |     | 66.000,00            |
|                  | Amplop Putih No. 104 (Amplop Putih No. 104)                                                                                                                | 3                   | Pak       | 17.500,00  |     | 52.500,00            |
| 5.01.02.01.01.25 | <b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover</b>                                                                                          |                     |           |            |     | <b>165.000,00</b>    |
|                  | <b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover</b>                                                                                          |                     |           |            |     | <b>165.000,00</b>    |
|                  | Kertas HVS F4 70gr (Kertas HVS F4 70gr)                                                                                                                    | 3                   | rim       | 55.000,00  |     | 165.000,00           |
| 5.01.02.01.01.26 | <b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak</b>                                                                                               |                     |           |            |     | <b>1.720.000,00</b>  |
|                  | <b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak</b>                                                                                               |                     |           |            |     | <b>1.720.000,00</b>  |
|                  | Cetak Banner (Cetak Banner)                                                                                                                                | 40                  | m         | 28.000,00  |     | 1.120.000,00         |
|                  | Fotocopy Uk. HVS folio (Fotocopy Uk. HVS folio)                                                                                                            | 2000                | lbr       | 300,00     |     | 600.000,00           |
| 5.01.02.01.01.36 | <b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya</b>                                                                  |                     |           |            |     | <b>5.640.000,00</b>  |
|                  | <b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya</b>                                                                   |                     |           |            |     | <b>5.640.000,00</b>  |
|                  | Training dan Kaos Lengan Pendek (Training dan Kaos Lengan Pendek)                                                                                          | 50                  | stel      | 112.800,00 |     | 5.640.000,00         |
| 5.01.02.01.01.52 | <b>Belanja Makanan dan Minuman Rapat</b>                                                                                                                   |                     |           |            |     | <b>11.600.000,00</b> |
|                  | <b>Belanja Makanan dan Minuman Rapat</b>                                                                                                                   |                     |           |            |     | <b>11.600.000,00</b> |
|                  | Biaya Konsumsi Rapat Biasa: Kudapan (Snack) (Belanja Kudapan (Snack) Kegiatan Resepsi dan Upacara Hari Jadi Kabupaten Kebumen (40 org x 3 kali))           | 120                 | orang/k   | 10.000,00  |     | 1.200.000,00         |
|                  | Biaya Konsumsi Rapat Biasa: Kudapan (Snack) (Belanja Kudapan (Snack) Malam Tasyakuran dan Resepsi HUT RI (50 org x 2 kali))                                | 100                 | orang/k   | 10.000,00  |     | 1.000.000,00         |
|                  | Biaya Konsumsi Rapat Biasa: Kudapan (Snack) (Belanja Kudapan (Snack) Paskibra dan Pelatih (50 org x 2 kali ))                                              | 100                 | orang/k   | 10.000,00  |     | 1.000.000,00         |

| Kode Rekening     | Uraian Rekening / Uraian Aktivitas / Uraian SSH 4 / Uraian Rincian Belanja                                                   | Rincian Perhitungan |                  |            |     | Jumlah (Rp)  |
|-------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|------------------|------------|-----|--------------|
|                   |                                                                                                                              | Koef./Volume        | Satuan           | Harga      | PPN |              |
|                   | Biaya Konsumsi Rapat Biasa: Makan (Belanja Makan Kegiatan Resepsi dan Upacara Hari Jadi Kabupaten Kebumen (40 org x 2 kali)) | 80                  | orang/k          | 30.000,00  |     | 2.400.000,00 |
|                   | Biaya Konsumsi Rapat Biasa: Makan (Belanja Makan Malam Tasyakuran dan Resepsi HUT RI (50 org x 2 kali))                      | 100                 | orang/k          | 30.000,00  |     | 3.000.000,00 |
|                   | Biaya Konsumsi Rapat Biasa: Makan (Belanja Makan Paskibra dan Palatih (50 org x 2 kali))                                     | 100                 | orang/k          | 30.000,00  |     | 3.000.000,00 |
| 5.01.02.02        | Belanja Jasa                                                                                                                 |                     |                  |            |     | 4.909.000,00 |
| 5.01.02.02.01     | Belanja Jasa Kantor                                                                                                          |                     |                  |            |     | 1.800.000,00 |
| 5.01.02.02.01.11  | Honorarium Penyelenggaraan Kegiatan Pendidikan dan Pelatihan                                                                 |                     |                  |            |     | 1.800.000,00 |
|                   | Honorarium Penyelenggaraan Kegiatan Pendidikan dan Pelatihan                                                                 |                     |                  |            |     | 1.800.000,00 |
|                   | Jasa Pelatih (Belanja Jasa Pelatih Paskibra (4 orang x 3 kali))                                                              | 12                  | orang/k          | 150.000,00 |     | 1.800.000,00 |
| 5.01.02.02.04     | Belanja Sewa Peralatan dan Mesin                                                                                             |                     |                  |            |     | 3.109.000,00 |
| 5.01.02.02.04.123 | Belanja Sewa Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)                                                                            |                     |                  |            |     | 2.243.000,00 |
|                   | Belanja Sewa Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)                                                                            |                     |                  |            |     | 2.243.000,00 |
|                   | Sewa Kursi Stenlis Susun (Belanja Sewa Kursi Stenlis Susun)                                                                  | 120                 | bh/h             | 5.700,00   |     | 684.000,00   |
|                   | Sewa Tenda + Assesoris + Plafond Uk. 4x4 (Sewa Tenda + Assesoris + Plafond Uk. 4x4)                                          | 10                  | Paket/plong/hari | 155.900,00 |     | 1.559.000,00 |
| 5.01.02.02.04.132 | Belanja Sewa Peralatan Studio Audio                                                                                          |                     |                  |            |     | 866.000,00   |
|                   | Belanja Sewa Peralatan Studio Audio                                                                                          |                     |                  |            |     | 866.000,00   |
|                   | Sewa Sound System Biasa (Sewa Sound System Biasa)                                                                            | 1                   | unit/hari        | 866.000,00 |     | 866.000,00   |

....., tanggal .....  
Kepala SKPD

Nama  
NIP .....

|                 |
|-----------------|
| Pembahasan      |
| Tanggal : ..... |
| Catatan : ..... |
| 1.              |
| 2.              |
| Dst.            |

| Tim Anggaran Pemerintah Daerah: |      |     |         |              |
|---------------------------------|------|-----|---------|--------------|
| No.                             | Nama | NIP | Jabatan | Tanda Tangan |
| 1                               |      |     |         |              |
| 2                               |      |     |         |              |
| 3                               |      |     |         |              |
| 4                               |      |     |         |              |
| 5                               |      |     |         |              |
| 6                               |      |     |         |              |



Pemerintah Kabupaten Kebumen  
Rencana Kerja dan Anggaran  
Tahun Anggaran 2022

Formulir RKA Rincian Belanja SKPD  
No Dok : No-1/RKPD/2022(id:16) tahun 2022 Tahun 2022

|                     |                         |                                                                                   |
|---------------------|-------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------|
| Urusan Pemerintahan | : 7                     | UNSUR KEWILAYAHAN                                                                 |
| Bidang Urusan       | : 7-01                  | KECAMATAN                                                                         |
| Program             | : 06                    | PROGRAM PEMBINAAN DAN PENGAWASAN PEMERINTAHAN DESA                                |
| Kegiatan            | : 06.2.01               | Fasilitasi, Rekomendasi dan Koordinasi Pembinaan dan Pengawasan Pemerintahan Desa |
| Organisasi          | : 7-01.0-00.0-00.13     | KECAMATAN ALIAN                                                                   |
| Unit Organisasi     | : 7-01.0-00.0-00.13.000 | KECAMATAN ALIAN                                                                   |
| Alokasi Tahun 2021  | : Rp.0,00               |                                                                                   |
| Alokasi Tahun 2022  | : Rp.21.000.000,00      |                                                                                   |
| Alokasi Tahun 2023  | : Rp.0,00               |                                                                                   |

| INDIKATOR & TOLAK UKUR KINERJA KEGIATAN      |                             |                  |
|----------------------------------------------|-----------------------------|------------------|
| INDIKATOR                                    | TOLAK UKUR KINERJA          | TARGET KINERJA   |
| MASUKAN                                      | Jumlah Dana yang dibutuhkan | Rp.21.000.000,00 |
| KELUARAN                                     | -                           | 0,00             |
| HASIL                                        | -                           | 0,00             |
| Kelompok Sasaran Kegiatan : Belum ditentukan |                             |                  |

| RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN SATUAN PERANGKAT DAERAH |                                                                                       |
|------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------|
| Sub Kegiatan                                         | : 7-01.06.2.01.003 - Fasilitasi Pengelolaan Keuangan Desa dan pendayagunaan Aset Desa |
| Sumber Pendanaan                                     | : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum (DAU);                                         |
| Lokasi                                               | :                                                                                     |
| Keluaran Sub Kegiatan                                | :                                                                                     |
| Waktu Pelaksanaan                                    | : Belum ditentukan                                                                    |
| Keterangan                                           | :                                                                                     |

| Kode Rekening    | Uraian Rekening / Uraian Aktivitas / Uraian SSH 4 / Uraian Rincian Belanja | Rincian Perhitungan |        |       |     | Jumlah (Rp)   |
|------------------|----------------------------------------------------------------------------|---------------------|--------|-------|-----|---------------|
|                  |                                                                            | Koef./Volume        | Satuan | Harga | PPN |               |
| 5                | BELANJA DAERAH                                                             |                     |        |       |     | 21.000.000,00 |
| 5.01             | BELANJA OPERASI                                                            |                     |        |       |     | 21.000.000,00 |
| 5.01.01          | Belanja Pegawai                                                            |                     |        |       |     | 2.952.000,00  |
| 5.01.01.03       | Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN         |                     |        |       |     | 2.952.000,00  |
| 5.01.01.03.07    | Belanja Honorarium                                                         |                     |        |       |     | 2.952.000,00  |
| 5.01.01.03.07.01 | Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan                    |                     |        |       |     | 2.952.000,00  |
|                  | Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan                    |                     |        |       |     | 2.952.000,00  |

| Kode Rekening           | Uraian Rekening / Uraian Aktivitas / Uraian SSH 4 / Uraian Rincian Belanja                                                                                                                                                                                  | Rincian Perhitungan |           |            |     | Jumlah (Rp)          |
|-------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|-----------|------------|-----|----------------------|
|                         |                                                                                                                                                                                                                                                             | Koef./Volume        | Satuan    | Harga      | PPN |                      |
|                         | Bendahara Pengeluaran atau Bendahara Penerimaan: Nilai pagu dana s.d. Rp100 juta (Bendahara Pengeluaran (1 org x 6 bln))                                                                                                                                    | 6                   | orang/bln | 51.000,00  |     | 306.000,00           |
|                         | Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK): Nilai pagu dana diatas Rp100 juta s.d. Rp250 juta (Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) (1 org x 6 bln))                                                                                                      | 6                   | orang/bln | 181.500,00 |     | 1.089.000,00         |
|                         | Pejabat Penatausahaan Keuangan Satuan Kerja Perangkat Daerah (PPK SKPD/PPK-Unit/PPK-SKPKD) : Nilai pagu dana diatas Rp100 juta s.d. Rp250 juta (Pejabat Penatausahaan Keuangan Satuan Kerja Perangkat Daerah (PPK SKPD/PPK-Unit/PPK-SKPKD) (1 org x 6 bln)) | 6                   | orang/bln | 72.000,00  |     | 432.000,00           |
|                         | Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD)/Pengguna Anggaran (PA)/Kuasa Pengguna Anggaran (KPA)/Pengguna Anggaran PPKD/SKPKD: Nilai pagu dana diatas Rp100 juta s.d. Rp250 juta (Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD) (1 org x 6 bln))                    | 6                   | orang/bln | 187.500,00 |     | 1.125.000,00         |
| <b>5.01.02</b>          | <b>Belanja Barang dan Jasa</b>                                                                                                                                                                                                                              |                     |           |            |     | <b>18.048.000,00</b> |
| <b>5.01.02.01</b>       | <b>Belanja Barang</b>                                                                                                                                                                                                                                       |                     |           |            |     | <b>11.898.000,00</b> |
| <b>5.01.02.01.01</b>    | <b>Belanja Barang Pakai Habis</b>                                                                                                                                                                                                                           |                     |           |            |     | <b>11.898.000,00</b> |
| <b>5.01.02.01.01.24</b> | <b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor</b>                                                                                                                                                                                          |                     |           |            |     | <b>1.908.000,00</b>  |
|                         | <b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor</b>                                                                                                                                                                                           |                     |           |            |     | <b>1.908.000,00</b>  |
|                         | Ballpoint Biasa (Ballpoint Biasa)                                                                                                                                                                                                                           | 4                   | Pak       | 23.400,00  |     | 93.600,00            |
|                         | Binder Clip 107 (Binder Clip 107)                                                                                                                                                                                                                           | 9                   | dus       | 5.000,00   |     | 45.000,00            |
|                         | Binder Clip 111 (Binder Clip 111)                                                                                                                                                                                                                           | 8                   | dus       | 7.000,00   |     | 56.000,00            |
|                         | Blocknote Folio (Blocknote Folio)                                                                                                                                                                                                                           | 40                  | bh        | 7.600,00   |     | 304.000,00           |
|                         | Hecthmachine Kecil (Hecthmachine Kecil)                                                                                                                                                                                                                     | 3                   | bh        | 6.000,00   |     | 18.000,00            |
|                         | Odner Folio (Odner Folio)                                                                                                                                                                                                                                   | 6                   | bh        | 36.700,00  |     | 220.200,00           |
|                         | Papper Clips (Papper Clips)                                                                                                                                                                                                                                 | 13                  | dus       | 7.500,00   |     | 97.500,00            |
|                         | Penggaris Besi 30 Cm (Penggaris Besi 30 Cm)                                                                                                                                                                                                                 | 2                   | bh        | 9.400,00   |     | 18.800,00            |
|                         | Penghapus Karet Besar (Penghapus Karet Besar)                                                                                                                                                                                                               | 2                   | bh        | 7.800,00   |     | 15.600,00            |
|                         | Snelhecter Kertas (Snelhecter Kertas)                                                                                                                                                                                                                       | 118                 | bh        | 2.000,00   |     | 236.000,00           |
|                         | Snelhecter Plastik (Snelhecter Plastik)                                                                                                                                                                                                                     | 70                  | bh        | 7.000,00   |     | 490.000,00           |
|                         | Spidol Whiteboard (Spidol Whiteboard)                                                                                                                                                                                                                       | 4                   | bh        | 11.500,00  |     | 46.000,00            |
|                         | Stabilo Besar (Stabilo Besar)                                                                                                                                                                                                                               | 4                   | bh        | 13.500,00  |     | 54.000,00            |
|                         | Stopmap Biasa (Stopmap Biasa)                                                                                                                                                                                                                               | 5                   | Pak       | 21.100,00  |     | 105.500,00           |
|                         | Tipe-x Botol (Tipe-x Botol)                                                                                                                                                                                                                                 | 3                   | bh        | 12.600,00  |     | 37.800,00            |
|                         | Amplop Putih No. 104 (Amplop Putih No. 104)                                                                                                                                                                                                                 | 4                   | Pak       | 17.500,00  |     | 70.000,00            |
| <b>5.01.02.01.01.25</b> | <b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover</b>                                                                                                                                                                                           |                     |           |            |     | <b>594.000,00</b>    |
|                         | <b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover</b>                                                                                                                                                                                           |                     |           |            |     | <b>594.000,00</b>    |
|                         | Kertas HVS F4 70gr (Kertas HVS F4 70gr)                                                                                                                                                                                                                     | 10                  | rim       | 55.000,00  |     | 550.000,00           |
|                         | Kertas Memo Besar (Kertas Memo Besar)                                                                                                                                                                                                                       | 1                   | bh        | 26.200,00  |     | 26.200,00            |

| Kode Rekening    | Uraian Rekening / Uraian Aktivitas / Uraian SSH 4 / Uraian Rincian Belanja                                                                                                                  | Rincian Perhitungan |           |            |     | Jumlah (Rp)         |
|------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|-----------|------------|-----|---------------------|
|                  |                                                                                                                                                                                             | Koef./Volume        | Satuan    | Harga      | PPN |                     |
|                  | Kertas Memo Kecil (Kertas Memo Kecil)                                                                                                                                                       | 2                   | bh        | 8.900,00   |     | 17.800,00           |
| 5.01.02.01.01.26 | <b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak</b>                                                                                                                                |                     |           |            |     | <b>2.996.000,00</b> |
|                  | <b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak</b>                                                                                                                                |                     |           |            |     | <b>2.996.000,00</b> |
|                  | Cetak Banner (Cetak Banner)                                                                                                                                                                 | 32                  | m         | 28.000,00  |     | 896.000,00          |
|                  | Fotocopy Uk. HVS folio (Fotocopy Uk. HVS folio)                                                                                                                                             | 7000                | lbr       | 300,00     |     | 2.100.000,00        |
| 5.01.02.01.01.52 | <b>Belanja Makanan dan Minuman Rapat</b>                                                                                                                                                    |                     |           |            |     | <b>6.400.000,00</b> |
|                  | <b>Belanja Makanan dan Minuman Rapat</b>                                                                                                                                                    |                     |           |            |     | <b>6.400.000,00</b> |
|                  | Biaya Konsumsi Rapat Biasa: Kudapan (Snack) (Belanja Kudapan (Snack) Bimtek Aplikasi Sistem AsetDesa/Sipades (2 org x 16 desa x 1 keg), Panitia 8 orang)                                    | 40                  | orang/k   | 10.000,00  |     | 400.000,00          |
|                  | Biaya Konsumsi Rapat Biasa: Kudapan (Snack) (Belanja Kudapan (Snack) Bimtek Keuangan Desa/Sikeudes (2 org x 16 desa x 1 keg), panitia 8 orang)                                              | 40                  | orang/k   | 10.000,00  |     | 400.000,00          |
|                  | Biaya Konsumsi Rapat Biasa: Kudapan (Snack) (Belanja Kudapan (Snack) Bimtek Pendataan/Pemutakhiran Data Aset Desa (2 org x 16 desa x 1 keg), Panitia 8 orang)                               | 40                  | orang/k   | 10.000,00  |     | 400.000,00          |
|                  | Biaya Konsumsi Rapat Biasa: Kudapan (Snack) (Belanja Kudapan (Snack) Rapat Sosialisasi Peningkatan Kapasitas Perangkat Desa (2 org x 16 desa x 1 keg), Panitia 8 orang)                     | 40                  | orang/k   | 10.000,00  |     | 400.000,00          |
|                  | Biaya Konsumsi Rapat Biasa: Makan (Belanja Makan Bimtek Aplikasi Sistem AsetDesa/Sipades (2 org x 16 desa x 1 keg), Panitia 8 orang)                                                        | 40                  | orang/k   | 30.000,00  |     | 1.200.000,00        |
|                  | Biaya Konsumsi Rapat Biasa: Makan (Belanja Makan Bimtek Keuangan Desa/Sikeudes (2 org x 16 desa x 1 keg), panitia 8 orang)                                                                  | 40                  | orang/k   | 30.000,00  |     | 1.200.000,00        |
|                  | Biaya Konsumsi Rapat Biasa: Makan (Belanja Makan Bimtek Pendataan/Pemutakhiran Data Aset Desa (2 org x 16 desa x 1 keg), Panitia 8 orang)                                                   | 40                  | orang/k   | 30.000,00  |     | 1.200.000,00        |
|                  | Biaya Konsumsi Rapat Biasa: Makan (Belanja Makan Rapat Sosialisasi Peningkatan Kapasitas Perangkat Desa (2 org x 16 desa x 1 keg), Panitia 8 orang)                                         | 40                  | orang/k   | 30.000,00  |     | 1.200.000,00        |
| 5.01.02.02       | <b>Belanja Jasa</b>                                                                                                                                                                         |                     |           |            |     | <b>1.350.000,00</b> |
| 5.01.02.02.01    | <b>Belanja Jasa Kantor</b>                                                                                                                                                                  |                     |           |            |     | <b>1.350.000,00</b> |
| 5.01.02.02.01.03 | <b>Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia</b>                                                                                                           |                     |           |            |     | <b>1.350.000,00</b> |
|                  | <b>Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia</b>                                                                                                           |                     |           |            |     | <b>1.350.000,00</b> |
|                  | Honorarium Narasumber/ Pembahas: Pejabat Eselon III ke bawah Internal SKPD/ yang disetarakan (Honorarium Narasumber/ Pembahas: Pejabat Eselon III ke bawah Internal SKPD/ yang disetarakan) | 6                   | orang/keg | 225.000,00 |     | 1.350.000,00        |
| 5.01.02.04       | <b>Belanja Perjalanan Dinas</b>                                                                                                                                                             |                     |           |            |     | <b>4.800.000,00</b> |
| 5.01.02.04.01    | <b>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri</b>                                                                                                                                                |                     |           |            |     | <b>4.800.000,00</b> |
| 5.01.02.04.01.01 | <b>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</b>                                                                                                                                                       |                     |           |            |     | <b>4.800.000,00</b> |
|                  | <b>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</b>                                                                                                                                                       |                     |           |            |     | <b>4.800.000,00</b> |
|                  | Akomodasi Non PNS (Uang Transportasi Peserta (32 orang x 2 Kegiatan))                                                                                                                       | 64                  | orang/keg | 75.000,00  |     | 4.800.000,00        |

....., tanggal .....

Nama  
NIP .....

|                                 |      |     |         |              |
|---------------------------------|------|-----|---------|--------------|
| Pembahasan                      |      |     |         |              |
| Tanggal : .....                 |      |     |         |              |
| Catatan : .....                 |      |     |         |              |
| 1.                              |      |     |         |              |
| 2.                              |      |     |         |              |
| Dst.                            |      |     |         |              |
| Tim Anggaran Pemerintah Daerah: |      |     |         |              |
| No.                             | Nama | NIP | Jabatan | Tanda Tangan |
| 1                               |      |     |         |              |
| 2                               |      |     |         |              |
| 3                               |      |     |         |              |
| 4                               |      |     |         |              |
| 5                               |      |     |         |              |
| 6                               |      |     |         |              |



Pemerintah Kabupaten Kebumen  
Rencana Kerja dan Anggaran  
Tahun Anggaran 2022

Formulir RKA Rincian Belanja SKPD  
No Dok : No-1/RKPD/2022(id:16) tahun 2022 Tahun 2022

|                     |                         |                                                                                   |
|---------------------|-------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------|
| Urusan Pemerintahan | : 7                     | UNSUR KEWILAYAHAN                                                                 |
| Bidang Urusan       | : 7-01                  | KECAMATAN                                                                         |
| Program             | : 06                    | PROGRAM PEMBINAAN DAN PENGAWASAN PEMERINTAHAN DESA                                |
| Kegiatan            | : 06.2.01               | Fasilitasi, Rekomendasi dan Koordinasi Pembinaan dan Pengawasan Pemerintahan Desa |
| Organisasi          | : 7-01.0-00.0-00.13     | KECAMATAN ALIAN                                                                   |
| Unit Organisasi     | : 7-01.0-00.0-00.13.000 | KECAMATAN ALIAN                                                                   |
| Alokasi Tahun 2021  | : Rp.0,00               |                                                                                   |
| Alokasi Tahun 2022  | : Rp.1.531.000,00       |                                                                                   |
| Alokasi Tahun 2023  | : Rp.0,00               |                                                                                   |

| INDIKATOR & TOLAK UKUR KINERJA KEGIATAN      |                             |                 |
|----------------------------------------------|-----------------------------|-----------------|
| INDIKATOR                                    | TOLAK UKUR KINERJA          | TARGET KINERJA  |
| MASUKAN                                      | Jumlah Dana yang dibutuhkan | Rp.1.531.000,00 |
| KELUARAN                                     | -                           | 0,00            |
| HASIL                                        | -                           | 0,00            |
| Kelompok Sasaran Kegiatan : Belum ditentukan |                             |                 |

| RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN SATUAN PERANGKAT DAERAH |                                                                                |
|------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------|
| Sub Kegiatan                                         | : 7-01.06.2.01.008 - Rekomendasi Pengangkatan dan Pemberhentian Perangkat Desa |
| Sumber Pendanaan                                     | : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum (DAU);                                  |
| Lokasi                                               | :                                                                              |
| Keluaran Sub Kegiatan                                | :                                                                              |
| Waktu Pelaksanaan                                    | : Belum ditentukan                                                             |
| Keterangan                                           | :                                                                              |

| Kode Rekening    | Uraian Rekening / Uraian Aktivitas / Uraian SSH 4 / Uraian Rincian Belanja | Rincian Perhitungan |        |       |     | Jumlah (Rp)  |
|------------------|----------------------------------------------------------------------------|---------------------|--------|-------|-----|--------------|
|                  |                                                                            | Koef./Volume        | Satuan | Harga | PPN |              |
| 5                | BELANJA DAERAH                                                             |                     |        |       |     | 1.531.000,00 |
| 5.01             | BELANJA OPERASI                                                            |                     |        |       |     | 1.531.000,00 |
| 5.01.02          | Belanja Barang dan Jasa                                                    |                     |        |       |     | 1.531.000,00 |
| 5.01.02.01       | Belanja Barang                                                             |                     |        |       |     | 1.531.000,00 |
| 5.01.02.01.01    | Belanja Barang Pakai Habis                                                 |                     |        |       |     | 1.531.000,00 |
| 5.01.02.01.01.24 | Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor                |                     |        |       |     | 198.000,00   |
|                  | Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor                 |                     |        |       |     | 198.000,00   |

| Kode Rekening    | Uraian Rekening / Uraian Aktivitas / Uraian SSH 4 / Uraian Rincian Belanja                                                                    | Rincian Perhitungan |         |           |     | Jumlah (Rp) |
|------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|---------|-----------|-----|-------------|
|                  |                                                                                                                                               | Koef./Volume        | Satuan  | Harga     | PPN |             |
|                  | Binder Clip 105 (Binder Clip 105)                                                                                                             | 4                   | dus     | 4.500,00  |     | 18.000,00   |
|                  | Binder Clip 107 (Binder Clip 107)                                                                                                             | 1                   | dus     | 5.000,00  |     | 5.000,00    |
|                  | Blocknote 1/2 Folio (Blocknote 1/2 Folio)                                                                                                     | 24                  | bh      | 4.200,00  |     | 100.800,00  |
|                  | Lem Stick (Lem Stick)                                                                                                                         | 2                   | bh      | 7.500,00  |     | 15.000,00   |
|                  | Penghapus Pensil (Penghapus Pensil)                                                                                                           | 1                   | bh      | 3.100,00  |     | 3.100,00    |
|                  | Snelhecter Plastik (Snelhecter Plastik)                                                                                                       | 5                   | bh      | 7.000,00  |     | 35.000,00   |
|                  | Stopmap Biasa (Stopmap Biasa)                                                                                                                 | 1                   | Pak     | 21.100,00 |     | 21.100,00   |
| 5.01.02.01.01.25 | Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover                                                                                    |                     |         |           |     | 55.000,00   |
|                  | Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover                                                                                    |                     |         |           |     | 55.000,00   |
|                  | Kertas HVS F4 70gr (Kertas HVS F4 70gr)                                                                                                       | 1                   | rim     | 55.000,00 |     | 55.000,00   |
| 5.01.02.01.01.26 | Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak                                                                                         |                     |         |           |     | 318.000,00  |
|                  | Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak                                                                                         |                     |         |           |     | 318.000,00  |
|                  | Cetak Banner (Cetak Banner)                                                                                                                   | 6                   | m       | 28.000,00 |     | 168.000,00  |
|                  | Fotocopy Uk. HVS folio (Fotocopy Uk. HVS folio)                                                                                               | 500                 | lbr     | 300,00    |     | 150.000,00  |
| 5.01.02.01.01.52 | Belanja Makanan dan Minuman Rapat                                                                                                             |                     |         |           |     | 960.000,00  |
|                  | Belanja Makanan dan Minuman Rapat                                                                                                             |                     |         |           |     | 960.000,00  |
|                  | Biaya Konsumsi Rapat Biasa: Kudapan (Snack) (Belanja Kudapan (Snack) Rakor Pengangkatan dan Pemberhentian Perangkat Desa (24 orang x 1 kali)) | 24                  | orang/k | 10.000,00 |     | 240.000,00  |
|                  | Biaya Konsumsi Rapat Biasa: Makan (Belanja Makan Rakor Pengangkatan dan Pemberhentian Perangkat Desa (24 orang x 1 kali))                     | 24                  | orang/k | 30.000,00 |     | 720.000,00  |

....., tanggal .....  
Kepala SKPD

Nama  
NIP .....

|            |         |
|------------|---------|
| Pembahasan |         |
| Tanggal    | : ..... |
| Catatan    | : ..... |
| 1.         |         |
| 2.         |         |
| Dst.       |         |

| Tim Anggaran Pemerintah Daerah: |      |     |         |              |
|---------------------------------|------|-----|---------|--------------|
| No.                             | Nama | NIP | Jabatan | Tanda Tangan |
| 1                               |      |     |         |              |
| 2                               |      |     |         |              |
| 3                               |      |     |         |              |
| 4                               |      |     |         |              |
| 5                               |      |     |         |              |
| 6                               |      |     |         |              |



Pemerintah Kabupaten Kebumen  
Rencana Kerja dan Anggaran  
Tahun Anggaran 2022

Formulir RKA Rincian Belanja SKPD  
No Dok : No-1/RKPD/2022(id:16) tahun 2022 Tahun 2022

|                     |                         |                                                                                   |
|---------------------|-------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------|
| Urusan Pemerintahan | : 7                     | UNSUR KEWILAYAHAN                                                                 |
| Bidang Urusan       | : 7-01                  | KECAMATAN                                                                         |
| Program             | : 06                    | PROGRAM PEMBINAAN DAN PENGAWASAN PEMERINTAHAN DESA                                |
| Kegiatan            | : 06.2.01               | Fasilitasi, Rekomendasi dan Koordinasi Pembinaan dan Pengawasan Pemerintahan Desa |
| Organisasi          | : 7-01.0-00.0-00.13     | KECAMATAN ALIAN                                                                   |
| Unit Organisasi     | : 7-01.0-00.0-00.13.000 | KECAMATAN ALIAN                                                                   |
| Alokasi Tahun 2021  | : Rp.0,00               |                                                                                   |
| Alokasi Tahun 2022  | : Rp.5.514.000,00       |                                                                                   |
| Alokasi Tahun 2023  | : Rp.0,00               |                                                                                   |

|                                              |                             |                 |
|----------------------------------------------|-----------------------------|-----------------|
| INDIKATOR & TOLAK UKUR KINERJA KEGIATAN      |                             |                 |
| INDIKATOR                                    | TOLAK UKUR KINERJA          | TARGET KINERJA  |
| MASUKAN                                      | Jumlah Dana yang dibutuhkan | Rp.5.514.000,00 |
| KELUARAN                                     | -                           | 0,00            |
| HASIL                                        | -                           | 0,00            |
| Kelompok Sasaran Kegiatan : Belum ditentukan |                             |                 |

|                                                      |                                                                                                     |  |
|------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|--|
| RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN SATUAN PERANGKAT DAERAH |                                                                                                     |  |
| Sub Kegiatan                                         | : 7-01.06.2.01.009 - Fasilitasi Sinkronisasi Perencanaan Pembangunan Daerah Dengan Pembangunan Desa |  |
| Sumber Pendanaan                                     | : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum (DAU);                                                       |  |
| Lokasi                                               | :                                                                                                   |  |
| Keluaran Sub Kegiatan                                | :                                                                                                   |  |
| Waktu Pelaksanaan                                    | : Belum ditentukan                                                                                  |  |
| Keterangan                                           | :                                                                                                   |  |

| Kode Rekening    | Uraian Rekening / Uraian Aktivitas / Uraian SSH 4 / Uraian Rincian Belanja | Rincian Perhitungan |        |       |     | Jumlah (Rp)  |
|------------------|----------------------------------------------------------------------------|---------------------|--------|-------|-----|--------------|
|                  |                                                                            | Koef./Volume        | Satuan | Harga | PPN |              |
| 5                | BELANJA DAERAH                                                             |                     |        |       |     | 5.514.000,00 |
| 5.01             | BELANJA OPERASI                                                            |                     |        |       |     | 5.514.000,00 |
| 5.01.02          | Belanja Barang dan Jasa                                                    |                     |        |       |     | 5.514.000,00 |
| 5.01.02.01       | Belanja Barang                                                             |                     |        |       |     | 5.514.000,00 |
| 5.01.02.01.01    | Belanja Barang Pakai Habis                                                 |                     |        |       |     | 5.514.000,00 |
| 5.01.02.01.01.24 | Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor                |                     |        |       |     | 936.000,00   |
|                  | Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor                 |                     |        |       |     | 936.000,00   |

| Kode Rekening    | Uraian Rekening / Uraian Aktivitas / Uraian SSH 4 / Uraian Rincian Belanja                                                                       | Rincian Perhitungan |         |            |     | Jumlah (Rp)         |
|------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|---------|------------|-----|---------------------|
|                  |                                                                                                                                                  | Koef./Volume        | Satuan  | Harga      | PPN |                     |
|                  | Ballpoint Boxy (Ballpoint Boxy)                                                                                                                  | 10                  | bh      | 14.000,00  |     | 140.000,00          |
|                  | Binder Clip 105 (Binder Clip 105)                                                                                                                | 4                   | dus     | 4.500,00   |     | 18.000,00           |
|                  | Binder Clip 107 (Binder Clip 107)                                                                                                                | 4                   | dus     | 5.000,00   |     | 20.000,00           |
|                  | Hecthmachine Kecil (Hecthmachine Kecil)                                                                                                          | 4                   | bh      | 6.000,00   |     | 24.000,00           |
|                  | Isi Ballpoint Pentel (Isi Ballpoint Pentel)                                                                                                      | 3                   | bh      | 21.000,00  |     | 63.000,00           |
|                  | Lem Kental Tanggung (Lem Kental Tanggung)                                                                                                        | 6                   | bh      | 3.000,00   |     | 18.000,00           |
|                  | Pensil 2B (Pensil 2B)                                                                                                                            | 5                   | bh      | 5.600,00   |     | 28.000,00           |
|                  | Snelhecter Kertas (Snelhecter Kertas)                                                                                                            | 150                 | bh      | 2.000,00   |     | 300.000,00          |
|                  | Snelhecter Plastik (Snelhecter Plastik)                                                                                                          | 11                  | bh      | 7.000,00   |     | 77.000,00           |
|                  | Spidol Kecil/Sign Pen (Hitam) (Spidol Kecil/Sign Pen (Hitam))                                                                                    | 4                   | bh      | 2.100,00   |     | 8.400,00            |
|                  | Spidol Whiteboard (Spidol Whiteboard)                                                                                                            | 4                   | bh      | 11.500,00  |     | 46.000,00           |
|                  | Stabilo Besar (Stabilo Besar)                                                                                                                    | 4                   | bh      | 13.500,00  |     | 54.000,00           |
|                  | Stopmap Biasa (Stopmap Biasa)                                                                                                                    | 2                   | Pak     | 21.100,00  |     | 42.200,00           |
|                  | Tipe-x Botol (Tipe-x Botol)                                                                                                                      | 4                   | bh      | 12.600,00  |     | 50.400,00           |
|                  | Amplop Coklat Kecil (Amplop Coklat Kecil)                                                                                                        | 2                   | Pak     | 23.500,00  |     | 47.000,00           |
| 5.01.02.01.01.25 | <b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover</b>                                                                                |                     |         |            |     | <b>379.000,00</b>   |
|                  | <b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover</b>                                                                                |                     |         |            |     | <b>379.000,00</b>   |
|                  | Cover Full Color Kertas Gloria Post (Cover Full Color Kertas Gloria Post)                                                                        | 1                   | lbr     | 7.800,00   |     | 7.800,00            |
|                  | Cover Kertas Buffalo (Cover Kertas Buffalo)                                                                                                      | 1                   | lbr     | 5.200,00   |     | 5.200,00            |
|                  | Kertas HVS A4 80gr (Kertas HVS A4 80gr)                                                                                                          | 2                   | rim     | 73.000,00  |     | 146.000,00          |
|                  | Kertas HVS F4 70gr (Kertas HVS F4 70gr)                                                                                                          | 4                   | rim     | 55.000,00  |     | 220.000,00          |
| 5.01.02.01.01.26 | <b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak</b>                                                                                     |                     |         |            |     | <b>1.274.000,00</b> |
|                  | <b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak</b>                                                                                     |                     |         |            |     | <b>1.274.000,00</b> |
|                  | Cetak Banner (Cetak Banner)                                                                                                                      | 8                   | m       | 28.000,00  |     | 224.000,00          |
|                  | Fotocopy Uk. HVS folio (Fotocopy Uk. HVS folio)                                                                                                  | 3500                | lbr     | 300,00     |     | 1.050.000,00        |
| 5.01.02.01.01.29 | <b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Komputer</b>                                                                                  |                     |         |            |     | <b>125.000,00</b>   |
|                  | <b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer</b>                                                                                   |                     |         |            |     | <b>125.000,00</b>   |
|                  | Tinta Printer (Black) (Tinta Printer (Black))                                                                                                    | 1                   | btl     | 125.000,00 |     | 125.000,00          |
| 5.01.02.01.01.52 | <b>Belanja Makanan dan Minuman Rapat</b>                                                                                                         |                     |         |            |     | <b>2.800.000,00</b> |
|                  | <b>Belanja Makanan dan Minuman Rapat</b>                                                                                                         |                     |         |            |     | <b>2.800.000,00</b> |
|                  | Biaya Konsumsi Rapat Biasa: Kudapan (Snack) (Belanja Kudapan (Snack) Rapat Koordinasi Fasilitasi Pendampingan Program DAPAT (50 orang x 1 kali)) | 50                  | orang/k | 10.000,00  |     | 500.000,00          |
|                  | Biaya Konsumsi Rapat Biasa: Kudapan (Snack) (Belanja Kudapan (Snack) Rapat Tim (10 orang x 2 kali))                                              | 20                  | orang/k | 10.000,00  |     | 200.000,00          |

| Kode Rekening | Uraian Rekening / Uraian Aktivitas / Uraian SSH 4 / Uraian Rincian Belanja                                                   | Rincian Perhitungan |         |           |     | Jumlah (Rp)  |
|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|---------|-----------|-----|--------------|
|               |                                                                                                                              | Koef./Volume        | Satuan  | Harga     | PPN |              |
|               | Biaya Konsumsi Rapat Biasa: Makan (Belanja Makan Rapat Koordinasi Fasilitasi Pendampingan Program DAPAT (50 orang x 1 kali)) | 50                  | orang/k | 30.000,00 |     | 1.500.000,00 |
|               | Biaya Konsumsi Rapat Biasa: Makan (Belanja Makan Rapat Tim (10 orang x 2 kali))                                              | 20                  | orang/k | 30.000,00 |     | 600.000,00   |

....., tanggal .....  
Kepala SKPD

Nama  
NIP .....

|                                 |      |     |         |              |
|---------------------------------|------|-----|---------|--------------|
| Pembahasan                      |      |     |         |              |
| Tanggal : .....                 |      |     |         |              |
| Catatan : .....                 |      |     |         |              |
| 1.                              |      |     |         |              |
| 2.                              |      |     |         |              |
| Dst.                            |      |     |         |              |
| Tim Anggaran Pemerintah Daerah: |      |     |         |              |
| No.                             | Nama | NIP | Jabatan | Tanda Tangan |
| 1                               |      |     |         |              |
| 2                               |      |     |         |              |
| 3                               |      |     |         |              |
| 4                               |      |     |         |              |
| 5                               |      |     |         |              |
| 6                               |      |     |         |              |



Pemerintah Kabupaten Kebumen  
Rencana Kerja dan Anggaran  
Tahun Anggaran 2022

Formulir RKA Rincian Belanja SKPD  
No Dok : No-1/RKPD/2022(id:16) tahun 2022 Tahun 2022

|                     |                         |                                                                                   |
|---------------------|-------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------|
| Urusan Pemerintahan | : 7                     | UNSUR KEWILAYAHAN                                                                 |
| Bidang Urusan       | : 7-01                  | KECAMATAN                                                                         |
| Program             | : 06                    | PROGRAM PEMBINAAN DAN PENGAWASAN PEMERINTAHAN DESA                                |
| Kegiatan            | : 06.2.01               | Fasilitasi, Rekomendasi dan Koordinasi Pembinaan dan Pengawasan Pemerintahan Desa |
| Organisasi          | : 7-01.0-00.0-00.13     | KECAMATAN ALIAN                                                                   |
| Unit Organisasi     | : 7-01.0-00.0-00.13.000 | KECAMATAN ALIAN                                                                   |
| Alokasi Tahun 2021  | : Rp.0,00               |                                                                                   |
| Alokasi Tahun 2022  | : Rp.10.000.000,00      |                                                                                   |
| Alokasi Tahun 2023  | : Rp.0,00               |                                                                                   |

|                                              |                             |                  |
|----------------------------------------------|-----------------------------|------------------|
| INDIKATOR & TOLAK UKUR KINERJA KEGIATAN      |                             |                  |
| INDIKATOR                                    | TOLAK UKUR KINERJA          | TARGET KINERJA   |
| MASUKAN                                      | Jumlah Dana yang dibutuhkan | Rp.10.000.000,00 |
| KELUARAN                                     | -                           | 0,00             |
| HASIL                                        | -                           | 0,00             |
| Kelompok Sasaran Kegiatan : Belum ditentukan |                             |                  |

|                                                      |                                                                                  |  |
|------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------|--|
| RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN SATUAN PERANGKAT DAERAH |                                                                                  |  |
| Sub Kegiatan                                         | : 7-01.06.2.01.011 - Fasilitasi Penyelenggaraan Ketenteraman dan Ketertiban Umum |  |
| Sumber Pendanaan                                     | : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum (DAU);                                    |  |
| Lokasi                                               | :                                                                                |  |
| Keluaran Sub Kegiatan                                | :                                                                                |  |
| Waktu Pelaksanaan                                    | : Belum ditentukan                                                               |  |
| Keterangan                                           | :                                                                                |  |

| Kode Rekening    | Uraian Rekening / Uraian Aktivitas / Uraian SSH 4 / Uraian Rincian Belanja | Rincian Perhitungan |        |       |     | Jumlah (Rp)   |
|------------------|----------------------------------------------------------------------------|---------------------|--------|-------|-----|---------------|
|                  |                                                                            | Koef./Volume        | Satuan | Harga | PPN |               |
| 5                | BELANJA DAERAH                                                             |                     |        |       |     | 10.000.000,00 |
| 5.01             | BELANJA OPERASI                                                            |                     |        |       |     | 10.000.000,00 |
| 5.01.02          | Belanja Barang dan Jasa                                                    |                     |        |       |     | 10.000.000,00 |
| 5.01.02.01       | Belanja Barang                                                             |                     |        |       |     | 5.725.000,00  |
| 5.01.02.01.01    | Belanja Barang Pakai Habis                                                 |                     |        |       |     | 5.725.000,00  |
| 5.01.02.01.01.04 | Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas                                      |                     |        |       |     | 560.000,00    |
|                  | Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas                                      |                     |        |       |     | 560.000,00    |

| Kode Rekening    | Uraian Rekening / Uraian Aktivitas / Uraian SSH 4 / Uraian Rincian Belanja                                                                                                                | Rincian Perhitungan |         |            |     | Jumlah (Rp)         |
|------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|---------|------------|-----|---------------------|
|                  |                                                                                                                                                                                           | Koef./Volume        | Satuan  | Harga      | PPN |                     |
|                  | Bahan Bakar Kendaraan (BBM) (Bahan Bakar Kendaraan (BBM))                                                                                                                                 | 56                  | ltr     | 10.000,00  |     | 560.000,00          |
| 5.01.02.01.01.24 | <b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor</b>                                                                                                                        |                     |         |            |     | <b>386.000,00</b>   |
|                  | <b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor</b>                                                                                                                         |                     |         |            |     | <b>386.000,00</b>   |
|                  | Ballpoint Biasa (Ballpoint Biasa)                                                                                                                                                         | 2                   | Pak     | 23.400,00  |     | 46.800,00           |
|                  | Binder Clip 105 (Binder Clip 105)                                                                                                                                                         | 6                   | dus     | 4.500,00   |     | 27.000,00           |
|                  | Buku Kuarto Isi 200 lembar (Buku Kuarto Isi 200 lembar)                                                                                                                                   | 2                   | bh      | 21.500,00  |     | 43.000,00           |
|                  | Cutter Besar (Cutter Besar)                                                                                                                                                               | 2                   | bh      | 16.000,00  |     | 32.000,00           |
|                  | Lem Kental Besar (Lem Kental Besar)                                                                                                                                                       | 2                   | bh      | 6.500,00   |     | 13.000,00           |
|                  | Snelhecter Plastik (Snelhecter Plastik)                                                                                                                                                   | 10                  | bh      | 7.000,00   |     | 70.000,00           |
|                  | Spidol Whiteboard (Spidol Whiteboard)                                                                                                                                                     | 5                   | bh      | 11.500,00  |     | 57.500,00           |
|                  | Stopmap Biasa (Stopmap Biasa)                                                                                                                                                             | 2                   | Pak     | 21.100,00  |     | 42.200,00           |
|                  | Tipe-x Pen (Tipe-x Pen)                                                                                                                                                                   | 3                   | bh      | 6.500,00   |     | 19.500,00           |
|                  | Amplop Putih No. 104 (Amplop Putih No. 104)                                                                                                                                               | 2                   | Pak     | 17.500,00  |     | 35.000,00           |
| 5.01.02.01.01.25 | <b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover</b>                                                                                                                         |                     |         |            |     | <b>165.000,00</b>   |
|                  | <b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover</b>                                                                                                                         |                     |         |            |     | <b>165.000,00</b>   |
|                  | Kertas HVS F4 70gr (Kertas HVS F4 70gr)                                                                                                                                                   | 3                   | rim     | 55.000,00  |     | 165.000,00          |
| 5.01.02.01.01.26 | <b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak</b>                                                                                                                              |                     |         |            |     | <b>1.094.000,00</b> |
|                  | <b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak</b>                                                                                                                              |                     |         |            |     | <b>1.094.000,00</b> |
|                  | Cetak Banner (Cetak Banner)                                                                                                                                                               | 8                   | m       | 28.000,00  |     | 224.000,00          |
|                  | Fotocopy Uk. HVS folio (Fotocopy Uk. HVS folio)                                                                                                                                           | 2900                | lbr     | 300,00     |     | 870.000,00          |
| 5.01.02.01.01.52 | <b>Belanja Makanan dan Minuman Rapat</b>                                                                                                                                                  |                     |         |            |     | <b>3.520.000,00</b> |
|                  | <b>Belanja Makanan dan Minuman Rapat</b>                                                                                                                                                  |                     |         |            |     | <b>3.520.000,00</b> |
|                  | Biaya Konsumsi Rapat Biasa: Kudapan (Snack) (Belanja Kudapan (Snack) Fasilitas Penyelenggaraan Ketentraman dan Ketertiban Umum (Peserta 48 orang, Panitia 8 oran x 1 Kegiatan))           | 56                  | orang/k | 10.000,00  |     | 560.000,00          |
|                  | Biaya Konsumsi Rapat Biasa: Kudapan (Snack) (Belanja Kudapan (Snack) Rapat Tim (16 orang x 2 kali))                                                                                       | 32                  | orang/k | 10.000,00  |     | 320.000,00          |
|                  | Biaya Konsumsi Rapat Biasa: Makan (Belanja Makan Fasilitas Penyelenggaraan Ketentraman dan Ketertiban Umum (Peserta 48 orang, Panitia 8 orang x 1 Kegiatan))                              | 56                  | orang/k | 30.000,00  |     | 1.680.000,00        |
|                  | Biaya Konsumsi Rapat Biasa: Makan (Belanja Makan Rapat Tim (16 orang x 2 kali))                                                                                                           | 32                  | orang/k | 30.000,00  |     | 960.000,00          |
| 5.01.02.02       | <b>Belanja Jasa</b>                                                                                                                                                                       |                     |         |            |     | <b>675.000,00</b>   |
| 5.01.02.02.01    | <b>Belanja Jasa Kantor</b>                                                                                                                                                                |                     |         |            |     | <b>675.000,00</b>   |
| 5.01.02.02.01.03 | <b>Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia</b>                                                                                                         |                     |         |            |     | <b>675.000,00</b>   |
|                  | <b>Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia</b>                                                                                                         |                     |         |            |     | <b>675.000,00</b>   |
|                  | Honorarium Narasumber/ Pembahas: Pejabat Eselon III ke bawah Internal SKPD/yang disetarakan (Honorarium Narasumber/ Pembahas: Pejabat Eselon III ke bawah Internal SKPD/yang disetarakan) | 3                   | orang/j | 225.000,00 |     | 675.000,00          |

| Kode Rekening    | Uraian Rekening / Uraian Aktivitas / Uraian SSH 4 / Uraian Rincian Belanja | Rincian Perhitungan |           |           |     | Jumlah (Rp)  |
|------------------|----------------------------------------------------------------------------|---------------------|-----------|-----------|-----|--------------|
|                  |                                                                            | Koef./Volume        | Satuan    | Harga     | PPN |              |
| 5.01.02.04       | Belanja Perjalanan Dinas                                                   |                     |           |           |     | 3.600.000,00 |
| 5.01.02.04.01    | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri                                      |                     |           |           |     | 3.600.000,00 |
| 5.01.02.04.01.01 | Belanja Perjalanan Dinas Biasa                                             |                     |           |           |     | 3.600.000,00 |
|                  | Belanja Perjalanan Dinas Biasa                                             |                     |           |           |     | 3.600.000,00 |
|                  | Akomodasi Non PNS (Akomodasi Non PNS)                                      | 48                  | orang/keg | 75.000,00 |     | 3.600.000,00 |

....., tanggal .....  
Kepala SKPD

Nama  
NIP .....

|                                 |      |     |         |              |
|---------------------------------|------|-----|---------|--------------|
| Pembahasan                      |      |     |         |              |
| Tanggal : .....                 |      |     |         |              |
| Catatan : .....                 |      |     |         |              |
| 1.                              |      |     |         |              |
| 2.                              |      |     |         |              |
| Dst.                            |      |     |         |              |
| Tim Anggaran Pemerintah Daerah: |      |     |         |              |
| No.                             | Nama | NIP | Jabatan | Tanda Tangan |
| 1                               |      |     |         |              |
| 2                               |      |     |         |              |
| 3                               |      |     |         |              |
| 4                               |      |     |         |              |
| 5                               |      |     |         |              |
| 6                               |      |     |         |              |



Pemerintah Kabupaten Kebumen  
Rencana Kerja dan Anggaran  
Tahun Anggaran 2022

Formulir RKA Rincian Belanja SKPD  
No Dok : No-1/RKPD/2022(id:16) tahun 2022 Tahun 2022

|                     |                         |                                                                                   |
|---------------------|-------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------|
| Urusan Pemerintahan | : 7                     | UNSUR KEWILAYAHAN                                                                 |
| Bidang Urusan       | : 7-01                  | KECAMATAN                                                                         |
| Program             | : 06                    | PROGRAM PEMBINAAN DAN PENGAWASAN PEMERINTAHAN DESA                                |
| Kegiatan            | : 06.2.01               | Fasilitasi, Rekomendasi dan Koordinasi Pembinaan dan Pengawasan Pemerintahan Desa |
| Organisasi          | : 7-01.0-00.0-00.13     | KECAMATAN ALIAN                                                                   |
| Unit Organisasi     | : 7-01.0-00.0-00.13.000 | KECAMATAN ALIAN                                                                   |
| Alokasi Tahun 2021  | : Rp.0,00               |                                                                                   |
| Alokasi Tahun 2022  | : Rp.16.464.000,00      |                                                                                   |
| Alokasi Tahun 2023  | : Rp.0,00               |                                                                                   |

| INDIKATOR & TOLAK UKUR KINERJA KEGIATAN      |                             |                  |
|----------------------------------------------|-----------------------------|------------------|
| INDIKATOR                                    | TOLAK UKUR KINERJA          | TARGET KINERJA   |
| MASUKAN                                      | Jumlah Dana yang dibutuhkan | Rp.16.464.000,00 |
| KELUARAN                                     | -                           | 0,00             |
| HASIL                                        | -                           | 0,00             |
| Kelompok Sasaran Kegiatan : Belum ditentukan |                             |                  |

| RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN SATUAN PERANGKAT DAERAH |                                                                                 |
|------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------|
| Sub Kegiatan                                         | : 7-01.06.2.01.013 - Fasilitasi Penyusunan Perencanaan Pembangunan Partisipatif |
| Sumber Pendanaan                                     | : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum (DAU);                                   |
| Lokasi                                               | :                                                                               |
| Keluaran Sub Kegiatan                                | :                                                                               |
| Waktu Pelaksanaan                                    | : Belum ditentukan                                                              |
| Keterangan                                           | :                                                                               |

| Kode Rekening    | Uraian Rekening / Uraian Aktivitas / Uraian SSH 4 / Uraian Rincian Belanja | Rincian Perhitungan |        |       |     | Jumlah (Rp)   |
|------------------|----------------------------------------------------------------------------|---------------------|--------|-------|-----|---------------|
|                  |                                                                            | Koef./Volume        | Satuan | Harga | PPN |               |
| 5                | BELANJA DAERAH                                                             |                     |        |       |     | 16.464.000,00 |
| 5.01             | BELANJA OPERASI                                                            |                     |        |       |     | 16.464.000,00 |
| 5.01.02          | Belanja Barang dan Jasa                                                    |                     |        |       |     | 16.464.000,00 |
| 5.01.02.01       | Belanja Barang                                                             |                     |        |       |     | 12.694.000,00 |
| 5.01.02.01.01    | Belanja Barang Pakai Habis                                                 |                     |        |       |     | 12.694.000,00 |
| 5.01.02.01.01.24 | Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor                |                     |        |       |     | 750.000,00    |
|                  | Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor                 |                     |        |       |     | 750.000,00    |

| Kode Rekening    | Uraian Rekening / Uraian Aktivitas / Uraian SSH 4 / Uraian Rincian Belanja                                                                                                                                                                                      | Rincian Perhitungan |         |           |     | Jumlah (Rp)          |
|------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|---------|-----------|-----|----------------------|
|                  |                                                                                                                                                                                                                                                                 | Koef./Volume        | Satuan  | Harga     | PPN |                      |
|                  | Blocknote Folio (Blocknote Folio)                                                                                                                                                                                                                               | 10                  | bh      | 7.600,00  |     | 76.000,00            |
|                  | Buku Kwarto Isi 50 lembar (Buku Kwarto Isi 50 lembar)                                                                                                                                                                                                           | 2                   | bh      | 7.000,00  |     | 14.000,00            |
|                  | Isi Staples Kecil (Isi Staples Kecil)                                                                                                                                                                                                                           | 2                   | Pak     | 18.500,00 |     | 37.000,00            |
|                  | Lem Kental Besar (Lem Kental Besar)                                                                                                                                                                                                                             | 4                   | bh      | 6.500,00  |     | 26.000,00            |
|                  | Odner Folio (Odner Folio)                                                                                                                                                                                                                                       | 4                   | bh      | 36.700,00 |     | 146.800,00           |
|                  | Penggaris Besi 40 cm (Penggaris Besi 40 cm)                                                                                                                                                                                                                     | 2                   | bh      | 14.100,00 |     | 28.200,00            |
|                  | Penghapus Karet Besar (Penghapus Karet Besar)                                                                                                                                                                                                                   | 1                   | bh      | 7.800,00  |     | 7.800,00             |
|                  | Pensil 2B (Pensil 2B)                                                                                                                                                                                                                                           | 4                   | bh      | 5.600,00  |     | 22.400,00            |
|                  | Snelhecter Kertas (Snelhecter Kertas)                                                                                                                                                                                                                           | 100                 | bh      | 2.000,00  |     | 200.000,00           |
|                  | Spidol Kecil/Sign Pen (Hitam) (Spidol Kecil/Sign Pen (Hitam))                                                                                                                                                                                                   | 5                   | bh      | 2.100,00  |     | 10.500,00            |
|                  | Spidol Whiteboard (Spidol Whiteboard)                                                                                                                                                                                                                           | 5                   | bh      | 11.500,00 |     | 57.500,00            |
|                  | Stabilo Kecil (Stabilo Kecil)                                                                                                                                                                                                                                   | 4                   | bh      | 9.400,00  |     | 37.600,00            |
|                  | Stopmap Biasa (Stopmap Biasa)                                                                                                                                                                                                                                   | 2                   | Pak     | 21.100,00 |     | 42.200,00            |
|                  | Amplop No.90 (Amplop No.90)                                                                                                                                                                                                                                     | 2                   | Pak     | 22.000,00 |     | 44.000,00            |
| 5.01.02.01.01.25 | <b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover</b>                                                                                                                                                                                               |                     |         |           |     | <b>330.000,00</b>    |
|                  | <b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover</b>                                                                                                                                                                                               |                     |         |           |     | <b>330.000,00</b>    |
|                  | Kertas HVS F4 70gr (Kertas HVS F4 70gr)                                                                                                                                                                                                                         | 6                   | rim     | 55.000,00 |     | 330.000,00           |
| 5.01.02.01.01.26 | <b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak</b>                                                                                                                                                                                                    |                     |         |           |     | <b>1.374.000,00</b>  |
|                  | <b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak</b>                                                                                                                                                                                                    |                     |         |           |     | <b>1.374.000,00</b>  |
|                  | Cetak Banner (Cetak Banner)                                                                                                                                                                                                                                     | 12                  | m       | 28.000,00 |     | 336.000,00           |
|                  | Fotocopy Uk. HVS folio (Fotocopy Uk. HVS folio)                                                                                                                                                                                                                 | 3050                | lbr     | 300,00    |     | 915.000,00           |
|                  | Jilid lakban tebal < 3 cm (Jilid lakban tebal < 3 cm)                                                                                                                                                                                                           | 15                  | buku    | 8.200,00  |     | 123.000,00           |
| 5.01.02.01.01.52 | <b>Belanja Makanan dan Minuman Rapat</b>                                                                                                                                                                                                                        |                     |         |           |     | <b>10.240.000,00</b> |
|                  | <b>Belanja Makanan dan Minuman Rapat</b>                                                                                                                                                                                                                        |                     |         |           |     | <b>10.240.000,00</b> |
|                  | Biaya Konsumsi Rapat Biasa: Kudapan (Snack) (Belanja Kudapan (Snack) Pra Musrenbangcam dan Musrenbangcam : Peserta 94 Orangx 2 Kali (Delegasi Desa = 4 Orang x 16 Desa = 64 Orang, Panitia = 15 Orang, Undangan OPD Tingkat Kecamatan dan Undangan = 19 Orang)) | 196                 | orang/k | 10.000,00 |     | 1.960.000,00         |
|                  | Biaya Konsumsi Rapat Biasa: Kudapan (Snack) (Belanja Kudapan (Snack) Rakor Pembentukan Tim Musrenbangcam, Rapat Persiapan Pra Musren dan Pelaksanaan, Rapat Evaluasi Musrenbangcam (15 orang x 4 kali))                                                         | 60                  | orang/k | 10.000,00 |     | 600.000,00           |
|                  | Biaya Konsumsi Rapat Biasa: Makan (Belanja Makan Pra Musrenbangcam dan Musrenbangcam : Peserta 94 Orangx 2 Kali (Delegasi Desa = 4 Orang x 16 Desa = 64 Orang, Panitia = 15 Orang, Undangan OPD Tingkat Kecamatan dan Undangan = 19 Orang))                     | 196                 | orang/k | 30.000,00 |     | 5.880.000,00         |
|                  | Biaya Konsumsi Rapat Biasa: Makan (Belanja Makan Rakor Pembentukan Tim Musrenbangcam, Rapat Persiapan Pra Musren dan Pelaksanaan, Rapat Evaluasi Musrenbangcam (15 orang x 4 kali))                                                                             | 60                  | orang/k | 30.000,00 |     | 1.800.000,00         |
| 5.01.02.02       | <b>Belanja Jasa</b>                                                                                                                                                                                                                                             |                     |         |           |     | <b>570.000,00</b>    |

| Kode Rekening     | Uraian Rekening / Uraian Aktivitas / Uraian SSH 4 / Uraian Rincian Belanja          | Rincian Perhitungan |           |           |     | Jumlah (Rp)  |
|-------------------|-------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|-----------|-----------|-----|--------------|
|                   |                                                                                     | Koef./Volume        | Satuan    | Harga     | PPN |              |
| 5.01.02.02.04     | Belanja Sewa Peralatan dan Mesin                                                    |                     |           |           |     | 570.000,00   |
| 5.01.02.02.04.123 | Belanja Sewa Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)                                   |                     |           |           |     | 570.000,00   |
|                   | Belanja Sewa Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)                                   |                     |           |           |     | 570.000,00   |
|                   | Sewa Kursi Stenlis Susun (Sewa Kursi Stenlis Susun)                                 | 100                 | bh/h      | 5.700,00  |     | 570.000,00   |
| 5.01.02.04        | Belanja Perjalanan Dinas                                                            |                     |           |           |     | 3.200.000,00 |
| 5.01.02.04.01     | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri                                               |                     |           |           |     | 3.200.000,00 |
| 5.01.02.04.01.01  | Belanja Perjalanan Dinas Biasa                                                      |                     |           |           |     | 3.200.000,00 |
|                   | Belanja Perjalanan Dinas Biasa                                                      |                     |           |           |     | 3.200.000,00 |
|                   | Akomodasi Non PNS (Akomodasi Non PNS Peserta Musrenbangcam (64 orang x 1 kegiatan)) | 64                  | orang/keg | 50.000,00 |     | 3.200.000,00 |

....., tanggal .....  
Kepala SKPD

Nama  
NIP .....

|                                 |      |     |         |              |
|---------------------------------|------|-----|---------|--------------|
| Pembahasan                      |      |     |         |              |
| Tanggal : .....                 |      |     |         |              |
| Catatan : .....                 |      |     |         |              |
| 1.                              |      |     |         |              |
| 2.                              |      |     |         |              |
| Dst.                            |      |     |         |              |
| Tim Anggaran Pemerintah Daerah: |      |     |         |              |
| No.                             | Nama | NIP | Jabatan | Tanda Tangan |
| 1                               |      |     |         |              |
| 2                               |      |     |         |              |
| 3                               |      |     |         |              |
| 4                               |      |     |         |              |
| 5                               |      |     |         |              |
| 6                               |      |     |         |              |



Pemerintah Kabupaten Kebumen  
Rencana Kerja dan Anggaran  
Tahun Anggaran 2022

Formulir RKA Rincian Belanja SKPD  
No Dok : No-1/RKPD/2022(id:16) tahun 2022 Tahun 2022

|                     |                         |                                                                                   |
|---------------------|-------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------|
| Urusan Pemerintahan | : 7                     | UNSUR KEWILAYAHAN                                                                 |
| Bidang Urusan       | : 7-01                  | KECAMATAN                                                                         |
| Program             | : 06                    | PROGRAM PEMBINAAN DAN PENGAWASAN PEMERINTAHAN DESA                                |
| Kegiatan            | : 06.2.01               | Fasilitasi, Rekomendasi dan Koordinasi Pembinaan dan Pengawasan Pemerintahan Desa |
| Organisasi          | : 7-01.0-00.0-00.13     | KECAMATAN ALIAN                                                                   |
| Unit Organisasi     | : 7-01.0-00.0-00.13.000 | KECAMATAN ALIAN                                                                   |
| Alokasi Tahun 2021  | : Rp.0,00               |                                                                                   |
| Alokasi Tahun 2022  | : Rp.42.244.000,00      |                                                                                   |
| Alokasi Tahun 2023  | : Rp.0,00               |                                                                                   |

|                                              |                             |                  |
|----------------------------------------------|-----------------------------|------------------|
| INDIKATOR & TOLAK UKUR KINERJA KEGIATAN      |                             |                  |
| INDIKATOR                                    | TOLAK UKUR KINERJA          | TARGET KINERJA   |
| MASUKAN                                      | Jumlah Dana yang dibutuhkan | Rp.42.244.000,00 |
| KELUARAN                                     | -                           | 0,00             |
| HASIL                                        | -                           | 0,00             |
| Kelompok Sasaran Kegiatan : Belum ditentukan |                             |                  |

|                                                      |                                                                                                 |  |
|------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|--|
| RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN SATUAN PERANGKAT DAERAH |                                                                                                 |  |
| Sub Kegiatan                                         | : 7-01.06.2.01.016 - Fasilitasi Penyusunan Program dan Pelaksanaan Pemberdayaan Masyarakat Desa |  |
| Sumber Pendanaan                                     | : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum (DAU);                                                   |  |
| Lokasi                                               | :                                                                                               |  |
| Keluaran Sub Kegiatan                                | :                                                                                               |  |
| Waktu Pelaksanaan                                    | : Belum ditentukan                                                                              |  |
| Keterangan                                           | :                                                                                               |  |

| Kode Rekening    | Uraian Rekening / Uraian Aktivitas / Uraian SSH 4 / Uraian Rincian Belanja | Rincian Perhitungan |        |       |     | Jumlah (Rp)   |
|------------------|----------------------------------------------------------------------------|---------------------|--------|-------|-----|---------------|
|                  |                                                                            | Koef./Volume        | Satuan | Harga | PPN |               |
| 5                | BELANJA DAERAH                                                             |                     |        |       |     | 42.244.000,00 |
| 5.01             | BELANJA OPERASI                                                            |                     |        |       |     | 42.244.000,00 |
| 5.01.01          | Belanja Pegawai                                                            |                     |        |       |     | 3.888.000,00  |
| 5.01.01.03       | Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN         |                     |        |       |     | 3.888.000,00  |
| 5.01.01.03.07    | Belanja Honorarium                                                         |                     |        |       |     | 3.888.000,00  |
| 5.01.01.03.07.01 | Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan                    |                     |        |       |     | 3.888.000,00  |
|                  | Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan                    |                     |        |       |     | 3.888.000,00  |

| Kode Rekening           | Uraian Rekening / Uraian Aktivitas / Uraian SSH 4 / Uraian Rincian Belanja                                                                                                                                                                                                                                                                                    | Rincian Perhitungan |           |            |     | Jumlah (Rp)          |
|-------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|-----------|------------|-----|----------------------|
|                         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | Koef./Volume        | Satuan    | Harga      | PPN |                      |
|                         | Bendahara Pengeluaran atau Bendahara Penerimaan: Nilai pagu dana diatas Rp100 juta s.d. Rp250 juta (Bendahara Pengeluaran atau Bendahara Penerimaan: Nilai pagu dana diatas Rp100 juta s.d. Rp250 juta)                                                                                                                                                       | 6                   | orang/bln | 63.000,00  |     | 378.000,00           |
|                         | Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK): Nilai pagu dana diatas Rp100 juta s.d. Rp250 juta (Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK): Nilai pagu dana diatas Rp100 juta s.d. Rp250 juta)                                                                                                                                                                     | 6                   | orang/bln | 181.500,00 |     | 1.089.000,00         |
|                         | Pejabat Pelaksana Teknis Sub Kegiatan (PPTSK): Nilai pagu dana diatas Rp100 juta s.d. Rp250 juta (Pejabat Pelaksana Teknis Sub Kegiatan (PPTSK): Nilai pagu dana diatas Rp100 juta s.d. Rp250 juta)                                                                                                                                                           | 12                  | orang/bln | 72.000,00  |     | 864.000,00           |
|                         | Pejabat Penatausahaan Keuangan Satuan Kerja Perangkat Daerah (PPK SKPD/PPK-Unit/PPK-SKPKD) : Nilai pagu dana diatas Rp100 juta s.d. Rp250 juta (Pejabat Penatausahaan Keuangan Satuan Kerja Perangkat Daerah (PPK SKPD/PPKUnit/PPK-SKPKD) : Nilai pagu dana diatas Rp100 juta s.d. Rp250 juta)                                                                | 6                   | orang/bln | 72.000,00  |     | 432.000,00           |
|                         | Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD)/Pengguna Anggaran (PA)/Kuasa Pengguna Anggaran (KPA)/Pengguna Anggaran PPKD/SKPKD: Nilai pagu dana diatas Rp100 juta s.d. Rp250 juta (Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD)/Pengguna Anggaran (PA)/Kuasa Pengguna Anggaran (KPA)/Pengguna Anggaran PPKD/SKPKD: Nilai pagu dana diatas Rp100 juta s.d. Rp250 juta) | 6                   | orang/bln | 187.500,00 |     | 1.125.000,00         |
| <b>5.01.02</b>          | <b>Belanja Barang dan Jasa</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                     |           |            |     | <b>38.356.000,00</b> |
| <b>5.01.02.01</b>       | <b>Belanja Barang</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                     |           |            |     | <b>28.456.000,00</b> |
| <b>5.01.02.01.01</b>    | <b>Belanja Barang Pakai Habis</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                     |           |            |     | <b>28.456.000,00</b> |
| <b>5.01.02.01.01.24</b> | <b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                            |                     |           |            |     | <b>1.176.000,00</b>  |
|                         | <b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                     |           |            |     | <b>1.176.000,00</b>  |
|                         | Ballpoint Biasa (Ballpoint Biasa)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 2                   | Pak       | 23.400,00  |     | 46.800,00            |
|                         | Buku Folio Isi 100 lembar (Buku Folio Isi 100 lembar)                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | 4                   | bh        | 17.000,00  |     | 68.000,00            |
|                         | Buku Folio Isi 50 lembar (Buku Folio Isi 50 lembar)                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | 4                   | bh        | 12.000,00  |     | 48.000,00            |
|                         | Hectneices Besar (Hectneices Besar)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | 11                  | dus       | 3.000,00   |     | 33.000,00            |
|                         | Hectneices Kecil (Hectneices Kecil)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | 15                  | dus       | 2.000,00   |     | 30.000,00            |
|                         | Odner Kecil (Odner Kecil)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | 5                   | bh        | 26.200,00  |     | 131.000,00           |
|                         | Papper Clips (Papper Clips)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | 7                   | dus       | 7.500,00   |     | 52.500,00            |
|                         | Pensil 2B (Pensil 2B)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | 7                   | bh        | 5.600,00   |     | 39.200,00            |
|                         | Snelhecter Kertas (Snelhecter Kertas)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | 120                 | bh        | 2.000,00   |     | 240.000,00           |
|                         | Snelhecter Plastik (Snelhecter Plastik)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | 20                  | bh        | 7.000,00   |     | 140.000,00           |
|                         | Stopmap Biasa (Stopmap Biasa)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | 5                   | Pak       | 21.100,00  |     | 105.500,00           |
|                         | Stopmap Plastik (Stopmap Plastik)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 16                  | bh        | 5.000,00   |     | 80.000,00            |
|                         | Tipe-x Pen (Tipe-x Pen)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | 7                   | bh        | 6.500,00   |     | 45.500,00            |
|                         | Amplop Coklat Panjang Kabinet (Amplop Coklat Panjang Kabinet)                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | 2                   | Pak       | 32.000,00  |     | 64.000,00            |
|                         | Amplop Putih No. 104 (Amplop Putih No. 104)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | 3                   | Pak       | 17.500,00  |     | 52.500,00            |
| <b>5.01.02.01.01.25</b> | <b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                     |           |            |     | <b>800.000,00</b>    |
|                         | <b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                     |           |            |     | <b>800.000,00</b>    |
|                         | Cover Full Color Kertas Gloria Post (Cover Full Color Kertas Gloria Post)                                                                                                                                                                                                                                                                                     | 10                  | lbr       | 7.800,00   |     | 78.000,00            |

| Kode Rekening    | Uraian Rekening / Uraian Aktivitas / Uraian SSH 4 / Uraian Rincian Belanja                                                                                                                                                                           | Rincian Perhitungan |         |           |     | Jumlah (Rp)          |
|------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|---------|-----------|-----|----------------------|
|                  |                                                                                                                                                                                                                                                      | Koef./Volume        | Satuan  | Harga     | PPN |                      |
|                  | Kertas Cover (Kertas Cover)                                                                                                                                                                                                                          | 1                   | Pak     | 50.400,00 |     | 50.400,00            |
|                  | Kertas HVS F4 70gr (Kertas HVS F4 70gr)                                                                                                                                                                                                              | 12                  | rim     | 55.000,00 |     | 660.000,00           |
|                  | Kertas Linen A0 (Kertas Linen A0)                                                                                                                                                                                                                    | 2                   | lbr     | 5.800,00  |     | 11.600,00            |
| 5.01.02.01.01.26 | <b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak</b>                                                                                                                                                                                         |                     |         |           |     | <b>2.560.000,00</b>  |
|                  | <b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak</b>                                                                                                                                                                                         |                     |         |           |     | <b>2.560.000,00</b>  |
|                  | Cetak Banner (Cetak Banner)                                                                                                                                                                                                                          | 32                  | m       | 28.000,00 |     | 896.000,00           |
|                  | Fotocopy Uk. HVS folio (Fotocopy Uk. HVS folio)                                                                                                                                                                                                      | 5000                | lbr     | 300,00    |     | 1.500.000,00         |
|                  | Jilid lakban tebal < 3 cm (Jilid lakban tebal < 3 cm)                                                                                                                                                                                                | 20                  | bh      | 8.200,00  |     | 164.000,00           |
| 5.01.02.01.01.52 | <b>Belanja Makanan dan Minuman Rapat</b>                                                                                                                                                                                                             |                     |         |           |     | <b>23.920.000,00</b> |
|                  | <b>Belanja Makanan dan Minuman Rapat</b>                                                                                                                                                                                                             |                     |         |           |     | <b>23.920.000,00</b> |
|                  | Biaya Konsumsi Rapat Biasa: Kudapan (Snack) (Belanja Kudapan (Snack) Kegiatan Pembinaan PKK (Rakon PKK peserta 60 orang x 1 Kali, Rapat Pengurus PKK 20 orang x 5 kali, dan Rakor PKK Desa) peserta 50 orang x 5 kali kegiatan ) jumlah = 410 orang) | 410                 | orang/k | 10.000,00 |     | 4.100.000,00         |
|                  | Biaya Konsumsi Rapat Biasa: Kudapan (Snack) (Belanja Kudapan (Snack) Kegiatan Sosial Masyarakat Peserta dan Panitia (30 orang x 3 kali))                                                                                                             | 90                  | orang/k | 10.000,00 |     | 900.000,00           |
|                  | Biaya Konsumsi Rapat Biasa: Kudapan (Snack) (Belanja Kudapan (Snack) Pembinaan Kepemudaan Karang Taruna (2 orang x 16 desa, panitia 8, undangan 2 orang) jumlah = 42 orang)                                                                          | 42                  | orang/k | 10.000,00 |     | 420.000,00           |
|                  | Biaya Konsumsi Rapat Biasa: Kudapan (Snack) (Belanja Kudapan (Snack) Rapat Koordinasi Fasilitas Kegiatan Usaha Kesehatan Sekolah (UKS) Peserta dan Panitia (20 orang x 6 kali))                                                                      | 120                 | orang/k | 10.000,00 |     | 1.200.000,00         |
|                  | Biaya Konsumsi Rapat Biasa: Kudapan (Snack) (Belanja Kudapan (Snack) Rapat Panitia Kegiatan Sosial Masyarakat (10 orang x 5 kali))                                                                                                                   | 50                  | orang/k | 10.000,00 |     | 500.000,00           |
|                  | Biaya Konsumsi Rapat Biasa: Kudapan (Snack) (Belanja Kudapan (Snack) Sosialisasi Penguatan Fungsi BUMDES, Peserta : 36 orang (Bumdes 10 orang, Desa 16 orang, Kecamatan 8 orang, narasumber 2 orang))                                                | 36                  | orang/k | 10.000,00 |     | 360.000,00           |
|                  | Biaya Konsumsi Rapat Biasa: Makan (Belanja Makan Kegiatan Pembinaan PKK (Rakon PKK peserta 60 orang x 1 Kali, Rapat Pengurus PKK 20 orang x 5 kali, dan Rakor PKK Desa) peserta 50 orang x 5 kali kegiatan ) jumlah = 410 orang)                     | 410                 | orang/k | 30.000,00 |     | 12.300.000,00        |
|                  | Biaya Konsumsi Rapat Biasa: Makan (Belanja Makan Pembinaan Kepemudaan Karang Taruna (2 orang x 16 desa, panitia 8, undangan 2 orang) jumlah = 42 orang)                                                                                              | 42                  | orang/k | 30.000,00 |     | 1.260.000,00         |
|                  | Biaya Konsumsi Rapat Biasa: Makan (Belanja Makan Rapat Koordinasi Fasilitas Kegiatan Usaha Kesehatan Sekolah (UKS) Peserta dan Panitia (20 orang x 3 kali))                                                                                          | 60                  | orang/k | 30.000,00 |     | 1.800.000,00         |
|                  | Biaya Konsumsi Rapat Biasa: Makan (Belanja Makan Sosialisasi Penguatan Fungsi BUMDES, Peserta : 36 orang (Bumdes 10 orang, Desa 16 orang, Kecamatan 8 orang, narasumber 2 orang))                                                                    | 36                  | orang/k | 30.000,00 |     | 1.080.000,00         |
| 5.01.02.02       | <b>Belanja Jasa</b>                                                                                                                                                                                                                                  |                     |         |           |     | <b>2.250.000,00</b>  |
| 5.01.02.02.01    | <b>Belanja Jasa Kantor</b>                                                                                                                                                                                                                           |                     |         |           |     | <b>2.250.000,00</b>  |
| 5.01.02.02.01.11 | <b>Honorarium Penyelenggaraan Kegiatan Pendidikan dan Pelatihan</b>                                                                                                                                                                                  |                     |         |           |     | <b>2.250.000,00</b>  |
|                  | <b>Honorarium Penyelenggaraan Kegiatan Pendidikan dan Pelatihan</b>                                                                                                                                                                                  |                     |         |           |     | <b>2.250.000,00</b>  |

| Kode Rekening    | Uraian Rekening / Uraian Aktivitas / Uraian SSH 4 / Uraian Rincian Belanja                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | Rincian Perhitungan |           |            |     | Jumlah (Rp)  |
|------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|-----------|------------|-----|--------------|
|                  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | Koef./Volume        | Satuan    | Harga      | PPN |              |
|                  | Honorarium Penyelenggaraan Kegiatan Pendidikan Dan Pelatihan (Diklat): Honorarium Pengajar Yang berasal dari luar satuan kerja perangkat daerah penyelenggara (Honorarium Penyelenggaraan Kegiatan Pendidikan Dan Pelatihan (Diklat): Honorarium Pengajar Yang berasal dari luar satuan kerja perangkat daerah penyelenggara Kegiatan Pembinaan Organisasi Kepemudaan dan Karang Taruna (3 orang x 1 kegiatan)) | 3                   | orang/keg | 150.000,00 |     | 450.000,00   |
|                  | Honorarium Penyelenggaraan Kegiatan Pendidikan Dan Pelatihan (Diklat): Honorarium Pengajar Yang berasal dari luar satuan kerja perangkat daerah penyelenggara (Honorarium Penyelenggaraan Kegiatan Pendidikan Dan Pelatihan (Diklat): Honorarium Pengajar Yang berasal dari luar satuan kerja perangkat daerah penyelenggara Kegiatan Sosial Masyarakat (2 orang x 2 kegiatan))                                 | 4                   | orang/keg | 150.000,00 |     | 600.000,00   |
|                  | Honorarium Penyelenggaraan Kegiatan Pendidikan Dan Pelatihan (Diklat): Honorarium Pengajar Yang berasal dari luar satuan kerja perangkat daerah penyelenggara (Honorarium Penyelenggaraan Kegiatan Pendidikan Dan Pelatihan (Diklat): Honorarium Pengajar Yang berasal dari luar satuan kerja perangkat daerah penyelenggara Kegiatan Pembinaan PKK (2 orang x 4 kegiatan))                                     | 8                   | orang/keg | 150.000,00 |     | 1.200.000,00 |
| 5.01.02.04       | Belanja Perjalanan Dinas                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                     |           |            |     | 7.650.000,00 |
| 5.01.02.04.01    | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                     |           |            |     | 7.650.000,00 |
| 5.01.02.04.01.01 | Belanja Perjalanan Dinas Biasa                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                     |           |            |     | 7.650.000,00 |
|                  | Belanja Perjalanan Dinas Biasa                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                     |           |            |     | 7.650.000,00 |
|                  | Akomodasi Non PNS (Akomodasi Non PNS Kegiatan Pembinaan Administrasi PKK (19 orang x 4 kegiatan))                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | 76                  | orang/keg | 50.000,00  |     | 3.800.000,00 |
|                  | Akomodasi Non PNS (Akomodasi Non PNS Kegiatan Pembinaan Kepemudaan dan Karang Taruna (2 orang x 16 desa))                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | 32                  | orang/keg | 50.000,00  |     | 1.600.000,00 |
|                  | Akomodasi Non PNS (Akomodasi Non PNS Kegiatan Pembinaan Sosial Masyarakat (15 orang x 3 kegiatan))                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | 45                  | orang/keg | 50.000,00  |     | 2.250.000,00 |

....., tanggal .....  
Kepala SKPD

Nama  
NIP .....

|                 |
|-----------------|
| Pembahasan      |
| Tanggal : ..... |
| Catatan : ..... |
| 1.              |
| 2.              |
| Dst.            |

| Tim Anggaran Pemerintah Daerah: |      |     |         |              |
|---------------------------------|------|-----|---------|--------------|
| No.                             | Nama | NIP | Jabatan | Tanda Tangan |
| 1                               |      |     |         |              |
| 2                               |      |     |         |              |
| 3                               |      |     |         |              |
| 4                               |      |     |         |              |
| 5                               |      |     |         |              |
| 6                               |      |     |         |              |



Pemerintah Kabupaten Kebumen  
Rencana Kerja dan Anggaran  
Tahun Anggaran 2022

Formulir RKA Rincian Belanja SKPD  
No Dok : No-1/RKPD/2022(id:16) tahun 2022 Tahun 2022

|                     |                         |                                                                                   |
|---------------------|-------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------|
| Urusan Pemerintahan | : 7                     | UNSUR KEWILAYAHAN                                                                 |
| Bidang Urusan       | : 7-01                  | KECAMATAN                                                                         |
| Program             | : 06                    | PROGRAM PEMBINAAN DAN PENGAWASAN PEMERINTAHAN DESA                                |
| Kegiatan            | : 06.2.01               | Fasilitasi, Rekomendasi dan Koordinasi Pembinaan dan Pengawasan Pemerintahan Desa |
| Organisasi          | : 7-01.0-00.0-00.13     | KECAMATAN ALIAN                                                                   |
| Unit Organisasi     | : 7-01.0-00.0-00.13.000 | KECAMATAN ALIAN                                                                   |
| Alokasi Tahun 2021  | : Rp.0,00               |                                                                                   |
| Alokasi Tahun 2022  | : Rp.11.247.000,00      |                                                                                   |
| Alokasi Tahun 2023  | : Rp.0,00               |                                                                                   |

|                                              |                             |                  |
|----------------------------------------------|-----------------------------|------------------|
| INDIKATOR & TOLAK UKUR KINERJA KEGIATAN      |                             |                  |
| INDIKATOR                                    | TOLAK UKUR KINERJA          | TARGET KINERJA   |
| MASUKAN                                      | Jumlah Dana yang dibutuhkan | Rp.11.247.000,00 |
| KELUARAN                                     | -                           | 0,00             |
| HASIL                                        | -                           | 0,00             |
| Kelompok Sasaran Kegiatan : Belum ditentukan |                             |                  |

|                                                      |                                                                 |  |
|------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------|--|
| RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN SATUAN PERANGKAT DAERAH |                                                                 |  |
| Sub Kegiatan                                         | : 7-01.06.2.01.017 - Koordinasi Pendampingan Desa di Wilayahnya |  |
| Sumber Pendanaan                                     | : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum (DAU);                   |  |
| Lokasi                                               | :                                                               |  |
| Keluaran Sub Kegiatan                                | :                                                               |  |
| Waktu Pelaksanaan                                    | : Belum ditentukan                                              |  |
| Keterangan                                           | :                                                               |  |

| Kode Rekening    | Uraian Rekening / Uraian Aktivitas / Uraian SSH 4 / Uraian Rincian Belanja | Rincian Perhitungan |        |       |     | Jumlah (Rp)   |
|------------------|----------------------------------------------------------------------------|---------------------|--------|-------|-----|---------------|
|                  |                                                                            | Koef./Volume        | Satuan | Harga | PPN |               |
| 5                | BELANJA DAERAH                                                             |                     |        |       |     | 11.247.000,00 |
| 5.01             | BELANJA OPERASI                                                            |                     |        |       |     | 11.247.000,00 |
| 5.01.02          | Belanja Barang dan Jasa                                                    |                     |        |       |     | 11.247.000,00 |
| 5.01.02.01       | Belanja Barang                                                             |                     |        |       |     | 9.197.000,00  |
| 5.01.02.01.01    | Belanja Barang Pakai Habis                                                 |                     |        |       |     | 9.197.000,00  |
| 5.01.02.01.01.24 | Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor                |                     |        |       |     | 535.000,00    |
|                  | Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor                 |                     |        |       |     | 535.000,00    |

| Kode Rekening    | Uraian Rekening / Uraian Aktivitas / Uraian SSH 4 / Uraian Rincian Belanja                                                                                                       | Rincian Perhitungan |         |           |     | Jumlah (Rp)         |
|------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|---------|-----------|-----|---------------------|
|                  |                                                                                                                                                                                  | Koef./Volume        | Satuan  | Harga     | PPN |                     |
|                  | Ballpoint Biasa (Ballpoint Biasa)                                                                                                                                                | 1                   | Pak     | 23.400,00 |     | 23.400,00           |
|                  | Binder Clip 107 (Binder Clip 107)                                                                                                                                                | 3                   | dus     | 5.000,00  |     | 15.000,00           |
|                  | Binder Clip 155 (Binder Clip 155)                                                                                                                                                | 4                   | dus     | 9.000,00  |     | 36.000,00           |
|                  | Buku Folio Isi 100 lembar (Buku Folio Isi 100 lembar)                                                                                                                            | 3                   | bh      | 17.000,00 |     | 51.000,00           |
|                  | Isi Ballpoint Pentel (Isi Ballpoint Pentel)                                                                                                                                      | 2                   | bh      | 21.000,00 |     | 42.000,00           |
|                  | Pensil 2B (Pensil 2B)                                                                                                                                                            | 6                   | bh      | 5.600,00  |     | 33.600,00           |
|                  | Snelhecter Kertas (Snelhecter Kertas)                                                                                                                                            | 50                  | bh      | 2.000,00  |     | 100.000,00          |
|                  | Snelhecter Plastik (Snelhecter Plastik)                                                                                                                                          | 9                   | bh      | 7.000,00  |     | 63.000,00           |
|                  | Spidol Whiteboard (Spidol Whiteboard)                                                                                                                                            | 3                   | bh      | 11.500,00 |     | 34.500,00           |
|                  | Stabilo Besar (Stabilo Besar)                                                                                                                                                    | 4                   | bh      | 13.500,00 |     | 54.000,00           |
|                  | Amplop Putih No. 104 (Amplop Putih No. 104)                                                                                                                                      | 3                   | Pak     | 17.500,00 |     | 52.500,00           |
|                  | Tinta Stempel (Tinta Stempel)                                                                                                                                                    | 3                   | btl     | 10.000,00 |     | 30.000,00           |
| 5.01.02.01.01.25 | <b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover</b>                                                                                                                |                     |         |           |     | <b>220.000,00</b>   |
|                  | <b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover</b>                                                                                                                |                     |         |           |     | <b>220.000,00</b>   |
|                  | Kertas HVS F4 70gr (Kertas HVS F4 70gr)                                                                                                                                          | 4                   | rim     | 55.000,00 |     | 220.000,00          |
| 5.01.02.01.01.26 | <b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak</b>                                                                                                                     |                     |         |           |     | <b>962.000,00</b>   |
|                  | <b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak</b>                                                                                                                     |                     |         |           |     | <b>962.000,00</b>   |
|                  | Cetak Banner (Cetak Banner)                                                                                                                                                      | 14                  | m       | 28.000,00 |     | 392.000,00          |
|                  | Fotocopy Uk. HVS folio (Fotocopy Uk. HVS folio)                                                                                                                                  | 1900                | lbr     | 300,00    |     | 570.000,00          |
| 5.01.02.01.01.52 | <b>Belanja Makanan dan Minuman Rapat</b>                                                                                                                                         |                     |         |           |     | <b>7.480.000,00</b> |
|                  | <b>Belanja Makanan dan Minuman Rapat</b>                                                                                                                                         |                     |         |           |     | <b>7.480.000,00</b> |
|                  | Biaya Konsumsi Rapat Biasa: Kudapan (Snack) (Belanja Kudapan (Snack) Rapat Bimtek Verval DTKS (26 orang x 2 kali))                                                               | 52                  | orang/k | 10.000,00 |     | 520.000,00          |
|                  | Biaya Konsumsi Rapat Biasa: Kudapan (Snack) (Belanja Kudapan (Snack) Rapat Koordinasi Fasilitas Pendamping Desa (Bansos Sembako) peserta : Timkor dan Kades (30 orang x 3 kali)) | 90                  | orang/k | 10.000,00 |     | 900.000,00          |
|                  | Biaya Konsumsi Rapat Biasa: Kudapan (Snack) (Belanja Kudapan (Snack) Rapat Koordinasi Percepatan Penanggulangan Kemiskinan (45 orang x 1 kali))                                  | 45                  | orang/k | 10.000,00 |     | 450.000,00          |
|                  | Biaya Konsumsi Rapat Biasa: Makan (Belanja Makan Rapat Bimtek Verval DTKS (26 orang x 2 kali))                                                                                   | 52                  | orang/k | 30.000,00 |     | 1.560.000,00        |
|                  | Biaya Konsumsi Rapat Biasa: Makan (Belanja Makan Rapat Koordinasi Fasilitas Pendamping Desa (Bansos Sembako) peserta : Timkor dan Kades (30 orang x 3 kali))                     | 90                  | orang/k | 30.000,00 |     | 2.700.000,00        |
|                  | Biaya Konsumsi Rapat Biasa: Makan (Belanja Makan Rapat Koordinasi Percepatan Penanggulangan Kemiskinan (45 orang x 1 kali))                                                      | 45                  | orang/k | 30.000,00 |     | 1.350.000,00        |
| 5.01.02.02       | <b>Belanja Jasa</b>                                                                                                                                                              |                     |         |           |     | <b>450.000,00</b>   |
| 5.01.02.02.01    | <b>Belanja Jasa Kantor</b>                                                                                                                                                       |                     |         |           |     | <b>450.000,00</b>   |
| 5.01.02.02.01.03 | <b>Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia</b>                                                                                                |                     |         |           |     | <b>450.000,00</b>   |

| Kode Rekening    | Uraian Rekening / Uraian Aktivitas / Uraian SSH 4 / Uraian Rincian Belanja                                                                                                                                         | Rincian Perhitungan |               |            |     | Jumlah (Rp)  |
|------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|---------------|------------|-----|--------------|
|                  |                                                                                                                                                                                                                    | Koef./Volume        | Satuan        | Harga      | PPN |              |
|                  | Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia                                                                                                                                         |                     |               |            |     | 450.000,00   |
|                  | Honorarium Narasumber/ Pembahas: Pejabat Eselon III ke bawah Internal SKPD/ yang disetarakan (Honorarium Narasumber/ Pembahas: Pejabat Eselon III ke bawah Internal SKPD/ yang disetarakan (2 orang x 1 kegiatan)) | 2                   | Orang/Jam/keg | 225.000,00 |     | 450.000,00   |
| 5.01.02.04       | Belanja Perjalanan Dinas                                                                                                                                                                                           |                     |               |            |     | 1.600.000,00 |
| 5.01.02.04.01    | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri                                                                                                                                                                              |                     |               |            |     | 1.600.000,00 |
| 5.01.02.04.01.01 | Belanja Perjalanan Dinas Biasa                                                                                                                                                                                     |                     |               |            |     | 1.600.000,00 |
|                  | Belanja Perjalanan Dinas Biasa                                                                                                                                                                                     |                     |               |            |     | 1.600.000,00 |
|                  | Akomodasi Non PNS (Akomodasi Non PNS Peserta Bimtek Verval DTKS (16 orang x 2 kegiatan))                                                                                                                           | 32                  | orang/keg     | 50.000,00  |     | 1.600.000,00 |

....., tanggal .....  
Kepala SKPD

Nama  
NIP .....

|                                 |      |     |         |              |
|---------------------------------|------|-----|---------|--------------|
| Pembahasan                      |      |     |         |              |
| Tanggal : .....                 |      |     |         |              |
| Catatan : .....                 |      |     |         |              |
| 1.                              |      |     |         |              |
| 2.                              |      |     |         |              |
| Dst.                            |      |     |         |              |
| Tim Anggaran Pemerintah Daerah: |      |     |         |              |
| No.                             | Nama | NIP | Jabatan | Tanda Tangan |
| 1                               |      |     |         |              |
| 2                               |      |     |         |              |
| 3                               |      |     |         |              |
| 4                               |      |     |         |              |
| 5                               |      |     |         |              |
| 6                               |      |     |         |              |